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Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagdo

0001 AGUA SANITARIA - MULTIUSO, COMPOSIGAO 4,40 840,00 UN Homologado
HIDROXIDO DE SODIO E AGUA, PRINCIPIO
ATIVO HIPOCLORITO DE SODIO 2,0% A 2,5%
DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO,
LACRADA, COM REGISTRO E AUTORIZAGAO
DE FUNCIONAMENTO EMITIDOS PELO MS.

0002 AMACIANTE DE ROUPA -ASPECTO FiSICO 19,72 840,00 UN Homologado
VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO.
FRASCO CONTENDO 2 LITROS, COM TAMPA
ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR.
INFORMAGAO DO PRODUTO, FABRICANTE,
DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA
ANVISA/MS.

0003 CERA LIQUIDA - AUTO BRILHANTE (NAO 10,17 1.540,00 UN Homologado
NECESSITANDO SER LUSTRADO), USO
INDICADO PARA SUPERFICIES SINTECADAS,
GRANILITE, PAVIFLEX, PISOS VINILICOS,
ARDOSIA, PLURIGOMA, MARMORITE E
SIMILARES. FRAGRANCIA DE FLORAL,
ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 750 ML,
LACRADA, PRAZO DE VALIDADE DE NO
MINIMO SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA. CONTENDO AUTORIZAGAO DA
ANVISA/MS.

0004 DESINFETANTE - PINHO 2 L CONCENTRADO, 10,95 1.600,00 UN Homologado
NOS PERFUMES EUCALIPTO, FLORAL,
JASMIM, LIMAO OU LAVANDA, PARA
DESINFECGAO E AROMATIZAGAO DE
AMBIENTES. ISENTO DE PARTICULAS
INSOLUVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS.
CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE
VALIDADE, FORMA DE CONSERVAGAO E
ARMAZENAMENTO, NOME DO RESPONSAVEL
TECNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU
NOTIFICAGAO NO MINISTERIO DA SAUDE,
QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIGAO
QUIMICA; ADVERTENCIA PARA NAO
REUTILIZAGAO DA EMBALAGEM,
PRECAUGOES E CONDUTA EM CASO DE
ACIDENTE.

0005 DETERGENTE LIQUIDO - BIODEGRADAVEL, 2,60 2.240,00 UN Homologado
COM EXCELENTE AGAO
DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN,
EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO
REGULADOR PARA USO ECONOMICO,
CONTENDO IDENTIFICAGAO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO, LOTE,
PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.

0006 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - BASE EM 9,66 280,00 UN Homologado
PLASTICO COM CERDAS EM NYLON, COM
DADOS DE IDENTIFICAGAO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE.

0007 ESCOVA SANITARIA - PLASTICO TIPO BOLA 20,93 224,00 UN Homologado
COM SUPORTE, CERDAS DE NYLON LISAS E
FORMATO ANATOMICO QUE ACESSA TODOS
0S CANTOS. CABO, SUPORTE E CEPA DE
PLASTICO. DURAVEL E HIGIENICA.

0008 ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - COM CERDAS 23,17 1.400,00 UN Homologado
MACIA EM NYLON, CABO DE BASE PLASTICA
RESISTENTE E ALCA DUPLA PARA ENCAIXE
PERFEITO DOS DEDOS.

0009 LIMPA ALUMINIO - A BASE DE ACIDO 5,60 840,00 UND Homologado
SULFONICO, ACONDICIONADO EM FRASCO
DE PLASTICO CONTENDO 500 ML, COM
DADOS DE IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE.
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0010 LIMPADOR MULTIUSO-INSTANTANEO IDEAL 10,27 560,00 UN Homologado
PARA REMOVER GORDURA, POEIRA E
MANCHAS EM AMBIENTES E EQUIPAMENTOS
DE COZINHA, BANHEIROS E NOS
ESCRITORIOS, A BASE DE: LINEAR ALQUIL
BENZENO SULFONATO DE SODIO, TENSO
ATIVO NAO IONICO, ALCALINIZANTE,
SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ETER
GLICOLICO, ALCOOL, PERFUME E AGUA,
FRASCO PLASTICO COM IDENTIFICAGAO DO
PRODUTO, PRAZO COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO
OU NOTIFICAGAO NA ANVISA/MS, COM NO
MINIMO 500 ML, FRASCO LACRADO.

0011 LIMPA INOX - PARA DAR BRILHO EM UMA 18,99 560,00 UN Homologado
UNICA OPERAGAO, NAO DEIXAR PELICULA DE
GORDURA, FAZER LIMPEZA SUPERFICIAL EM
AGO INOX, CROMADO, ALUMINIO E OUTROS.
FRASCO CONTENDO 500 ML, DADOS DO
FABRICANTE, DO PRODUTO, PRAZO DE
VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA/MS.

0012 LIMPA PISO - COMPOSIGAO A BASE DE ACIDO 58,64 140,00 UN Homologado
CLORIDRICO, SULFONICO E FLUORIDRICO,
INDICADO PARA LIMPEZA DE RESTOS DE CAL,
CIMENTO, BOLOR, LIMBO E ENCARDIDOS,
FRASCO COM 5 LITROS.

0013 LIMPA VIDRO- LiQUIDO, TAMPA COM 21,00 700,00 UND Homologado
PULVERIZADOR, FRASCO COM 500 ML,
LACRADO, COM DADOS DO PRODUTO E DO
FABRICANTE.

0014 LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO, COMPOSTO 13,44 280,00 UND Homologado
DE CERA MICROCRISTALINA, OLEO
PARAFINICO, SILICONE, ALCALINIZANTES,
ESPESSANTE, TENSOATIVOS NAO-IONICOS,
CONSERVANTES, SOLVENTE ALIFATICO,
FRAGRANCIA DE LAVANDA, JASMIN E FLORAL
DE LONGA DURAGAO, FRASCO CONTENDO
200 ML, IDENTIFICAGAO DO PRODUTO, PRAZO
DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAGAO
NA ANVISA/MS, COM TAMPA FLIP-TOP.

0015 LUVA DE BORRACHA - PARA USO 20,04 400,00 PAC Homologado
DOMESTICO, CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL COM FORRO, SUPERFICIE
EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA
E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM
CERTIFICADO DE APROVAGAO EMITIDO PELO
MINISTERIO DO TRABALHO, EMBALAGEM,
LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO. TAMANHO G,
NA COR VERDE BANDEIRA.

0016 LUVA DE BORRACHA - PARA USO 20,04 400,00 PAC Homologado
DOMESTICO, CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL COM FORRO, SUPERFICIE
EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA
E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM
CERTIFICADO DE APROVAGAO EMITIDO PELO
MINISTERIO DO TRABALHO, EMBALAGEM,
LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO. TAMANHO M,
NA COR VERDE BANDEIRA.

0017 LUVA DE BORRACHA - PARA USO 20,04 200,00 PAC Homologado
DOMESTICO, CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL COM FORRO, SUPERFICIE
EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA
E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM
CERTIFICADO DE APROVAGAO EMITIDO PELO
MINISTERIO DO TRABALHO, EMBALAGEM,
LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO. TAMANHO P,
NA COR VERDE BANDEIRA.

0018 PA PARA LIXO - COM BANDEJA EM ALUMINIO, 27,04 168,00 UN Homologado
CABO MEDINDO 60 CM EM MADEIRA.

0019 PA PARA LIXO - DE PLASTICO 19,95 336,00 UND Homologado
POLIPROPILENO, BANDEJA COM MEDIDA
APROXIMADA DE 280 X 21 X 50 CM E CABO

LONGO.

0020 PALHA DE AGO - INOXIDAVEL N° 0, 2,89 560,00 PAC Homologado
EMBALAGEM LACRADA E PERFEITO ESTADO
DE CONSERVAGAO.

0021 PANO DE CHAO - 100% ALGODAO, TIPO SACO, 11,23 840,00 UN Homologado

ALVEJADO, BORDA COM ACABAMENTO EM
OVERLOCK, ALTA ABSORCAO, 40X65 CM.

0022 PANO DE COPA ABERTO - 100% ALGODAO, 9,00 840,00 UN Homologado
SEM ESTAMPA, ALVEJADO, BORDA COM
ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA
ABSORGAO, 40X65 CM.
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0023 DESODORANTE EM PEDRA - PARA USO EM 434 140,00 UND Homologado
VASO SANITARIO, HIGIENIZANTE, PODER
BACTERICIDA, FRAGRANCIA AGRADAVEL,
CAIXA COM 01 (UM) SUPORTE E 01 (UM)
REFIL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DO
PRODUTO, RESPONSAVEL TECNICO, DATA DE
FABRICAGAO, PRAZO DE VALIDADE E
REGISTRO DA ANVISA/MS.

0024 PRENDEDOR - PARA ROUPAS DE PLASTICO 4,83 560,00 PAC Homologado
RESISTENTE, EMBALAGEM COM 12
UNIDADES.

0025 RASTELO TIPO VASSOURA - DE PLASTICO 24,94 200,00 UN Homologado
RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA
PLASTIFICADO.

0026 REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA - 61,01 200,00 UND Homologado
REGULADOR DE PRESSAO DE GAS GLP
(REGISTRO) COM A INSCRICAO NBR 8473 EM
RELEVO E MANGUEIRA CORRETA,
TRANSPARENTE COM TARJA AMARELA,ONDE
APARECE A INSCRICAO NBR 8613 E O PRAZO
DE VALIDADE.

0027 RODO - COM CEPA DE ALUMINIO, CEPA 50,57 400,00 UND Homologado
MEDINDO 60 CM, BORRACHA NATURAL
DUPLA, CABO DE ALUMINIO COM 1,20 CM,
SEM ROSCA, COM REBITE DE ALUMINIO
MACIGO.

0028 RODO - COM ESPUMA E LARGURA DE 40 CM, 34,07 400,00 UND Homologado
E ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20 M DE
COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E
PERFEITAMENTE ADAPTADO A BASE. TIPO
DUPLA FACE.

0029 RODO — COM ESPUMA E LARGURA DE 60 CM, 42,14 400,00 UN Homologado
ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20 M DE
COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E
PERFEITAMENTE ADAPTADO A BASE. TIPO
DUPLA FACE.

0030 SABAO EM BARRA - MULTIUSO, 12,90 4.774,00 PC Homologado
BIODEGRADAVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL.
EMBALAGEM PLASTICA COM 5 UNIDADES DE
200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO,
FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO E
VALIDADE. REGISTRO DA ANVISA/MS.

0031 SABAO EM PO CAIXA - DE 12 QUALIDADE, 22,17 1.400,00 UN Homologado
AZUL, COM APARENCIA UNIFORME, ISENTOS
DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS.
SOLUVEL RAPIDAMENTE EM AGUA SEM
FORMAR AGREGADOS DE DIFiCIL
DISSOLUGAO. BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM
PLASTICA OU CAIXA DE PAPELAO COM 1000G.

0032 SABAO EM PO CAIXA - DE 12 QUALIDADE, 12,20 1.120,00 UN Homologado
AZUL, COM APARENCIA UNIFORME, ISENTOS
DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS.
SOLUVEL RAPIDAMENTE EM AGUA SEM
FORMAR AGREGADOS DE DIFiCIL
DISSOLUGAO. BIODEGRADAVEL, COM
REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM
PLASTICA OU CAIXA DE PAPELAO COM 500G.

0033 SACO PARA LIXO - DOMESTICO EM 49,25 1.400,00 PAC Homologado
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200
LITROS, COM 5 UNIDADES, COM
ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NAO
HAJA VAZAMENTO DE LIXO LiQUIDO,
SUSPENDER 8 KG SEM RASGAR. COM
ESPESSURA MINIMA DE 3 MICRA, EM
CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR
9191.

0034 SACO PARA LIXO - DOMESTICO EM 34,35 1.400,00 PAC Homologado
POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100
LITROS, COM 5 UNIDADES, COM
ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NAO
HAJA VAZAMENTO DE LIXO LiQUIDO,
SUSPENDER 8 KG SEM RASGAR. COM
ESPESSURA MINIMA DE 3 MICRA, EM
CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR
9191.

0035 SACO PARA LIXO - DOMESTICO EM 14,28 1.400,00 PAC Homologado
POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 15
LITROS, CONTENDO 20 UNIDADES, COM
ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NAO
HAJA VAZAMENTO DE LIXO LiQUIDO, EM
CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR
9191.

0036 SACO PARA LIXO - DOMESTICO, COR PRETO, 14,75 1.400,00 PAC Homologado
30 LITROS COM 10 UNIDADES, SUPORTANDO
PESO DE 6 KG, CONFECCIONADO EM SACO
POLIETILENO, IMPERMEAVEL, RESISTENTE
COM SOLDA FUNDA ESTRELA, EM
CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR
9191.
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SACO PARA LIXO - DOMESTICO, COR PRETO,
50 LITROS COM 10 UNIDADES,
CONFECCIONADO EM POLIETILENO
IMPERMEAVEL, RESISTENTE COM SOLDA
FUNDA ESTRELA, EM CONFORMIDADE COM
AS NBR 9190 E NBR 9191.

SACO PLASTICO - TRANSPARENTE, COM
CAPACIDADE PARA 20 KG.

SACOLA PLASTICA-PACOTE CONTENDO 100
UNIDADES, DIMENSOES: 25 X 35 CM.

SODA CAUSTICA - COM 98% A 99%, ESCAMA,
EMBALAGEM DE 1000G, CONTENDO A
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO, PRAZO DE
VALIDADE E LACRADA.

TAPETE ANTIDERRAPANTE - COMPOSICAO
SUPERIOR 100% POLIESTER, ENCHIMENTO
100% POLIURETANO E BASE 100% NEOPRENE
ANTIDERRAPANTE. MEDINDO 80 X 40 CM.

TOALHA DE BANHO - COR BRANCA, 100% DE
ALGODAO. TAMANHO 60 X 1,40 CM.

TOALHA DE ROSTO - COR BRANCA, 100% DE
ALGODAO. TAMANHO 70 X 45 CM.

VASSOURA - COM CORPO REVESTIDO EM
PLASTICO RiGIDO COM EXTREMIDADE,
ROSQUEADA E CERDAS DE NYLON MEDINDO
DE 26 A 30 CM DE COMPRIMENTO X 4,5A 5
CM DE LARGURA. CABO EM MADEIRA COM
140 CM DE ALTURA.

VASSOURA - COM CERDAS DE PALHA, COM
CABO DE MADEIRA.

VASSOURA - COM CERDAS DE PELO
SINTETICO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE
MADEIRA PLASTIFICADO.

VASSOURA DE VASCULHAR — CABO LONGO.

20,41

93,62

82,01

46,81

27,22

42,93

23,47

76,38

1.400,00

22.400,00

840,00

180,00

420,00

520,00

360,00

400,00

180,00

400,00

200,00

PC

UN

PAC

UND

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UND

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data

Documento

29/12/2023 - 12:02 Edital.pdf

Vencedores

Cadigo

0001

0002

0003

portal de
COMPRAS

Produto Fornecedor Modelo

AGUA SANITARIA - TBSLTDA jesus
multiuso, composigdo
hidréxido de sédio e
agua, principio ativo
hipoclorito de sédio 2,0%
a 2,5% de cloro ativo,
embalagem de 1 litro,
lacrada, com registro e
autorizagdo de
funcionamento emitidos
pelo MS.

AMACIANTE DE ROUPA TBSLTDA oeste
-aspecto fisico viscoso

concentrado, perfumado.

Frasco contendo 2 litros,

com tampa abre e fecha

com lacre de rosquear.

Informacgéo do produto,

fabricante, data de

validade e registro da

ANVISA/MS.

CERA LIQUIDA - auto TBSLTDA K brilho
brilhante (ndo
necessitando ser
lustrado), uso indicado
para superficies
sintecadas, granilite,
paviflex, pisos vinilicos,
arddsia, plurigoma,
marmorite e similares.
Fragrancia de floral,
acondicionado em
recipiente de 750 ml,
lacrada, prazo de
validade de no minimo
seis meses a contar da
data de entrega.
Contendo autorizagao da
ANVISA/MS.

Marca/ Fabricante

jesus

oeste

K brilho

Valor de
Referéncia

2,711

5,80

5,48
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840,00

840,00

1.540,00

Valor Total

2.276,40

4.872,00

8.439,20
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DESINFETANTE - pinho
2 | concentrado, nos
perfumes eucalipto, floral,
jasmim, lim&o ou lavanda,
para desinfecgao e
aromatizacéo de
ambientes. Isento de
particulas insolUveis ou
materiais precitados.
Contendo externamente
prazo de validade, forma
de conservagao e
armazenamento, nome do
responsavel técnico,
fabricante, registro ou
notificagdo no Ministério
da Saude, quantidade,
modo de usar,
composigao quimica;
adverténcia para ndo
reutilizacdo da
embalagem, precaucdes
e conduta em caso de
acidente.

DETERGENTE LiQUIDO
- biodegradavel, com
excelente agédo
desengordurante, neutro
e clean, embalagem
plastica de 500 ml com
bico regulador para uso
econdmico, contendo
identificacdo, marca do
fabricante, data de
fabricacéo, lote, prazo de
validade e peso liquido.

ESCOVA PARA LAVAR
ROUPA - base em
plastico com cerdas em
nylon, com dados de
identificagéo do produto e
marca do fabricante.

ESCOVA SANITARIA -
plastico tipo bola com
suporte, cerdas de nylon
lisas e formato anatémico
que acessa todos os
cantos. Cabo, suporte e
cepa de plastico. Duravel
e higiénica.

ESCOVA PARA LAVAR
UNHAS - com cerdas
macia em nylon, cabo de
base plastica resistente e
alca dupla para encaixe
perfeito dos dedos.

LIMPA ALUMINIO - a
base de acido sulfonico,
acondicionado em frasco
de plastico contendo 500
ml, com dados de
identificagéo do produto,
marca do fabricante, data
de fabricagéo e prazo de
validade.

LIMPADOR
MULTIUSO-instantaneo
ideal para remover
gordura, poeira e
manchas em ambientes e
equipamentos de cozinha,
banheiros e nos
escritorios, a base de:
linear alquil benzeno
sulfonato de sddio, tenso
ativo nao idnico,
alcalinizante,
sequestrante,
solubilizante, éter
glicdlico, alcool, perfume
e agua, frasco plastico
com identificagdo do
produto, prazo com
identificagéo do produto,
prazo de validade,
registro ou notificagdo na
ANVISA/MS, com no
minimo 500 ml, frasco
lacrado.

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

Ki joia Ki joia
fc fc
condor condor
condor condor
condor condor
alumil alumil
Azulim Azulim

5,18

1,98

3,88

12,06

18,97

3,08

3,22
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LIMPA INOX - para dar
brilho em uma unica
operacao, nao deixar
pelicula de gordura, fazer
limpeza superficial em
aco inox, cromado,
aluminio e outros. Frasco
contendo 500 ml, dados
do fabricante, do produto,
prazo de validade e
registro na ANVISA/MS.

LIMPA PISO -
composicao a base de
4cido cloridrico, sulfénico
e fluoridrico, indicado
para limpeza de restos de
cal, cimento, bolor, limbo
e encardidos, frasco com
5 litros.

LIMPA VIDRO- liquido,
tampa com pulverizador,
frasco com 500 ml,
lacrado, com dados do
produto e do fabricante.

LUSTRA MOVEIS - brilho
seco, composto de cera
microcristalina, éleo
parafinico, silicone,
alcalinizantes,
espessante, tensoativos
nao-ibnicos,
conservantes, solvente
alifatico, fragrancia de
lavanda, jasmin e floral de
longa duragao, frasco
contendo 200 ml,
identificagéo do produto,
prazo de validade,
registro ou notificagdo na
ANVISA/MS, com tampa
flip-top.

LUVA DE BORRACHA -
para uso doméstico,
confeccionada em latex
natural com forro,
superficie externa com
antiderrapante na palma e
nos dedos, medindo 300
mm, com certificado de
aprovagao emitido pelo
Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada,
contendo um par e toda
identificagéo do produto.
Tamanho G, na cor verde
bandeira.

LUVA DE BORRACHA -
para uso doméstico,
confeccionada em latex
natural com forro,
superficie externa com
antiderrapante na palma e
nos dedos, medindo 300
mm, com certificado de
aprovagao emitido pelo
Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada,
contendo um par e toda
identificagéo do produto.
Tamanho M, na cor
VERDE BANDEIRA.

LUVA DE BORRACHA -
para uso doméstico,
confeccionada em latex
natural com forro,
superficie externa com
antiderrapante na palma e
nos dedos, medindo 300
mm, com certificado de
aprovagao emitido pelo
Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada,
contendo um par e toda
identificagéo do produto.
Tamanho P, na cor verde
bandeira.

PA PARA LIXO - com
bandeja em aluminio,
cabo medindo 60 cm em
madeira.

PA PARA LIXO - de
plastico polipropileno,
bandeja com medida
aproximada de 280 x 21 x
50 cm e cabo longo.

GRC DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

VEJA

Removex

Veja

Peroba

Sanro

Sanro

Sanro

plasutil

plasutil

VEJA

Removex

Veja

Peroba

Sanro

Sanro

Sanro

plasutil

plasutil

17,74

39,00

3,98

4,19

4,97

4,99

13,99

25,41

17,81
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1.173,20

1.988,00

1.996,00

2.798,00

4.268,88

5.984,16
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0030

0031

PALHA DE ACO - TBSLTDA
inoxidavel n° 0,

embalagem lacrada e

perfeito estado de

conservagao.

PANO DE CHAO - 100% T B SLTDA
algodao, tipo saco,

alvejado, borda com

acabamento em overlock,

alta absorgéo, 40X65 cm.

PANO DE COPA TBSLTDA
ABERTO - 100% algodé&o,

sem estampa, alvejado,

borda com acabamento

em overlock, alta

absorgéo, 40X65 cm.

DESODORANTE EM TBSLTDA
PEDRA - para uso em
vaso sanitario,
higienizante, poder
bactericida, fragrancia
agradavel, caixa com 01
(um) suporte e 01 (um)
refil. Acondicionado em
embalagem original do
fabricante, com dados do
produto, responsavel
técnico, data de
fabricacéo, prazo de
validade e registro da
ANVISA/MS.

PRENDEDOR - para TBSLTDA
roupas de plastico

resistente, embalagem

com 12 unidades.

RASTELO TIPO TBSLTDA
VASSOURA - de plastico

resistente, com cabo de

madeira plastificado.

REGISTRO PARA TBSLTDA
FOGAO COM
MANGUEIRA - regulador
de pressao de gas GLP
(registro) com a inscrigdo
NBR 8473 em relevo e
mangueira correta,
transparente com tarja
amarela,onde aparece a
inscricdo NBR 8613 e o
prazo de validade.

RODO - com cepa de TBSLTDA
aluminio, cepa medindo

60 cm, borracha natural

dupla, cabo de aluminio

com 1,20 cm, sem rosca,

com rebite de aluminio

macico.

RODO - com espuma e TBSLTDA
largura de 40 cm, e

encabado com madeira

de 1,20 m de

comprimento, plastificado

e perfeitamente adaptado

a base. Tipo dupla face.

RODO - com espuma e TBSLTDA
largura de 60 cm,

encabado com madeira

de 1,20 m de

comprimento, plastificado

e perfeitamente adaptado

a base. Tipo dupla face.

SABAO EM BARRA - TBSLTDA
multiuso, biodegradavel,

para limpeza em geral.

Embalagem plastica com

5 unidades de 200 g

cada, com dados do

produto, fabricante, data

de fabricagéo e validade.

Registro da ANVISA/MS.

SABAO EM PO CAIXA-  TBSLTDA
de 1? qualidade, azul,
com aparéncia uniforme,
isentos de sujeiras e
materiais estranhos.
Soluvel rapidamente em
agua sem formar
agregados de dificil
dissolugdo.
Biodegradavel.
Embalagem plastica ou
caixa de papeldo com
1000g.

Brillo

Casa limpa

Casa limpa

Politriz

Gaboardi

Pastibel

Vinigas

Rodofort

Rodofort

Rodofort

Oeste

Tixan

Brillo

Casa limpa

Casa limpa

Politriz

Gaboardi

Pastibel

Vinigas

Rodofort

Rodofort

Rodofort

Oeste

Tixan

2,10

6,93

7,30

2,74

4,50

23,30

54,50

34,90

12,88

10,08

8,08

5,77
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560,00

840,00

840,00

140,00

560,00

200,00

200,00

400,00

400,00

400,00

4.774,00

1.400,00

1.176,00

5.821,20

6.132,00

383,60

2.520,00

4.660,00

10.900,00

13.960,00

5.152,00

4.032,00

38.573,92

8.078,00
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portal de
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SABAO EM PO CAIXA -
de 12 qualidade, azul,
com aparéncia uniforme,
isentos de sujeiras e
materiais estranhos.
Soluvel rapidamente em
agua sem formar
agregados de dificil
dissolugao.
Biodegradavel, com
registro na ANVISA.
Embalagem plastica ou
caixa de papeldo com
500g.

SACO PARA LIXO -
doméstico em polietileno,
com capacidade de 200
litros, com 5 unidades,
com estanqueidade
suficiente para que nao
haja vazamento de lixo
liquido, suspender 8 kg
sem rasgar. Com
espessura minima de 3
micra, em conformidade
com as NBR 9190 e NBR
9191.

SACO PARA LIXO -
doméstico em polietileno,
com capacidade de 100
litros, com 5 unidades,
com estanqueidade
suficiente para que nao
haja vazamento de lixo
liquido, suspender 8 kg
sem rasgar. Com
espessura minima de 3
micra, em conformidade
com as NBR 9190 e NBR
9191.

SACO PARA LIXO -
doméstico em polietileno,
com capacidade para 15
litros, contendo 20
unidades, com
estanqueidade suficiente
para que nao haja

vazamento de lixo liquido,

em conformidade com as
NBR 9190 e NBR 9191.

SACO PARA LIXO -
doméstico, cor preto, 30
litros com 10 unidades,
suportando peso de 6 kg,
confeccionado em saco
polietileno, impermeavel,
resistente com solda
funda estrela, em
conformidade com as
NBR 9190 e NBR 9191.

SACO PARA LIXO -
doméstico, cor preto, 50
litros com 10 unidades,
confeccionado em
polietileno impermeavel,
resistente com solda
funda estrela, em
conformidade com as
NBR 9190 e NBR 9191.

SACO PLASTICO -
transparente, com
capacidade para 20 kg.

SACOLA
PLASTICA-pacote
contendo 100 unidades,
dimensoes: 25 x 35 cm.

SODA CAUSTICA - com
98% a 99%, escama,
embalagem de 1000g,
contendo a identificagdo
do produto, prazo de
validade e lacrada.

TAPETE
ANTIDERRAPANTE -
composigao superior
100% poliéster,
enchimento 100%
poliuretano e base 100%
neoprene antiderrapante.
Medindo 80 x 40 cm.

TOALHA DE BANHO -
cor branca, 100% de
algodao. Tamanho 60 x
1,40 cm.

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

AR SILVEIRA LIMA

COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

TBSLTDA

TBSLTDA

Tixan

lixolix

lixolix

lixolix

lixolix

lixolix

FORTPLAST

FORTPLAST

LIMON

Soft

castilho

Tixan

lixolix

lixolix

lixolix

lixolix

lixolix

FORTPLAST

FORTPLAST

LIMON

Soft

castilho

4,94

3,74

3,94

2,48

3,48

2,89

3,29

7,37

17,70

56,10

31,80
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1.120,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

22.400,00

840,00

180,00

420,00

520,00

5.532,80

5.236,00

5.516,00

3.472,00

4.872,00

4.046,00

73.696,00

6.190,80

3.186,00

23.562,00

16.536,00




0043 TOALHA DE

45 cm.
0044 VASSOURA

rosqueada e
NYLON med|

ROSTO - TBSLTDA
cor branca, 100% de
algoddo. Tamanho 70 x

-comcorpo TBSLTDA
revestido em plastico
rigido com extremidade,

cerdas de
indo de 26 a

30 cm de comprimento x
4,5 a5 cm de largura.
Cabo em madeira com
140 cm de altura.

0045 VASSOURA
madeira.

0046 VASSOURA
de pélo sinté:

-comcerdas TBSLTDA
de PALHA, com cabo de

-comcerdas TBSLTDA

tico, com

base de 30 cm, cabo de
madeira plastificado.

0047 VASSOURA

longo.

DE TBSLTDA
VASCULHAR - cabo

Castilho

Varrebem

Caseira

Invicta

caseira

Castilho 17,30
Varrebem 11,70
Caseira 24,70
Invicta 11,30
caseira 17,73

360,00

400,00

180,00

400,00

200,00

6.228,00

4.680,00

4.446,00

4.520,00

3.546,00

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de Conhecimel

nto do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaracéo de Veracidade

Declaragéo

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagédo e

que minha proposta estad em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéo e que as declaragdes informadas s&o veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do

art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragoes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGUA SANITARIA - multiuso, composigao hidréxido de sédio e agua, principio ativo hipoclorito
de sddio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, lacrada, com registro e autorizagéo de
funcionamento emitidos pelo MS.

Fornecedor

TBSLTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA
DISTRIBUIDORA
EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA

GRC DISTRIBUIDORA
E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
17.697.790/0001-

42.458.725/0001-

17.930.584/0001-
05

23.384.022/0001-
0

41.013.854/0001-
90

26.302.507/0001-
93

46.853.521/0001-
92

Data
14/01/2024 -
16:17:04

16/01/2024 -
08:35:54

18/01/2024 -
09:49:52

18/01/2024 -
16:01:48
18/01/2024 -
19:06:36
18/01/2024 -
21:21:44

18/01/2024 -
21:37:33

Modelo

jesus

UND

CLORITO

OESTE

FC

QBOA

OLIMPO

Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
jesus 840,00 R$4,40
ALVEJ/MAXX 840,00 R$4,40
QUIMICA

CLORITO 840,00 R$4,40
OESTE 840,00 R$4,40
FC 840,00 R$4,40
QBOA 840,00 R$4,40
OLIMPO 840,00 R$4,40

Valor Total

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

R$ 3.696,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - AMACIANTE DE ROUPA -aspecto fisico viscoso concentrado, perfumado. Frasco contendo 2 litros, com tampa abre e

fecha com lacre de rosquear. Informag&o do produto, fabricante, data de validade e registro da ANVISA/MS.

Fornecedor
TBSLTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF

17.697.790/0001-

42.458.725/0001-
78

Data
14/01/2024 -
16:17:26

16/01/2024 -
08:36:28

Modelo

oeste

UND

Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
oeste 840,00 R$19,72
MAXX/MAXX 840,00 R$19,72
QUIMICA
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Valor Total

R$ 16.564,80

R$ 16.564,80

LC
123/2006

Si

m

Si

m




LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 840,00 R$19,70 R$ 16.548,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 840,00 R$19,72 R$ 16.564,80 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - ZUPP ZUPP 840,00 R$19,72 R$ 16.564,80 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - YPE YPE 840,00 R$19,72 R$ 16.564,80 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - YPE YPE 840,00 R$19,72 R$ 16.564,80 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0003 - CERA LIQUIDA - auto brilhante (ndo necessitando ser lustrado), uso indicado para superficies sintecadas, granilite,
paviflex, pisos vinilicos, ardésia, plurigoma, marmorite e similares. Fragrancia de floral, acondicionado em recipiente de 750 ml,
lacrada, prazo de validade de no minimo seis meses a contar da data de entrega. Contendo autorizagéo da ANVISA/MS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - K brilho K brilho 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Sim
09 16:17:52
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND ZUPP/ZUPPANI 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:36:54

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 1.540,00 R$10,15 R$ 15.631,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ZUPP ZUPP 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SOL SOL 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 1.540,00 R$10,17 R$ 15.661,80 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0004 - DESINFETANTE - pinho 2 | concentrado, nos perfumes eucalipto, floral, jasmim, limao ou lavanda, para desinfecgao e
aromatizagédo de ambientes. Isento de particulas insoliveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade,
forma de conservagédo e armazenamento, nome do responsavel técnico, fabricante, registro ou notificagéo no Ministério da
Sauide, quantidade, modo de usar, composigdo quimica; adverténcia para ndo reutilizagdo da embalagem, precaugées e conduta
em caso de acidente.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Ki joia Ki joia 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Sim
09 16:18:15
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND COMBATE/MAXX 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:37:21 QUIMICA

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 1.600,00 R$10,90 R$ 17.440,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - PINHO PINHO 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Sim
21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 1.600,00 R$10,95 R$ 17.520,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0005 - DETERGENTE LIQUIDO - biodegradével, com excelente agdo desengordurante, neutro e clean, embalagem pléstica de
500 ml com bico regulador para uso econdmico, contendo identificagdo, marca do fabricante, data de fabricagao, lote, prazo de
validade e peso liquido.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - fc fc 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Sim
09 16:18:41
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND ECONOMICO/FC 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:37:50 OLIVEIRA

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
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LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - DULAGO DULAGO 2.240,00 R$2,55 R$ 5.712,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - POLYLAR POLYLAR 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - MINUANO MINUANO 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - FC FC 2.240,00 R$2,60 R$ 5.824,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0006 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - base em plastico com cerdas em nylon, com dados de identificagdo do produto e marca
do fabricante.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - condor condor 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Sim
09 16:19:03
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:40:25

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 280,00 R$9,60 R$ 2.688,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 280,00 R$9,66 R$ 2.704,80 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0007 - ESCOVA SANITARIA - plastico tipo bola com suporte, cerdas de nylon lisas e formato anatdmico que acessa todos os
cantos. Cabo, suporte e cepa de pléstico. Duravel e higiénica.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - condor condor 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Sim
09 16:19:25
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:40:55

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 224,00 R$20,90 R$ 4.681,60 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ARQPLAST/ ARQPLAST/ 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 224,00 R$20,93 R$ 4.688,32 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0008 - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - com cerdas macia em nylon, cabo de base plastica resistente e alga dupla para encaixe
perfeito dos dedos.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - condor condor 1.400,00 R$23,15 R$ 32.410,00 Sim
09 16:19:43

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - KELLDRIN KELLDRIN 1.400,00 R$23,15 R$ 32.410,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 1.400,00 R$23,17 R$ 32.438,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 1.400,00 R$23,17 R$ 32.438,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 1.400,00 R$23,17 R$ 32.438,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33
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0009 - LIMPA ALUMINIO - a base de acido sulfénico, acondicionado em frasco de plastico contendo 500 ml, com dados de
identificagdo do produto, marca do fabricante, data de fabricagéo e prazo de validade.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - alumil alumil 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Sim
09 16:20:04
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND NUTRILAR/NUTRILAR 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:42:09

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 840,00 R$5,55 R$ 4.662,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ZUPP ZUPP 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - FC FC 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - MINUANO MINUANO 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 840,00 R$5,60 R$ 4.704,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0010 - LIMPADOR MULTIUSO-instantaneo ideal para remover gordura, poeira e manchas em ambientes e equipamentos de
cozinha, banheiros e nos escritérios, a base de: linear alquil benzeno sulfonato de sédio, tenso ativo nio iénico, alcalinizante,
sequestrante, solubilizante, éter glicélico, alcool, perfume e agua, frasco plastico com identificagdo do produto, prazo com
identificagéo do produto, prazo de validade, registro ou notificagéo na ANVISA/MS, com no minimo 500 ml, frasco lacrado.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Azulim Azulim 560,00 R$10,25 R$ 5.740,00 Sim
09 16:20:23
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND FACILITA/AUDAX 560,00 R$10,27 R$ 5.751,20 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:42:35

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - AZULIM AZULIM 560,00 R$10,20 R$ 5.712,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 560,00 R$10,27 R$ 5.751,20 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - AZULIN AZULIN 560,00 R$10,27 R$ 5.751,20 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - MINUANO MINUANO 560,00 R$10,27 R$ 5.751,20 Sim
21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - VEJA VEJA 560,00 R$10,27 R$ 5.751,20 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0011 - LIMPA INOX - para dar brilho em uma unica operagéo, ndo deixar pelicula de gordura, fazer limpeza superficial em ago
inox, cromado, aluminio e outros. Frasco contendo 500 ml, dados do fabricante, do produto, prazo de validade e registro na
ANVISA/MS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Alumil Alumil 560,00 R$18,95 R$ 10.612,00 Sim
09 16:20:57
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND ZUPP/ZUPPANI 560,00 R$18,99 R$ 10.634,40 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:43:31

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - ZUPP ZUPP 560,00 R$18,99 R$ 10.634,40 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - MINUANO MINUANO 560,00 R$18,99 R$ 10.634,40 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - VEJA VEJA 560,00 R$18,99 R$ 10.634,40 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0012 - LIMPA PISO - composicéo a base de acido cloridrico, sulfonico e fluoridrico, indicado para limpeza de restos de cal,
cimento, bolor, limbo e encardidos, frasco com 5 litros.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Removex Removex 140,00 R$58,64 R$ 8.209,60 Sim
09 16:21:25

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND MAXX/MAXX 140,00 R$58,64 R$ 8.209,60 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:43:59 QUIMICA

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - REMOVEX REMOVEX 140,00 R$58,60 R$ 8.204,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:52

EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - REMOVEX REMOVEX 140,00 R$58,64 R$ 8.209,60 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SOL SOL 140,00 R$58,64 R$ 8.209,60 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - NA NA 140,00 R$58,64 R$ 8.209,60 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0013 - LIMPA VIDRO- liquido, tampa com pulverizador, frasco com 500 ml, lacrado, com dados do produto e do fabricante.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Veja Veja 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim
09 16:21:50
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND FACILITA/AUDAX 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:44:37

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - AZULIM AZULIM 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - AZULIM AZULIM 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SOL SOL 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim
21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - VEJA VEJA 700,00 R$21,00 R$ 14.700,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0014 - LUSTRA MOVEIS - brilho seco, composto de cera microcristalina, 6leo parafinico, silicone, alcalinizantes, espessante,
tensoativos nédo-ionicos, conservantes, solvente alifatico, fragrancia de lavanda, jasmin e floral de longa duragéo, frasco contendo
200 ml, identificacéo do produto, prazo de validade, registro ou notificagéo na ANVISA/MS, com tampa flip-top.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Peroba Peroba 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Sim
09 16:22:12
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND BUTTERFLY/AUDAX 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:45:00

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - CASA FLOR CASA FLOR 280,00 R$13,40 R$ 3.752,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - FUZETTO FUZETTO 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - YPeé YPeé 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - PATO PATO 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Sim
21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 280,00 R$13,44 R$ 3.763,20 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0015 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovagado emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificagéo do produto. Tamanho G, na cor verde bandeira.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Sanro Sanro 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
09 16:22:30
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE NOBRE/NOBRE 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:45:22

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - MUCAMBO MUCAMBO 400,00 R$20,00 R$ 8.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
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7R7 SOLUCOES EM 05.108.702/0001-  18/01/2024 - LUVA LalLan/LalLan 400,00 R$15,49 R$ 6.196,00 Sim
CONSULTORIAE 07 10:27:19

COMERCIO LTDA

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - NOBRE NOBRE 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - WISH WISH 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SANDAWN SANDAWN 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0016 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovagéao emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificagao do produto. Tamanho M, na cor VERDE BANDEIRA.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Sanro Sanro 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
09 16:22:49
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE NOBRE/NOBRE 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:45:58

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - MUCAMBO MUCAMBO 400,00 R$20,00 R$ 8.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

7R7 SOLUCOES EM 05.108.702/0001-  18/01/2024 - LUVA LaLan/LaLan 400,00 R$15,49 R$ 6.196,00 Sim

CONSULTORIA E 07 10:27:19

COMERCIO LTDA

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - NOBRE NOBRE 400,00 R$20,04 R$8.016,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - WISH WISH 400,00 R$20,04 R$8.016,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SANDAWN SANDAWN 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim
21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - INOVEN INOVEN 400,00 R$20,04 R$ 8.016,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0017 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovagéo emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificacdo do produto. Tamanho P, na cor verde bandeira.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Sanro Sanro 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Sim
09 16:23:14
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE NOBRE/NOBRE 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:46:36

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - MUCAMBO MUCAMBO 200,00 R$20,00 R$ 4.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

7R7 SOLUCOES EM 05.108.702/0001-  18/01/2024 - LUVA LalLan/LalLan 200,00 R$15,49 R$ 3.098,00 Sim

CONSULTORIAE 07 10:27:19

COMERCIO LTDA

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - NOBRE NOBRE 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - WISH WISH 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - SANDAWN SANDAWN 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - INOVEN INOVEN 200,00 R$20,04 R$ 4.008,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0018 - PA PARA LIXO - com bandeja em aluminio, cabo medindo 60 cm em madeira.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - plasutil plasutil 168,00 R$27,05 R$ 4.544,40 Sim
09 16:23:35
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - TRIENGULO TRIENGULO 168,00 R$27,05 R$ 4.544,40 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA
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26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - TRAMONTINA TRAMONTINA 168,00 R$27,05 R$ 4.544,40 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 168,00 R$27,05 R$ 4.544,40 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0019 - PA PARA LIXO - de plastico polipropileno, bandeja com medida aproximada de 280 x 21 x 50 cm e cabo longo.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - plasutil plasutil 336,00 R$19,95 R$ 6.703,20 Sim
09 16:23:51

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - GORDERT/57471 GORDERT/57471 336,00 R$19,95 R$ 6.703,20 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - COAF¢CIL COAF¢CIL 336,00 R$19,95 R$ 6.703,20 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - TRAMONTINA TRAMONTINA 336,00 R$19,95 R$ 6.703,20 Sim

21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 336,00 R$19,95 R$ 6.703,20 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0020 - PALHA DE ACO - inoxidavel n° 0, embalagem lacrada e perfeito estado de conservag&o.

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Brillo Brillo 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Sim
09 16:24:15

ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE ASSOLAN/ASSOLAN 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Sim

DISTRIBUIDORADE 78 08:47:05

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - NOBRE/31226 NOBRE/31226 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - ACOBOM ACOBOM 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Nzo

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - BOMBRIL BOMBRIL 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA ~ 46.853.521/0001-  18/01/2024 - sQ sQ 560,00 R$2,89 R$ 1.618,40 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0021 - PANO DE CHAO - 100% algodao, tipo saco, alvejado, borda com acabamento em overlock, alta absorgéo, 40X65 cm.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Casa limpa Casa limpa 840,00 R$11,23 R$9.433,20 Sim
09 16:24:45

ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND TECELAGEM/DIVINO 840,00 R$11,23 R$9.433,20 Sim

DISTRIBUIDORA DE 78 08:47:41 ESP. SANTO

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  18/01/2024 - DLH DLH 840,00 R$11,22 R$ 9.424,80 Sim

Ltda 79 09:14:47

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 840,00 R$11,20 R$ 9.408,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - NOBRE/43545 NOBRE/43545 840,00 R$11,23 R$ 9.433,20 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 40X65CM / DLH INDUSTRIAL 840,00 R$11,23 R$9.433,20 Sim

PRODUTOS 80 17:25:01 COMERCIAL

HOSPITALARES LTDA

A R SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - BELLA BELLA 840,00 R$11,23 R$ 9.433,20 Nao

COMERCIO DE 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 840,00 R$11,23 R$ 9.433,20 Sim
9 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - MAGAZINE MDS MAGAZINE MDS 840,00 R$11,23 R$ 9.433,20 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0022 - PANO DE COPA ABERTO

- 100% algodao, sem estampa, alvejado, borda com acabamento em overlock, alta absorgéo,

40X65 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Casa limpa Casa limpa 840,00 R$9,00 R$ 7.560,00 Sim
09 16:25:06

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

DARLU Industria Téxtil
Ltda

LUMINATA
DISTRIBUIDORA
EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA

GRC DISTRIBUIDORA
E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-
78

40.223.106/0001-
79

17.930.584/0001-
05
23.384.022/0001-

41.836.567/0001-
80

41.013.854/0001-
90

26.302.507/0001-
93

46.853.521/0001-
92

16/01/2024 -
08:48:08

18/01/2024 -
09:14:54

18/01/2024 -
09:49:53

18/01/2024 -
16:01:48
18/01/2024 -
17:25:01

18/01/2024 -
19:06:36

18/01/2024 -
21:21:44

18/01/2024 -
21:37:33

UND

DLH

ITALEX

GOEDERT/2974

40X70CM /
ESPECIAL

MULTICLEAN

CONDOR

DOHLER

TECELAGEM/DIVINO
ESP. SANTO

DLH

ITALEX

GOEDERT/2974

DLH INDUSTRIAL

MULTICLEAN

CONDOR

DOHLER

840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

R$9,00

R$8,99

R$9,00

R$9,00

R$9,00

R$9,00

R$9,00

R$9,00

R$ 7.560,00

R$ 7.551,60

R$ 7.560,00

R$ 7.560,00

R$ 7.560,00

R$ 7.560,00

R$ 7.560,00

R$ 7.560,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0023 - DESODORANTE EM PEDRA - para uso em vaso sanitario, higienizante, poder bactericida, fragrancia agradavel, caixa
com 01 (um) suporte e 01 (um) refil. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados do produto, responsavel
técnico, data de fabricag&o, prazo de validade e registro da ANVISA/MS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Politriz Politriz 140,00 R$4,34 R$ 607,60 Sim
16:25:31
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND SANY/SANY DO 140,00 R$4,34 R$ 607,60 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:48:34 BRASIL
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
A R SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 140,00 R$4,34 R$ 607,60 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - ALVA ALVA 140,00 R$4,34 R$ 607,60 Sim
3 21:21:44
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 140,00 R$4,34 R$ 607,60 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33
0024 - PRENDEDOR - para roupas de plastico resistente, embalagem com 12 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Gaboardi Gaboardi 560,00 R$4,83 R$ 2.704,80 Sim
09 16:25:54
LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - GABOARDI GABOARDI 560,00 R$4,80 R$ 2.688,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - GABOARDI GABOARDI 560,00 R$4,83 R$ 2.704,80 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - ALVA ALVA 560,00 R$4,83 R$ 2.704,80 Sim
21:21:44
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - POLITRIZ POLITRIZ 560,00 R$4,83 R$2.704,80 Sim
E SERVICOS LTDA 21:37:33
0025 - RASTELO TIPO VASSOURA - de plastico resistente, com cabo de madeira plastificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Pastibel Pastibel 200,00 R$24,94 R$ 4.988,00 Sim
09 16:26:17
LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 200,00 R$24,90 R$ 4.980,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 200,00 R$24,94 R$ 4.988,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - TRIENGULO TRIENGULO 200,00 R$24,94 R$ 4.988,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - TRAMONTINA TRAMONTINA 200,00 R$24,94 R$ 4.988,00 Sim
21:21:44
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - FAMASTIL FAMASTIL 200,00 R$24,94 R$ 4.988,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33
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0026 - REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA - regulador de presséo de gas GLP (registro) com a inscrigdo NBR 8473
em relevo e mangueira correta, transparente com tarja amarela,onde aparece a inscrigdo NBR 8613 e o prazo de validade.

Fornecedor

TBSLTDA

LUMINATA
DISTRIBUIDORA
EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
26.302.507 LTDA

GRC DISTRIBUIDORA
E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF Data Modelo

17.697.790/0001-  14/01/2024 - Vinigas

09 16:26:43

17.930.584/0001-  18/01/2024 - VINIGAS

05 09:49:53

41.013.854/0001-  18/01/2024 - VINIGAS

90 19:06:36

26.302.507/0001-  18/01/2024 - PUMA
21:21:44

46.853.521/0001-  18/01/2024 - ALIANATA

92 21:37:33

Marca/ Fabricante ~ Quantidade

Vinigas 200,00
VINIGAS 200,00
VINIGAS 200,00
PUMA 200,00
ALIANATA 200,00

Lance

R$61,01

R$61,00

R$61,01

R$61,01

R$61,01

Valor Total

R$ 12.202,00

R$ 12.200,00

R$ 12.202,00

R$ 12.202,00

R$ 12.202,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

0027 - RODO - com cepa de aluminio, cepa medindo 60 cm, borracha natural dupla, cabo de aluminio com 1,20 cm, sem rosca,
com rebite de aluminio macigo.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Rodofort Rodofort 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Sim
0 16:27:03

ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND RODOS2000/RODOS 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Sim

DISTRIBUIDORADE 78 08:49:05 2000

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - RODOFORT RODOFORT 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Nao

COMERCIO DE 20 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Sim
93 21:21:44

GRC DISTRIBUIDORA ~ 46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 400,00 R$50,57 R$20.228,00 Sim

E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0028 - RODO - com espuma e largura de 40 cm, e encabado com madeira de 1,20 m de comprimento, plastificado e

perfeitamente adaptado a base. Tipo dupla face.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Rodofort Rodofort 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Sim
09 16:27:23

ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Sim

DISTRIBUDORADE 78 08:49:27

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  18/01/2024 - DLH DLH 400,00 R$34,06 R$ 13.624,00 Sim

Ltda 79 09:14:59

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RODO FORTE RODO FORTE 400,00 R$34,00 R$ 13.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - RODOFORT RODOFORT 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Nao

COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Sim

21:21:44
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 400,00 R$34,07 R$ 13.628,00 Sim
E SERVICOS LTDA 21:37:33

0029 - RODO - com espuma e largura de 60 cm, encabado com madeira de 1,20 m de comprimento, plastificado e perfeitamente
adaptado a base. Tipo dupla face.

Fornecedor
TBSLTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF Data Modelo
17.697.790/0001-  14/01/2024 - Rodofort
09 16:27:46

42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND

78 08:49:53

Marca/ Fabricante ~ Quantidade

Rodofort 400,00

OMGEST/OMGEST 400,00

Lance

R$42,00

R$42,14

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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Valor Total

R$ 16.800,00

R$ 16.856,00

LC
123/2006

Si

m

Si

m




DARLU Industria Téxtil ~ 40.223.106/0001-  18/01/2024 - DLH DLH 400,00 R$42,13 R$ 16.852,00 Sim
Ltda 79 09:14:59

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RODO FORTE RODO FORTE 400,00 R$42,00 R$ 16.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - RODOFORT RODOFORT 400,00 R$42,14 R$ 16.856,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 400,00 R$42,14 R$ 16.856,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0030 - SABAO EM BARRA - multiuso, biodegradavel, para limpeza em geral. Embalagem plastica com 5 unidades de 200 g cada,
com dados do produto, fabricante, data de fabricag&o e validade. Registro da ANVISA/MS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Oeste Oeste 4.774,00 R$12,90 R$ 61.584,60 Sim
09 16:28:06
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SORRISO/SANTA 4.774,00 R$12,90 R$ 61.584,60 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:50:26 MARIA

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - IAPO IAPO 4.774,00 R$12,90 R$ 61.584,60 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 4.774,00 R$12,90 R$ 61.584,60 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - MINUANO MINUANO 4.774,00 R$12,90 R$ 61.584,60 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0031 - SABAO EM PO CAIXA - de 12 qualidade, azul, com aparéncia uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solavel
rapidamente em agua sem formar agregados de dificil dissolugdo. Biodegradavel. Embalagem plastica ou caixa de papeldo com
1000g.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Tixan Tixan 1.400,00 R$22,17 R$ 31.038,00 Sim
16:28:55
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  17/01/2024 - UND ESPUMIL/JFM 1.400,00 R$22,17 R$ 31.038,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 17:12:03

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - ABSOLUTO ABSOLUTO 1.400,00 R$22,15 R$ 31.010,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 1.400,00 R$22,17 R$ 31.038,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - ASSIM ASSIM 1.400,00 R$22,17 R$ 31.038,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - TIXAN TIXAN 1.400,00 R$22,17 R$ 31.038,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

0032 - SABAO EM PO CAIXA - de 12 qualidade, azul, com aparéncia uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. SolGvel
rapidamente em agua sem formar agregados de dificil dissolugdo. Biodegradavel, com registro na ANVISA. Embalagem plastica
ou caixa de papeldo com 500g.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Tixan Tixan 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Sim
09 16:29:13
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND ABSOLUTO/GUARANIN 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:51:38

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - ABSOLUTO ABSOLUTO 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - OESTE OESTE 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - ASSIM ASSIM 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - TIXAN TIXAN 1.120,00 R$12,20 R$ 13.664,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:33

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0033 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade de 200 litros, com 5 unidades, com estanqueidade
suficiente para que ndo haja vazamento de lixo liquido, suspender 8 kg sem rasgar. Com espessura minima de 3 micra, em
conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 1.400,00 R$49,20 R$ 68.880,00 Sim
09 16:29:45
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SML 1.400,00 R$49,25 R$ 68.950,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:52:05 FLEXIVEIS/SML

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RC RC 1.400,00 R$49,00 R$ 68.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ITAQUITI ITAQUITI 1.400,00 R$49,25 R$ 68.950,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - BELLA BELLA 1.400,00 R$49,25 R$ 68.950,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 1.400,00 R$49,25 R$ 68.950,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34

0034 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade de 100 litros, com 5 unidades, com estanqueidade
suficiente para que ndo haja vazamento de lixo liquido, suspender 8 kg sem rasgar. Com espessura minima de 3 micra, em
conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 1.400,00 R$34,30 R$ 48.020,00 Sim
09 16:30:24
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SML 1.400,00 R$34,35 R$ 48.090,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:52:38 FLEXIVEIS/SML

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RC RC 1.400,00 R$34,00 R$ 47.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ITAQUITI ITAQUITI 1.400,00 R$34,35 R$ 48.090,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 100L ROLINHO 1.400,00 R$34,35 R$ 48.090,00 Sim
PRODUTOS 80 17:25:02 ECOSUL ECOSUL

HOSPITALARES LTDA

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - BELLA BELLA 1.400,00 R$34,35 R$ 48.090,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 1.400,00 R$34,35 R$ 48.090,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34

0035 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade para 15 litros, contendo 20 unidades, com estanqueidade
suficiente para que ndo haja vazamento de lixo liquido, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 1.400,00 R$14,25 R$ 19.950,00 Sim
09 16:30:37
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SML 1.400,00 R$14,28 R$ 19.992,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:53:01 FLEXIVEIS/SML

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RC RC 1.400,00 R$14,00 R$ 19.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53

EIRELE - ME

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ITAQUITI ITAQUITI 1.400,00 R$14,28 R$ 19.992,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48

KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 15L ROLINHO 1.400,00 R$14,28 R$ 19.992,00 Sim
PRODUTOS 80 17:25:01 ECOSUL/

HOSPITALARES LTDA ECOSUL

AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 1.400,00 R$14,28 R$ 19.992,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36

ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 1.400,00 R$14,28 R$ 19.992,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34

0036 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 30 litros com 10 unidades, suportando peso de 6 kg, confeccionado em saco
polietileno, impermeavel, resistente com solda funda estrela, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 1.400,00 R$14,70 R$ 20.580,00 Sim
09 16:30:51
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SML 1.400,00 R$14,75 R$ 20.650,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:53:24 FLEXIVEIS/SML
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RC RC 1.400,00 R$14,00 R$ 19.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ITAQUITI ITAQUITI 1.400,00 R$14,75 R$ 20.650,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 30L ROLINHO 1.400,00 R$14,75 R$ 20.650,00 Sim
PRODUTOS 80 17:25:01 ECOSUL /
HOSPITALARES LTDA ECOSUL
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 1.400,00 R$14,75 R$ 20.650,00 Nao
COMERCIO DE 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 1.400,00 R$14,75 R$ 20.650,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0037 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 50 litros com 10 unidades, confeccionado em polietileno impermeavel,
resistente com solda funda estrela, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 1.400,00 R$20,40 R$ 28.560,00 Sim
09 16:31:08
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - PACOTE SML 1.400,00 R$20,41 R$ 28.574,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:53:53 FLEXIVEIS/SML
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - RC RC 1.400,00 R$20,00 R$ 28.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - ITAQUITI ITAQUITI 1.400,00 R$20,41 R$ 28.574,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
KANIA COMERCIO DE ~ 41.836.567/0001-  18/01/2024 - 50L ROLINHO 1.400,00 R$20,41 R$ 28.574,00 Sim
PRODUTOS 17:25:01 ECOSUL /
HOSPITALARES LTDA ECOSUL
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 1.400,00 R$20,41 R$ 28.574,00 Nzo
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 1.400,00 R$20,41 R$ 28.574,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0038 - SACO PLASTICO - transparente, com capacidade para 20 kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - lixolix lixolix 22.400,00 R$4,43 R$ 99.232,00 Sim
09 16:31:25
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - FORTPLAST FORTPLAST 22.400,00 R$4,45 R$ 99.680,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA ~ 46.853.521/0001-  18/01/2024 - BRASILUX BRASILUX 22.400,00 R$4,45 R$ 99.680,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0039 - SACOLA PLASTICA-pacote contendo 100 unidades, dimensdes: 25 x 35 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Forteplas Forteplas 840,00 R$9,62 R$ 8.080,80 Sim
09 16:31:49
A R SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - FORTPLAST FORTPLAST 840,00 R$9,63 R$ 8.089,20 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - UNIVERSAL UNIVERSAL 840,00 R$9,63 R$ 8.089,20 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34

0040 - SODA CAUSTICA - com 98% a 99%, escama, embalagem de 1000g, contendo a identificagdo do produto, prazo de

validade e lacrada.

Fornecedor

TBSLTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF

17.697.790/0001-
09

Data

14/01/2024 -
16:32:10

Modelo

Indaia

Marca/ Fabricante

Indaia

Quantidade

180,00

Lance

R$22,80

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
Codigo verificador: 814A3B

Valor Total

R$ 4.104,00

LC
123/2006



ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA
DISTRIBUIDORA
EIRELE - ME

AR SILVEIRA LIMA
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA
E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-
78

17.930.584/0001-
05

41.013.854/0001-

46.853.521/0001-
92

16/01/2024 -
08:54:19

18/01/2024 -
09:49:53

18/01/2024 -
19:06:36

18/01/2024 -
21:37:34

UND

LIMPON

LIMON

SOL

INDAIA/INDAIA

LIMPON

LIMON

SOL

180,00

180,00

180,00

180,00

R$22,88

R$22,80

R$22,88

R$22,88

R$ 4.118,40

R$ 4.104,00

R$ 4.118,40

R$ 4.118,40

Sim

Sim

Sim

0041 - TAPETE ANTIDERRAPANTE - composigao superior 100% poliéster, enchimento 100% poliuretano e base 100% neoprene
antiderrapante. Medindo 80 x 40 cm.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Soft Soft 420,00 R$93,60 R$ 39.312,00 Sim
09 16:32:49
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - MULTICLEAN MULTICLEAN 420,00 R$93,62 R$ 39.320,40 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - CAMESA CAMESA 420,00 R$93,62 R$ 39.320,40 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0042 - TOALHA DE BANHO - cor branca, 100% de algod&o. Tamanho 60 x 1,40 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - castilho castilho 520,00 R$82,00 R$ 42.640,00 Sim
16:33:08
DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  18/01/2024 - DLH DLH 520,00 R$82,00 R$ 42.640,00 Sim
Ltda 09:14:59
Ortom Industria Téxtil 04.890.798/0001-  18/01/2024 - TOALHA 60%1,40 BRIZA / ORTOM 520,00 R$82,01 R$ 42.645,20 Nao
Ltda 12:02:46 IND.
KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 70CM X 1,30M DLH INDUSTRIAL 520,00 R$82,01 R$ 42.645,20 Sim
PRODUTOS 80 17:25:01
HOSPITALARES LTDA
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - MULTICLEAN MULTICLEAN 520,00 R$82,01 R$ 42.645,20 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - LAUNE HAUS LAUNE HAUS 520,00 R$82,01 R$ 42.645,20 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0043 - TOALHA DE ROSTO - cor branca, 100% de algoddo. Tamanho 70 x 45 cm.
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Castilho Castilho 360,00 R$46,80 R$ 16.848,00 Sim
16:33:33
DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  18/01/2024 - DLH DLH 360,00 R$46,80 R$ 16.848,00 Sim
Ltda 79 09:14:59
Ortom Industria Téxtil 04.890.798/0001-  18/01/2024 - TOALHA 70*45 BRIZA / ORTOM 360,00 R$46,81 R$ 16.851,60 Nao
Ltda 45 12:02:47 IND.
KANIA COMERCIO DE  41.836.567/0001-  18/01/2024 - 40X70CM DLH INDUSTRIAL 360,00 R$46,81 R$ 16.851,60 Sim
PRODUTOS 80 17:25:02
HOSPITALARES LTDA
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - MULTICLEAN MULTICLEAN 360,00 R$46,81 R$ 16.851,60 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - LAUNE HAUS LAUNE HAUS 360,00 R$46,81 R$ 16.851,60 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34

0044 - VASSOURA - com corpo revestido em plastico rigido com extremidade, rosqueada e cerdas de NYLON medindo de 26 a
30 cm de comprimento x 4,5 a 5 cm de largura. Cabo em madeira com 140 cm de altura.

Fornecedor
TBSLTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

LUMINATA

DISTRIBUIDORA
EIRELE - ME

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF

17.697.790/0001-

42.458.725/0001-
78

17.930.584/0001-
05

Data
14/01/2024 -
16:33:53

16/01/2024 -
08:54:54

18/01/2024 -
09:49:53

Modelo

Varrebem

UND

PURA CASA

Marca/ Fabricante

Varrebem

OMGEST/OMGEST

PURA CASA

Quantidade

400,00

400,00

400,00

Lance

R$27,20

R$27,22

R$27,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
Codigo verificador: 814A3B

Valor Total

R$ 10.880,00

R$ 10.888,00

R$ 10.800,00

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim



MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 400,00 R$27,22 R$ 10.888,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - CONDOR CONDOR 400,00 R$27,22 R$ 10.888,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 400,00 R$27,22 R$ 10.888,00 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0045 - VASSOURA - com cerdas de PALHA, com cabo de madeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Caseira Caseira 180,00 R$42,00 R$ 7.560,00 Sim
09 16:34:18
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 180,00 R$42,93 R$ 7.727,40 Sim
DISTRIBUIDORA DE 08:55:26
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 180,00 R$42,93 R$7.727,40 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
A R SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - IN NATURA IN NATURA 180,00 R$42,93 R$ 7.727,40 Nao
COMERCIO DE 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 180,00 R$42,93 R$ 7.727,40 Sim
E SERVICOS LTDA 92 21:37:34
0046 - VASSOURA - com cerdas de pélo sintético, com base de 30 cm, cabo de madeira plastificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - Invicta Invicta 400,00 R$23,45 R$ 9.380,00 Sim
09 16:34:42
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 400,00 R$23,47 R$9.388,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:55:52
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
LUMINATA 17.930.584/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 400,00 R$23,40 R$ 9.360,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:53
EIRELE - ME
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 400,00 R$23,47 R$ 9.388,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
A R SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 400,00 R$23,47 R$ 9.388,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - SANTA MARIA SANTA MARIA 400,00 R$23,47 R$ 9.388,00 Sim
E SERVICOS LTDA 21:37:34
0047 - VASSOURA DE VASCULHAR — cabo longo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  14/01/2024 - caseira caseira 200,00 R$76,35 R$ 15.270,00 Sim
16:35:06
ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-  16/01/2024 - UND OMGEST/OMGEST 200,00 R$76,38 R$ 15.276,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 78 08:56:18
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  18/01/2024 - RODOBEM RODOBEM 200,00 R$76,38 R$ 15.276,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 16:01:48
AR SILVEIRA LIMA 41.013.854/0001-  18/01/2024 - PURA CASA PURA CASA 200,00 R$76,38 R$ 15.276,00 Nao
COMERCIO DE 90 19:06:36
ALIMENTOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA  46.853.521/0001-  18/01/2024 - NA NA 200,00 R$76,38 R$ 15.276,00 Sim
E SERVICOS LTDA 21:37:34
Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Ortom Industria Téxtil Ltda

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
DARLU Industria Téxtil Ltda

MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA

ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45
17.930.584/0001-05
40.223.106/0001-79
23.384.022/0001-06
42.458.725/0001-78
41.836.567/0001-80

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias




AR SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

26.302.507 LTDA
TBSLTDA

GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 60 dias
05.108.702/0001-07 60 dias
26.302.507/0001-93 60 dias
17.697.790/0001-09 60 dias
46.853.521/0001-92 60 dias

Lances Enviados

0001 - AGUA SANITARIA - multiuso, composigao hidréxido de sédio e agua, principio ativo hipoclorito
de sddio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, lacrada, com registro e autorizagéo de
funcionamento emitidos pelo MS.

Data
14/01/2024 - 16:17:04
16/01/2024 - 08:35:54

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:39:53

19/01/2024 - 08:39:59

19/01/2024 - 08:42:02

19/01/2024 - 08:42:05

19/01/2024 - 08:42:24
19/01/2024 - 08:42:41
19/01/2024 - 08:42:46
19/01/2024 - 08:42:50

19/01/2024 - 08:44:01

19/01/2024 - 08:44:04
19/01/2024 - 08:44:19

19/01/2024 - 08:44:20

19/01/2024 - 08:44:24

19/01/2024 - 08:44:44

19/01/2024 - 08:44:48

19/01/2024 - 08:44:53

19/01/2024 - 08:44:56

19/01/2024 - 08:45:13
19/01/2024 - 08:45:16

19/01/2024 - 08:45:54

portal de
COMPRAS

Valor
4,40 (proposta)
4,40 (proposta)

4,40 (proposta)

4,40 (proposta)

4,40 (proposta)

4,40 (proposta)

4,40 (proposta)

4,39

4,38

4,34

4,37
4,36
4,33
4,32

4,10

4,09

4,31

4,00

3,99

3,75

3,74

3,50

3,49

3,47
3,46

3,45

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Situagéo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 08:45:57

19/01/2024 - 08:46:07

19/01/2024 - 08:46:11

19/01/2024 - 08:46:20
19/01/2024 - 08:46:23

19/01/2024 - 08:46:30

19/01/2024 - 08:46:34

19/01/2024 - 08:47:10

19/01/2024 - 08:47:12

19/01/2024 - 08:48:08

19/01/2024 - 08:48:24
19/01/2024 - 08:49:09

19/01/2024 - 08:50:15

19/01/2024 - 08:50:26

19/01/2024 - 08:51:33
19/01/2024 - 08:52:16

19/01/2024 - 08:52:43
19/01/2024 - 08:53:19

19/01/2024 - 08:53:29
19/01/2024 - 08:53:49

19/01/2024 - 08:54:01

19/01/2024 - 08:54:51
19/01/2024 - 08:55:07

344

3,30

3,29

3,28
3,27

3,20

3,19

3,00

3,08

2,99

2,97
2,95

2,90

2,89

2,88
2,87

2,84
2,83

2,81
2,75

2,74

2,711
2,70

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0002 - AMACIANTE DE ROUPA -aspecto fisico viscoso concentrado, perfumado. Frasco contendo 2 litros, com tampa abre e
fecha com lacre de rosquear. Informagéo do produto, fabricante, data de validade e registro da ANVISA/MS.

Data

14/01/2024 - 16:17:26
16/01/2024 - 08:36:28
18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:36:44

portal de
- COMPRAS

Valor

19,72 (proposta)

19,72 (proposta)

19,70 (proposta)

19,72 (proposta)

19,72 (proposta)

19,72 (proposta)

19,72 (proposta)

19,69

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:39:44

19/01/2024 - 08:39:47

19/01/2024 - 08:42:11

19/01/2024 - 08:42:16

19/01/2024 - 08:42:50
19/01/2024 - 08:42:54

19/01/2024 - 08:44:11

19/01/2024 - 08:44:16

19/01/2024 - 08:44:28

19/01/2024 - 08:44:31
19/01/2024 - 08:44:46

19/01/2024 - 08:44:53

19/01/2024 - 08:44:57

19/01/2024 - 08:45:05

19/01/2024 - 08:45:08

19/01/2024 - 08:45:21
19/01/2024 - 08:45:24

19/01/2024 - 08:46:16

19/01/2024 - 08:46:19

19/01/2024 - 08:46:26
19/01/2024 - 08:46:38

19/01/2024 - 08:47:15
19/01/2024 - 08:47:37

19/01/2024 - 08:48:28
19/01/2024 - 08:48:38

19/01/2024 - 08:48:46
19/01/2024 - 08:50:22
19/01/2024 - 08:50:33

19/01/2024 - 08:51:37
19/01/2024 - 08:52:10

19/01/2024 - 08:52:40
19/01/2024 - 08:53:13

19/01/2024 - 08:53:26

portal de
- COMPRAS

19,68

19,67

19,60

19,59

19,58
19,57

16,99

16,98

16,50

16,49

18,90

15,50

15,49

15,00

14,99

14,97
14,96

12,99

13,80

12,97
10,99

10,00

8,96
8,98

8,95

8,90

8,89

8,88
8,87

8,84
8,83

8,81

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Vélido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 08:53:42

19/01/2024 - 08:54:04

19/01/2024 - 08:54:15

19/01/2024 - 08:54:31

19/01/2024 - 08:54:49

19/01/2024 - 08:54:57
19/01/2024 - 08:55:04

19/01/2024 - 08:55:15

19/01/2024 - 08:57:05
19/01/2024 - 08:57:40

19/01/2024 - 08:57:52
19/01/2024 - 08:58:25

19/01/2024 - 08:59:15
19/01/2024 - 08:59:39

19/01/2024 - 09:00:00
19/01/2024 - 09:00:34

19/01/2024 - 09:01:30
19/01/2024 - 09:01:42

7,99

7,58

7,55

7,15

7,14

7,12
6,99

6,98

6,97
5,89

5,88
5,87

5,84
5,83

5,82
5,81

5,80
5,79

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0003 - CERA LIQUIDA - auto brilhante (ndo necessitando ser lustrado), uso indicado para superficies sintecadas, granilite,
paviflex, pisos vinilicos, arddsia, plurigoma, marmorite e similares. Fragrancia de floral, acondicionado em recipiente de 750 ml,
lacrada, prazo de validade de no minimo seis meses a contar da data de entrega. Contendo autorizagdo da ANVISA/MS.

Data
14/01/2024 - 16:17:52
16/01/2024 - 08:36:54

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 08:36:46

19/01/2024 - 08:42:19

19/01/2024 - 08:42:22

19/01/2024 - 08:42:57
19/01/2024 - 08:43:01

portal de
- COMPRAS

Valor
10,17 (proposta)
10,17 (proposta)

10,15 (proposta)

10,17 (proposta)

10,17 (proposta)

10,17 (proposta)

10,17 (proposta)

10,14

10,00

9,99

9,97
9,96

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagédo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:44:20

19/01/2024 - 08:44:24

19/01/2024 - 08:44:35

19/01/2024 - 08:44:40

19/01/2024 - 08:44:55

19/01/2024 - 08:45:02

19/01/2024 - 08:45:05

19/01/2024 - 08:45:25
19/01/2024 - 08:45:28

19/01/2024 - 08:45:38

19/01/2024 - 08:45:41

19/01/2024 - 08:46:29
19/01/2024 - 08:46:32

19/01/2024 - 08:47:00

19/01/2024 - 08:47:05

19/01/2024 - 08:47:23

19/01/2024 - 08:47:46

19/01/2024 - 08:48:32
19/01/2024 - 08:50:31

19/01/2024 - 08:51:04

8,99

8,98

8,00

7,99

9,50

7,51

7,50

7,47
7,46

7,45

7,44

7,41
7,40

6,99

7,12

6,00

5,55

5,54
5,50

5,48

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA

DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social

(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

0004 - DESINFETANTE - pinho 2 | concentrado, nos perfumes eucalipto, floral, jasmim, liméo ou lavanda, para desinfeccéo e
aromatizagdo de ambientes. Isento de particulas insoltveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade,
forma de conservagdo e armazenamento, nome do responsavel técnico, fabricante, registro ou notificagdo no Ministério da

Saude, quantidade, modo de usar, composicéo quimica; adverténcia para néo reutilizagdo da embalagem, precaugdes e conduta
em caso de acidente.

Data
14/01/2024 - 16:18:15
16/01/2024 - 08:37:21

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 08:36:47

19/01/2024 - 08:42:28

19/01/2024 - 08:42:31

portal de
- COMPRAS

Valor

10,95 (proposta)

10,95 (proposta)

10,90 (proposta)

10,95 (proposta)

10,95 (proposta)

10,95 (proposta)

10,95 (proposta)

10,89

10,80

10,79

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:44:44

19/01/2024 - 08:44:48

19/01/2024 - 08:45:12

19/01/2024 - 08:45:15
19/01/2024 - 08:45:20

19/01/2024 - 08:46:20

19/01/2024 - 08:46:23

19/01/2024 - 08:46:32
19/01/2024 - 08:46:35

19/01/2024 - 08:47:09

19/01/2024 - 08:47:12

19/01/2024 - 08:47:33

19/01/2024 - 08:47:36

19/01/2024 - 08:47:59

19/01/2024 - 08:48:37
19/01/2024 - 08:49:29

19/01/2024 - 08:51:00
19/01/2024 - 08:51:13

19/01/2024 - 08:51:40
19/01/2024 - 08:51:46

19/01/2024 - 08:51:52

19/01/2024 - 08:52:49
19/01/2024 - 08:53:24

19/01/2024 - 08:53:53
19/01/2024 - 08:54:11
19/01/2024 - 08:54:40
19/01/2024 - 08:55:00
19/01/2024 - 08:55:16
19/01/2024 - 08:56:01

19/01/2024 - 08:57:18
19/01/2024 - 08:57:41

19/01/2024 - 08:57:56

portal de
- COMPRAS

10,00

9,99

9,39

9,38

10,50

9,37

9,36

9,33
9,32

7,99

7,98

7,00

7,67

6,55

6,54
6,53

6,52
6,50

6,47
6,49

6,45

6,44
6,43

6,14

5,99

5,98

5,88

5,87

5,84
5,83

5,81

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 08:57:58

19/01/2024 - 08:58:18

19/01/2024 - 08:59:21
19/01/2024 - 08:59:45

19/01/2024 - 09:00:03
19/01/2024 - 09:00:40

19/01/2024 - 09:01:35
19/01/2024 - 09:01:48

19/01/2024 - 09:03:34
19/01/2024 - 09:03:52

19/01/2024 - 09:05:11
19/01/2024 - 09:05:26

19/01/2024 - 09:07:03
19/01/2024 - 09:07:25

19/01/2024 - 09:07:48
19/01/2024 - 09:08:03

19/01/2024 - 09:08:18
19/01/2024 - 09:09:05

19/01/2024 - 09:10:10
19/01/2024 - 09:10:26

19/01/2024 - 09:11:44
19/01/2024 - 09:12:15

19/01/2024 - 09:13:01
19/01/2024 - 09:13:44

19/01/2024 - 09:14:41
19/01/2024 - 09:15:05

19/01/2024 - 09:16:45
19/01/2024 - 09:16:57

5,50

5,49

5,47
5,46

544
543

5,41
5,40

5,38
5,37

5,36
5,35

5,34
5,33

5,32
5,31

5,30
5,29

5,28
5,27

5,25
524

5,23
5,22

5,21
5,20

5,18
5,10

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagcdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0005 - DETERGENTE LIQUIDO - biodegradavel, com excelente agdo desengordurante, neutro e clean, embalagem pléstica de
500 ml com bico regulador para uso econdmico, contendo identificagdo, marca do fabricante, data de fabricagéo, lote, prazo de
validade e peso liquido.

Data
14/01/2024 - 16:18:41
16/01/2024 - 08:37:50

18/01/2024 - 09:49:52

18/01/2024 - 16:01:48

portal de
- COMPRAS

Valor
2,60 (proposta)
2,60 (proposta)

2,55 (proposta)

2,60 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56




18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:36:49

19/01/2024 - 08:41:51

19/01/2024 - 08:41:53

19/01/2024 - 08:44:53

19/01/2024 - 08:44:57

19/01/2024 - 08:45:20

19/01/2024 - 08:45:23

19/01/2024 - 08:45:43

19/01/2024 - 08:46:31

19/01/2024 - 08:46:35

19/01/2024 - 08:47:26

19/01/2024 - 08:47:30

19/01/2024 - 08:47:41

19/01/2024 - 08:47:45

19/01/2024 - 08:48:44
19/01/2024 - 08:48:48

2,60 (proposta)

2,60 (proposta)

2,60 (proposta)

2,54

2,50

2,49

2,40

2,39

2,24

2,23

2,41

2,22

2,21

2,17

2,16

2,00

1,99

1,98
1,97

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

0006 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - base em plastico com cerdas em nylon, com dados de identificagdo do produto e marca

do fabricante.

Data

14/01/2024 - 16:19:03
16/01/2024 - 08:40:25
18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 08:36:58

19/01/2024 - 08:41:30

19/01/2024 - 08:41:34

19/01/2024 - 08:42:35

portal de
- COMPRAS

Valor
9,66 (proposta)
9,66 (proposta)

9,60 (proposta)

9,66 (proposta)

9,66 (proposta)

9,66 (proposta)

9,66 (proposta)

9,59

9,50

9,49

9,40

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45




19/01/2024 - 08:42:38

19/01/2024 - 08:45:00

19/01/2024 - 08:45:03

19/01/2024 - 08:45:27

19/01/2024 - 08:45:30
19/01/2024 - 08:46:10

19/01/2024 - 08:46:38
19/01/2024 - 08:46:42

19/01/2024 - 08:47:53

19/01/2024 - 08:47:56

19/01/2024 - 08:48:50
19/01/2024 - 08:48:53

19/01/2024 - 08:48:56
19/01/2024 - 08:49:57

19/01/2024 - 08:50:01

19/01/2024 - 08:51:21

19/01/2024 - 08:51:24

19/01/2024 - 08:51:54

19/01/2024 - 08:51:59

19/01/2024 - 08:52:25

19/01/2024 - 08:52:28

19/01/2024 - 08:52:52
19/01/2024 - 08:52:56

19/01/2024 - 08:53:04

19/01/2024 - 08:53:09

19/01/2024 - 08:53:20
19/01/2024 - 08:53:24

19/01/2024 - 08:53:32

19/01/2024 - 08:53:35

19/01/2024 - 08:54:05

19/01/2024 - 08:54:09

19/01/2024 - 08:54:21

19/01/2024 - 08:54:34

portal de
- COMPRAS

9,39

9,00

8,99

8,45

8,44

8,41
8,40

8,00

7,99

7,97
7,96

7,98

7,95

7,94

7,00

6,99

6,98

6,97

6,95

6,94

6,92
6,91

6,90

6,84
6,83

6,80

6,79

5,99

6,76

5,98

4,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45




19/01/2024 - 08:54:50

19/01/2024 - 08:55:05

3,89

3,88

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

0007 - ESCOVA SANITARIA - plastico tipo bola com suporte, cerdas de nylon lisas e formato anatdmico que acessa todos os
cantos. Cabo, suporte e cepa de plastico. Duravel e higiénica.

Data
14/01/2024 - 16:19:25
16/01/2024 - 08:40:55

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 08:37:00

19/01/2024 - 08:40:57

19/01/2024 - 08:41:01

19/01/2024 - 08:42:44

19/01/2024 - 08:42:47

19/01/2024 - 08:45:09

19/01/2024 - 08:45:15

19/01/2024 - 08:45:35

19/01/2024 - 08:45:38
19/01/2024 - 08:46:26

19/01/2024 - 08:46:47
19/01/2024 - 08:46:49

19/01/2024 - 08:48:11

19/01/2024 - 08:48:15

19/01/2024 - 08:48:38

19/01/2024 - 08:48:41

19/01/2024 - 08:48:55
19/01/2024 - 08:48:58

19/01/2024 - 08:50:07

19/01/2024 - 08:50:11

19/01/2024 - 08:51:13

19/01/2024 - 08:51:16

portal de
- COMPRAS

Valor
20,93 (proposta)
20,93 (proposta)

20,90 (proposta)

20,93 (proposta)

20,93 (proposta)

20,93 (proposta)

20,93 (proposta)

20,89

20,85

20,84

20,00

19,99

19,00

18,99

17,85

17,84

20,15

17,45
17,44

17,00

16,99

14,99

14,98

14,96
14,95

14,90

14,89

14,85

14,84

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:51:19 14,87 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:51:29 14,00 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:51:33 14,65 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:52:01 13,99 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:52:56 13,94 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:53:39 13,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:54:17 13,60 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 08:54:27 13,59 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:54:44 12,60 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:55:09 12,564 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:55:25 12,50 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:57:11 12,44 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:58:33 12,43 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:59:25 12,41 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:59:53 12,40 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:00:07 12,38 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:00:46 12,37 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:01:39 12,36 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:01:56 12,35 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:03:31 12,30 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:03:59 12,29 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:05:08 12,28 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:05:34 12,27 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:06:59 12,26 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:07:46 12,25 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:08:21 12,24 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:09:15 12,23 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:10:07 12,20 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:10:20 12,19 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:11:50 12,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:12:23 12,09 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:12:47 12,08 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:13:51 12,07 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:14:44 12,06 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

0008 - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - com cerdas macia em nylon, cabo de base plastica resistente e alga dupla para encaixe
perfeito dos dedos.
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Data
14/01/2024 - 16:19:43
18/01/2024 - 09:49:52

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:42:50

19/01/2024 - 08:42:54

19/01/2024 - 08:45:15

19/01/2024 - 08:45:20

19/01/2024 - 08:45:44

19/01/2024 - 08:45:47

19/01/2024 - 08:46:38

19/01/2024 - 08:46:47

19/01/2024 - 08:46:50

19/01/2024 - 08:48:18

19/01/2024 - 08:48:22

19/01/2024 - 08:49:02
19/01/2024 - 08:49:06

Valor
23,15 (proposta)
23,15 (proposta)

23,17 (proposta)

23,17 (proposta)

23,17 (proposta)

23,00

22,99

22,00

21,99

20,67

20,66

22,50

20,00

19,99

19,00

18,99

18,97
18,96

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

0009 - LIMPA ALUMINIO - a base de acido sulfonico, acondicionado em frasco de plastico contendo 500 ml, com dados de
identificagdo do produto, marca do fabricante, data de fabrica¢éo e prazo de validade.

Data
14/01/2024 - 16:20:04
16/01/2024 - 08:42:09

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 08:37:06

19/01/2024 - 08:40:37

19/01/2024 - 08:40:42

19/01/2024 - 08:42:57

19/01/2024 - 08:43:00

portal de
- COMPRAS

Valor

5,60 (proposta)

5,60 (proposta)

5,55 (proposta)

5,60 (proposta)

5,60 (proposta)

5,60 (proposta)

5,60 (proposta)

5,54

5,50

5,49

5,40

5,39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagédo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:45:21

19/01/2024 - 08:45:24

19/01/2024 - 08:45:54

19/01/2024 - 08:45:57

19/01/2024 - 08:46:38

19/01/2024 - 08:46:43
19/01/2024 - 08:46:50

19/01/2024 - 08:46:54
19/01/2024 - 08:46:57

19/01/2024 - 08:48:12
19/01/2024 - 08:48:16

19/01/2024 - 08:48:28

19/01/2024 - 08:48:32

19/01/2024 - 08:49:06
19/01/2024 - 08:49:09

19/01/2024 - 08:50:19

19/01/2024 - 08:50:22

19/01/2024 - 08:50:51
19/01/2024 - 08:50:54

19/01/2024 - 08:51:27
19/01/2024 - 08:51:30

19/01/2024 - 08:51:37

19/01/2024 - 08:51:40

19/01/2024 - 08:52:34

19/01/2024 - 08:52:39

19/01/2024 - 08:52:50

19/01/2024 - 08:52:54

19/01/2024 - 08:53:12
19/01/2024 - 08:53:16

19/01/2024 - 08:53:47

19/01/2024 - 08:53:50

19/01/2024 - 08:54:36

19/01/2024 - 08:54:40

19/01/2024 - 08:54:52

19/01/2024 - 08:54:55
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5,00

4,99

4,69

4,68

4,65

4,64

5,10

4,63
4,62

4,61
4,60

4,50

4,49

4,44
4,43

4,40

4,39

4,38
4,37

4,35
434

4,30

4,29

4,28

4,27

4,25

4,24

4,22
4,21

4,20

4,19

4,18

4,17

4,00

3,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:55:16
19/01/2024 - 08:55:20

19/01/2024 - 08:55:33

19/01/2024 - 08:55:36

19/01/2024 - 08:56:49

19/01/2024 - 08:57:00

19/01/2024 - 08:58:01
19/01/2024 - 08:58:41

19/01/2024 - 08:58:56

19/01/2024 - 08:59:12

19/01/2024 - 08:59:29
19/01/2024 - 08:59:37

19/01/2024 - 08:59:59

19/01/2024 - 09:00:12

19/01/2024 - 09:00:51

19/01/2024 - 09:01:14

19/01/2024 - 09:01:34

19/01/2024 - 09:01:56

19/01/2024 - 09:02:07

19/01/2024 - 09:03:26

3,97
3,96

3,90

3,92

3,55

3,65

3,54
3,53

3,30

3,29

3,28
3,20

3,19

3,14

3,12

3,11

3,10

3,09

3,08

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

0010 - LIMPADOR MULTIUSO-instantaneo ideal para remover gordura, poeira e manchas em ambientes e equipamentos de
cozinha, banheiros e nos escritérios, a base de: linear alquil benzeno sulfonato de sédio, tenso ativo néo iénico, alcalinizante,
sequestrante, solubilizante, éter glicélico, alcool, perfume e agua, frasco plastico com identificagio do produto, prazo com
identificagdo do produto, prazo de validade, registro ou notificagdo na ANVISA/MS, com no minimo 500 ml, frasco lacrado.

Data
14/01/2024 - 16:20:23
16/01/2024 - 08:42:35

18/01/2024 - 09:49:52
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:37:07

portal de
- COMPRAS

Valor

10,25 (proposta)

10,27 (proposta)

10,20 (proposta)

10,27 (proposta)

10,27 (proposta)

10,27 (proposta)

10,27 (proposta)

10,19

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:40:30

19/01/2024 - 08:40:33

19/01/2024 - 08:43:03

19/01/2024 - 08:43:06

19/01/2024 - 08:45:26

19/01/2024 - 08:45:29

19/01/2024 - 08:46:02

19/01/2024 - 08:46:05

19/01/2024 - 08:46:27

19/01/2024 - 08:46:30
19/01/2024 - 08:47:43

19/01/2024 - 08:48:16
19/01/2024 - 08:48:20

19/01/2024 - 08:48:38

19/01/2024 - 08:48:41

19/01/2024 - 08:49:09
19/01/2024 - 08:49:44

19/01/2024 - 08:50:47
19/01/2024 - 08:51:51

19/01/2024 - 08:52:44

19/01/2024 - 08:53:15
19/01/2024 - 08:53:54

19/01/2024 - 08:55:07

19/01/2024 - 08:55:19
19/01/2024 - 08:55:44

19/01/2024 - 08:56:43

19/01/2024 - 08:57:31
19/01/2024 - 08:59:04

19/01/2024 - 08:59:42
19/01/2024 - 09:00:01

19/01/2024 - 09:01:25
19/01/2024 - 09:01:50

19/01/2024 - 09:03:22
19/01/2024 - 09:04:15

portal de
- COMPRAS

10,15

10,14

10,00

9,99

9,00

8,99

8,45

8,44

8,00

7,99

10,18

7,97
7,96

7,00

7,19

6,99
6,98

6,76
6,70

6,69

6,66
6,65

4,99
4,98

4,10

4,08
3,89

3,88
3,40

3,39
3,30

3,29
3,25

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56




19/01/2024 - 09:05:42

3,22

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

0011 - LIMPA INOX - para dar brilho em uma Unica operagéo, néo deixar pelicula de gordura, fazer limpeza superficial em ago
inox, cromado, aluminio e outros. Frasco contendo 500 ml, dados do fabricante, do produto, prazo de validade e registro na

ANVISA/MS.
Data Valor CNPJ Situagéo
14/01/2024 - 16:20:57 18,95 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

16/01/2024 - 08:43:31

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:44:04

19/01/2024 - 08:46:18

19/01/2024 - 08:47:26

19/01/2024 - 08:48:15

19/01/2024 - 08:48:31

18,99 (proposta)

18,99 (proposta)

18,99 (proposta)

18,99 (proposta)

18,90

17,76

17,75

17,74

17,73

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0012 - LIMPA PISO - composicéo a base de acido cloridrico, sulfénico e fluoridrico, indicado para limpeza de restos de cal,
cimento, bolor, limbo e encardidos, frasco com 5 litros.

Data

14/01/2024 - 16:21:25
16/01/2024 - 08:43:59
18/01/2024 - 09:49:52

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:43:44
19/01/2024 - 08:44:08

19/01/2024 - 08:44:30
19/01/2024 - 08:46:11
19/01/2024 - 08:46:30

19/01/2024 - 08:48:07

19/01/2024 - 08:48:49
19/01/2024 - 08:49:29
19/01/2024 - 08:50:05

19/01/2024 - 08:50:22

portal de
- COMPRAS

Valor

58,64 (proposta)

58,64 (proposta)

58,60 (proposta)

58,64 (proposta)

58,64 (proposta)

58,64 (proposta)

58,50
58,00

57,99

57,00

53,58

53,57

53,55

53,00

52,99

52,97

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Vélido




19/01/2024 - 08:50:50

19/01/2024 - 08:51:00

19/01/2024 - 08:51:47

19/01/2024 - 08:51:51

19/01/2024 - 08:52:08
19/01/2024 - 08:52:12

19/01/2024 - 08:52:34

19/01/2024 - 08:52:39

19/01/2024 - 08:53:11

19/01/2024 - 08:53:16

19/01/2024 - 08:53:30

19/01/2024 - 08:53:35

19/01/2024 - 08:53:40

19/01/2024 - 08:53:44

19/01/2024 - 08:53:57

19/01/2024 - 08:54:02

19/01/2024 - 08:54:09
19/01/2024 - 08:54:14

19/01/2024 - 08:54:26

19/01/2024 - 08:54:29

19/01/2024 - 08:54:55

19/01/2024 - 08:54:58

19/01/2024 - 08:55:30

19/01/2024 - 08:55:35

19/01/2024 - 08:55:40
19/01/2024 - 08:55:43

19/01/2024 - 08:55:52

19/01/2024 - 08:55:56

19/01/2024 - 08:56:08

19/01/2024 - 08:56:12

19/01/2024 - 08:56:19

19/01/2024 - 08:56:24

19/01/2024 - 08:56:27

portal de
- COMPRAS

52,95

52,94

52,90

52,89

52,51
52,50

52,49

52,48

52,40

52,39

52,00

51,99

51,90

51,89

51,85

51,84

51,81
51,80

51,75

51,74

51,70

51,69

51,67

51,66

51,64
51,63

51,60

51,59

51,55

51,54

51,50

51,49

49,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45




19/01/2024 - 08:56:30

19/01/2024 - 08:56:45

19/01/2024 - 08:56:49

19/01/2024 - 08:57:30

19/01/2024 - 08:57:34

19/01/2024 - 08:58:07
19/01/2024 - 08:58:11

19/01/2024 - 08:58:43

19/01/2024 - 08:58:46

19/01/2024 - 08:59:05

19/01/2024 - 08:59:11

19/01/2024 - 08:59:29

19/01/2024 - 08:59:32

19/01/2024 - 08:59:37
19/01/2024 - 08:59:41

19/01/2024 - 08:59:53

19/01/2024 - 08:59:57

19/01/2024 - 09:00:33

19/01/2024 - 09:00:38

19/01/2024 - 09:01:00

19/01/2024 - 09:01:03

19/01/2024 - 09:01:22

19/01/2024 - 09:01:26

19/01/2024 - 09:01:53
19/01/2024 - 09:01:56

19/01/2024 - 09:02:19

19/01/2024 - 09:02:24

19/01/2024 - 09:03:38
19/01/2024 - 09:03:42

19/01/2024 - 09:03:52
19/01/2024 - 09:03:56

19/01/2024 - 09:04:15

19/01/2024 - 09:04:18

19/01/2024 - 09:05:04

portal de
- COMPRAS

48,99

48,98

48,97

48,95

48,94

48,91
48,90

48,85

48,84

48,80

48,79

48,77

48,76

48,70
48,69

48,60

48,59

48,55

48,54

48,50

48,49

48,40

48,39

48,30
48,29

48,25

48,24

48,20
48,19

48,17
48,16

48,00

47,99

47,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 09:05:07

19/01/2024 - 09:05:23
19/01/2024 - 09:05:27

19/01/2024 - 09:05:45

19/01/2024 - 09:05:49

19/01/2024 - 09:06:15

19/01/2024 - 09:06:18

19/01/2024 - 09:06:27

19/01/2024 - 09:06:30

19/01/2024 - 09:06:51

19/01/2024 - 09:06:54

19/01/2024 - 09:07:07
19/01/2024 - 09:07:11

19/01/2024 - 09:07:16

19/01/2024 - 09:07:20

19/01/2024 - 09:07:37

19/01/2024 - 09:07:41

19/01/2024 - 09:07:55

19/01/2024 - 09:07:59

19/01/2024 - 09:08:12

19/01/2024 - 09:08:20

19/01/2024 - 09:08:29
19/01/2024 - 09:08:33

19/01/2024 - 09:08:44

19/01/2024 - 09:08:47

19/01/2024 - 09:09:22

19/01/2024 - 09:09:25

19/01/2024 - 09:09:36

19/01/2024 - 09:09:40

19/01/2024 - 09:09:53

19/01/2024 - 09:09:56

19/01/2024 - 09:10:12

19/01/2024 - 09:10:15

portal de
- COMPRAS

46,99

46,96
46,95

46,94

46,93

46,90

46,89

46,50

46,49

46,40

46,39

46,38
46,37

46,00

45,99

45,90

45,89

45,50

45,49

45,45

45,44

45,41
45,40

45,35

45,34

45,00

44,99

44,90

44,89

44,00

43,99

43,00

42,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 09:10:34

19/01/2024 - 09:10:39

19/01/2024 - 09:10:53

19/01/2024 - 09:10:56

19/01/2024 - 09:11:59
19/01/2024 - 09:12:25

19/01/2024 - 09:12:43
19/01/2024 - 09:13:06

19/01/2024 - 09:13:55
19/01/2024 - 09:14:18

19/01/2024 - 09:14:49
19/01/2024 - 09:15:13

19/01/2024 - 09:16:51
19/01/2024 - 09:17:10

19/01/2024 - 09:19:01
19/01/2024 - 09:19:17

19/01/2024 - 09:21:15
19/01/2024 - 09:21:28

19/01/2024 - 09:21:38
19/01/2024 - 09:22:01

19/01/2024 - 09:23:10
19/01/2024 - 09:23:22

19/01/2024 - 09:24:09
19/01/2024 - 09:24:24

19/01/2024 - 09:24:45
19/01/2024 - 09:24:55

19/01/2024 - 09:26:21
19/01/2024 - 09:26:57

19/01/2024 - 09:28:15

19/01/2024 - 09:28:38

19/01/2024 - 09:28:56
19/01/2024 - 09:29:22

19/01/2024 - 09:29:58
19/01/2024 - 09:30:10

19/01/2024 - 09:31:32
19/01/2024 - 09:31:55

portal de
- COMPRAS

42,00

41,99

41,00

41,05

40,90

40,80

40,78
40,70

40,68
40,60

40,59
40,50

40,48
40,40

40,30
40,25

40,00
39,99

39,98
39,95

39,94
39,90

39,80
39,70

39,60
39,59

39,54
39,50

39,49

39,45

39,44
39,40

39,33
39,30

39,20
39,19

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 09:32:14 39,17 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

19/01/2024 - 09:32:39 39,10 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25

19/01/2024 - 09:34:05 39,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

19/01/2024 - 09:34:25 38,99 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25

0013 - LIMPA VIDRO- liquido, tampa com pulverizador, frasco com 500 ml, lacrado, com dados do produto e do fabricante.

Data Valor CNPJ Situagéo
14/01/2024 - 16:21:50 21,00 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
16/01/2024 - 08:44:37 21,00 (proposta) 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
18/01/2024 - 09:49:53 21,00 (proposta) 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
18/01/2024 - 16:01:48 21,00 (proposta) 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
18/01/2024 - 19:06:36 21,00 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
18/01/2024 - 21:21:44 21,00 (proposta) 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
18/01/2024 - 21:37:33 21,00 (proposta) 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 08:44:43 20,99 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:46:02 20,00 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:46:40 18,80 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 08:47:38 18,79 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:48:31 19,80 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 08:49:21 18,00 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:50:10 17,96 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:50:18 17,95 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:51:20 17,94 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:51:56 17,92 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:51:59 17,91 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:52:13 17,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:52:16 17,89 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:52:25 17,85 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:52:29 17,84 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:52:35 17,00 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:52:39 16,99 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:52:49 17,80 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:53:03 16,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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19/01/2024 - 08:53:08

19/01/2024 - 08:53:23
19/01/2024 - 08:53:26

19/01/2024 - 08:53:28

19/01/2024 - 08:53:52

19/01/2024 - 08:53:54

19/01/2024 - 08:54:03
19/01/2024 - 08:54:06

19/01/2024 - 08:54:16
19/01/2024 - 08:54:20

19/01/2024 - 08:54:32

19/01/2024 - 08:54:35

19/01/2024 - 08:54:47

19/01/2024 - 08:54:53

19/01/2024 - 08:55:08

19/01/2024 - 08:55:11

19/01/2024 - 08:55:32
19/01/2024 - 08:55:36

19/01/2024 - 08:55:44

19/01/2024 - 08:55:48

19/01/2024 - 08:56:01

19/01/2024 - 08:56:05

19/01/2024 - 08:56:11

19/01/2024 - 08:56:14

19/01/2024 - 08:56:16
19/01/2024 - 08:56:32

19/01/2024 - 08:57:44
19/01/2024 - 08:58:31

19/01/2024 - 08:59:26
19/01/2024 - 09:00:07
19/01/2024 - 09:00:35

19/01/2024 - 09:01:49
19/01/2024 - 09:02:19
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16,89

16,00

16,85

15,99

15,90

15,89

15,87
15,86

15,84
15,83

15,80

15,79

15,78

15,77

15,75

15,74

15,71
15,70

15,60

15,59

15,55

15,54

13,75

14,70

15,50

13,70

13,69
13,65

10,99

10,95

7,99

7,96
5,99
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26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56




19/01/2024 - 09:03:44
19/01/2024 - 09:04:24

19/01/2024 - 09:05:17
19/01/2024 - 09:06:12

19/01/2024 - 09:07:11
19/01/2024 - 09:07:33

19/01/2024 - 09:08:37
19/01/2024 - 09:08:59

5,96
4,99

4,96
4,20

4,19
3,99

3,98
3,90

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO

PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO

PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO

PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

0014 - LUSTRA MOVEIS - brilho seco, composto de cera microcristalina, éleo parafinico, silicone, alcalinizantes, espessante,
tensoativos nédo-ionicos, conservantes, solvente alifatico, fragrancia de lavanda, jasmin e floral de longa duragéo, frasco contendo
200 ml, identificacéo do produto, prazo de validade, registro ou notificagéo na ANVISA/MS, com tampa flip-top.

Data

14/01/2024 - 16:22:12
16/01/2024 - 08:45:00
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:43:37
19/01/2024 - 08:43:45

19/01/2024 - 08:45:00
19/01/2024 - 08:45:53
19/01/2024 - 08:46:47

19/01/2024 - 08:47:49
19/01/2024 - 08:47:55

19/01/2024 - 08:47:58

19/01/2024 - 08:48:59
19/01/2024 - 08:49:12
19/01/2024 - 08:49:33

19/01/2024 - 08:49:57
19/01/2024 - 08:50:28

19/01/2024 - 08:52:00
19/01/2024 - 08:52:41
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Valor

13,44 (proposta)

13,44 (proposta)

13,40 (proposta)

13,44 (proposta)

13,44 (proposta)

13,44 (proposta)

13,44 (proposta)

13,38
13,00

12,99

12,00

11,28

11,24
11,27

12,40

11,23

11,00

10,99

10,96
10,95

10,94
10,90

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 08:52:44 10,00 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:53:16 9,99 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:53:39 9,98 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:53:42 9,97 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:53:59 9,96 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:54:02 9,95 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:54:12 9,94 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:54:16 9,93 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:54:42 9,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:54:46 9,89 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:55:23 9,85 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:55:26 9,84 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:55:41 9,80 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:55:45 9,86 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:55:46 9,79 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:55:51 9,77 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:55:55 9,76 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:55:58 6,44 17.930.584/0001-05 - LUMINATA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45
19/01/2024 - 08:56:01 9,41 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 08:56:27 6,40 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:57:37 6,38 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:58:40 6,35 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:59:45 6,33 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:59:49 5,89 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:00:26 5,85 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:00:58 4,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:01:45 4,98 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:02:14 4,20 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:03:17 4,19 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:04:34 3,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

PRODUTOS E SERVICOS LTDA

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

0015 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovacéo emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificagéo do produto. Tamanho G, na cor verde bandeira.

Data
14/01/2024 - 16:22:30

Valor

CNPJ

Situagéo
Valido

20,04 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

16/01/2024 - 08:45:22 20,04 (proposta) 42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25
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18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 10:27:19

18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:43:32
19/01/2024 - 08:43:38

19/01/2024 - 08:45:11

19/01/2024 - 08:45:46

19/01/2024 - 08:46:56

19/01/2024 - 08:47:41
19/01/2024 - 08:47:48

19/01/2024 - 08:47:53
19/01/2024 - 08:48:46

19/01/2024 - 08:49:04

19/01/2024 - 08:49:10

19/01/2024 - 08:49:20

19/01/2024 - 08:49:53
19/01/2024 - 08:50:26

19/01/2024 - 08:52:16
19/01/2024 - 08:52:51

19/01/2024 - 08:52:58

19/01/2024 - 08:53:14

19/01/2024 - 08:53:47

19/01/2024 - 08:53:56
19/01/2024 - 08:54:49

19/01/2024 - 08:55:31

19/01/2024 - 08:55:49

19/01/2024 - 08:56:02

19/01/2024 - 08:56:19
19/01/2024 - 08:57:15

20,00 (proposta)

15,49 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

15,47
15,00

14,99

14,00

13,16

13,61
13,15

13,12
18,50

13,00

13,11

12,99

12,97
12,96

12,95
12,94

12,00

9,99

9,98

9,97
9,95

8,40

8,39

5,00

4,97
14,03

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
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0016 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovagao emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificagéo do produto. Tamanho M, na cor VERDE BANDEIRA.

Data

14/01/2024 - 16:22:49
16/01/2024 - 08:45:58
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 10:27:19
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:43:28
19/01/2024 - 08:43:32

19/01/2024 - 08:45:19
19/01/2024 - 08:45:39
19/01/2024 - 08:47:06

19/01/2024 - 08:47:35
19/01/2024 - 08:48:57

19/01/2024 - 08:49:00

19/01/2024 - 08:49:25

19/01/2024 - 08:49:49
19/01/2024 - 08:50:37

19/01/2024 - 08:52:22
19/01/2024 - 08:52:44

19/01/2024 - 08:52:59
19/01/2024 - 08:53:10

19/01/2024 - 08:53:53
19/01/2024 - 08:54:57

19/01/2024 - 08:55:24
19/01/2024 - 08:55:58
19/01/2024 - 08:56:05

19/01/2024 - 08:57:20

portal de
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Valor

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,00 (proposta)

15,49 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

15,47
15,00

14,99

14,00

13,16

13,14
13,00

18,92

12,99

12,97
12,95

12,94
9,99

9,98

9,50

9,48
9,45

8,40

8,39

5,00

14,03
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Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Situagédo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 08:59:06
19/01/2024 - 09:00:45

4,99
3,99

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

0017 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural com forro, superficie externa com
antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300 mm, com certificado de aprovacéo emitido pelo Ministério do Trabalho,
embalagem, lacrada, contendo um par e toda identificagéo do produto. Tamanho P, na cor verde bandeira.

Data
14/01/2024 - 16:23:14
16/01/2024 - 08:46:36

18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 10:27:19

18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:43:16

19/01/2024 - 08:43:26

19/01/2024 - 08:46:45

19/01/2024 - 08:47:15

19/01/2024 - 08:47:30
19/01/2024 - 08:48:50

19/01/2024 - 08:49:40
19/01/2024 - 08:49:47

19/01/2024 - 08:49:48

Valor

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,00 (proposta)

15,49 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

20,04 (proposta)

15,47

15,00

14,99

14,09

14,07
14,00

13,99
18,45

13,95

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Vélido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0018 - PA PARA LIXO - com bandeja em aluminio, cabo medindo 60 cm em

madeira.

Data

14/01/2024 - 16:23:35

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:47:19

19/01/2024 - 08:47:27

19/01/2024 - 08:47:57
19/01/2024 - 08:49:14

Valor
27,05 (proposta)
27,05 (proposta)
27,05 (proposta)
27,05 (proposta)
27,04

25,42

25,41
26,71

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Situagéo
Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido
Valido
Valido

Valido
Valido

0019 - PA PARA LIXO - de plastico polipropileno, bandeja com medida aproximada de 280 x 21 x 50 cm e cabo longo.

Data
14/01/2024 - 16:23:51

Valor

19,95 (proposta)

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo
Valido

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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18/01/2024 - 16:01:48 19,95 (proposta) 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

18/01/2024 - 19:06:36 19,95 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
18/01/2024 - 21:21:44 19,95 (proposta) 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
18/01/2024 - 21:37:33 19,95 (proposta) 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 08:45:14 18,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 08:47:13 18,97 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:47:36 17,83 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 08:48:03 17,81 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:49:24 18,40 46.853.521/0001-92 - GRC Valido

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

0020 - PALHA DE ACO - inoxidavel n° 0, embalagem lacrada e perfeito estado de conservagéo.

Data Valor CNPJ Situagéio
14/01/2024 - 16:24:15 2,89 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
16/01/2024 - 08:47:05 2,89 (proposta) 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
18/01/2024 - 16:01:48 2,89 (proposta) 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
18/01/2024 - 19:06:36 2,89 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
18/01/2024 - 21:21:44 2,89 (proposta) 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
18/01/2024 - 21:37:33 2,89 (proposta) 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 08:45:36 2,69 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 08:47:09 2,64 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:48:01 2,50 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 08:49:33 2,48 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:49:36 2,68 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 08:49:57 2,45 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:50:30 2,44 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:50:58 2,40 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 08:51:54 2,38 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:52:14 2,29 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 08:52:30 2,21 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 08:52:56 2,19 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 08:53:45 2,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

0021 - PANO DE CHAO - 100% algodao, tipo saco, alvejado, borda com acabamento em overlock, alta absorgéo, 40X65 cm.

Data Valor CNPJ Situagéo

14/01/2024 - 16:24:45 11,23 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

16/01/2024 - 08:47:41 11,23 (proposta) 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25

18/01/2024 - 09:14:47 11,22 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
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18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:01
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:53:24

19/01/2024 - 08:54:04

19/01/2024 - 08:54:10
19/01/2024 - 08:55:01
19/01/2024 - 08:55:06

19/01/2024 - 08:56:15
19/01/2024 - 08:56:19

19/01/2024 - 08:58:23
19/01/2024 - 08:58:28

19/01/2024 - 08:59:26

19/01/2024 - 08:59:30

19/01/2024 - 08:59:33

19/01/2024 - 08:59:37

19/01/2024 - 08:59:40

19/01/2024 - 08:59:45

19/01/2024 - 08:59:51

19/01/2024 - 08:59:56

19/01/2024 - 09:00:02

19/01/2024 - 09:00:05

19/01/2024 - 09:00:10

19/01/2024 - 09:00:16

19/01/2024 - 09:00:19

19/01/2024 - 09:00:23

19/01/2024 - 09:00:28

19/01/2024 - 09:00:31

portal de
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11,20 (proposta)

11,23 (proposta)

11,23 (proposta)

11,23 (proposta)

11,23 (proposta)

11,23 (proposta)

11,19

11,18

11,17

10,49

10,48

10,44
10,43

10,41
10,40

10,39

10,38

10,37

10,36

10,35

10,34

10,33

10,32

10,31

10,30

10,29

10,28

10,27

10,26

10,25

10,24

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:00:34

19/01/2024 - 09:00:38

19/01/2024 - 09:00:41

19/01/2024 - 09:00:45

19/01/2024 - 09:00:48

19/01/2024 - 09:00:56

19/01/2024 - 09:01:00

19/01/2024 - 09:01:05

19/01/2024 - 09:01:07

19/01/2024 - 09:01:13

19/01/2024 - 09:01:16

19/01/2024 - 09:01:20

19/01/2024 - 09:01:24

19/01/2024 - 09:01:27
19/01/2024 - 09:01:32

19/01/2024 - 09:01:36

19/01/2024 - 09:01:41

19/01/2024 - 09:01:44

19/01/2024 - 09:01:48

19/01/2024 - 09:01:52

19/01/2024 - 09:01:56

19/01/2024 - 09:01:59

19/01/2024 - 09:02:02

19/01/2024 - 09:02:07

19/01/2024 - 09:02:13
19/01/2024 - 09:02:16

19/01/2024 - 09:02:20

19/01/2024 - 09:02:26

19/01/2024 - 09:02:30

19/01/2024 - 09:02:33

19/01/2024 - 09:02:36
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10,23

10,22

10,21

10,20

10,19

10,18

10,17

10,16

10,15

10,14

10,13

10,12

10,11

10,10

8,99

8,98

8,97

8,96

8,95

8,94

8,93

8,92

8,91

8,90

8,89

8,85

8,84

8,83

8,82

7,85

7,86
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26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por nao possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 09:02:39
19/01/2024 - 09:03:05
19/01/2024 - 09:03:09

19/01/2024 - 09:03:13
19/01/2024 - 09:03:18

19/01/2024 - 09:03:33
19/01/2024 - 09:03:38

19/01/2024 - 09:03:48
19/01/2024 - 09:03:52

19/01/2024 - 09:04:15
19/01/2024 - 09:04:21
19/01/2024 - 09:04:46
19/01/2024 - 09:04:51
19/01/2024 - 09:04:54
19/01/2024 - 09:05:00
19/01/2024 - 09:05:05
19/01/2024 - 09:05:25
19/01/2024 - 09:05:28
19/01/2024 - 09:05:34
19/01/2024 - 09:05:39
19/01/2024 - 09:05:44
19/01/2024 - 09:05:56
19/01/2024 - 09:06:30
19/01/2024 - 09:06:34
19/01/2024 - 09:06:47
19/01/2024 - 09:07:00
19/01/2024 - 09:07:46

19/01/2024 - 09:08:20

portal de
- COMPRAS

7,84

6,99

6,98

6,97
6,96

6,95

6,94

6,93
6,92

6,90

6,89

6,80

6,79

6,78

5,99

5,98

5,97

5,96

5,90

5,89

5,45

5,44

5,40

5,39

5,30

5,10

5,00

4,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56




19/01/2024 - 09:09:26

4,90

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0022 - PANO DE COPA ABERTO - 100% algodao, sem estampa, alvejado, borda com acabamento em overlock, alta absorgao,

40X65 cm.
Data Valor CNPJ Situagédo
14/01/2024 - 16:25:06 9,00 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

16/01/2024 - 08:48:08
18/01/2024 - 09:14:54
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:01
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:55:11
19/01/2024 - 08:55:14

19/01/2024 - 08:55:21

19/01/2024 - 08:56:35
19/01/2024 - 08:56:39

19/01/2024 - 08:58:28
19/01/2024 - 08:58:33

19/01/2024 - 09:00:35
19/01/2024 - 09:00:38

19/01/2024 - 09:02:38
19/01/2024 - 09:02:43

19/01/2024 - 09:02:56

19/01/2024 - 09:03:02

19/01/2024 - 09:03:05

19/01/2024 - 09:03:09

19/01/2024 - 09:03:15

19/01/2024 - 09:03:17

19/01/2024 - 09:03:20

19/01/2024 - 09:03:25

portal de
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9,00 (proposta)

8,99 (proposta)

9,00 (proposta)

9,00 (proposta)

9,00 (proposta)

9,00 (proposta)

9,00 (proposta)

9,00 (proposta)

8,45

8,44

8,98
8,42

8,41

8,40
8,39

8,32
8,31

8,28

8,27

8,26

8,25

8,24

8,23

8,22

8,21

8,20

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:03:30 8,19 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:03:33 8,18 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:03:38 8,17 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:03:42 8,16 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:03:47 8,15 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:03:52 8,14 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:03:57 8,13 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:00 8,12 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:03 8,11 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:06 8,00 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:04:10 7,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:14 7,98 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:17 7,97 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:20 7,96 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:24 7,95 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:28 7,94 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:34 7,93 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:37 7,92 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:41 7,91 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:47 7,90 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:51 7,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:53 7,88 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:04:58 7,87 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:01 7,86 41.836.567/0001-80 - KANIA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
COMERCIO DE PRODUTOS por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
HOSPITALARES LTDA 07/02/2024 12:22:22
19/01/2024 - 09:05:05 7,85 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizacéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:08 7,84 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:05:12 7,83 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:15 7,82 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:05:18 7,81 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:21 5,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

PRODUTOS E SERVICOS LTDA

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




19/01/2024 - 09:05:25

19/01/2024 - 09:05:28

19/01/2024 - 09:05:32
19/01/2024 - 09:05:35
19/01/2024 - 09:05:42
19/01/2024 - 09:05:47
19/01/2024 - 09:05:52
19/01/2024 - 09:05:58
19/01/2024 - 09:06:03
19/01/2024 - 09:06:07
19/01/2024 - 09:06:33
19/01/2024 - 09:06:36
19/01/2024 - 09:06:41
19/01/2024 - 09:06:56
19/01/2024 - 09:07:00
19/01/2024 - 09:07:12
19/01/2024 - 09:07:17
19/01/2024 - 09:07:44
19/01/2024 - 09:07:48
19/01/2024 - 09:07:55
19/01/2024 - 09:07:58
19/01/2024 - 09:08:13
19/01/2024 - 09:08:16
19/01/2024 - 09:08:34
19/01/2024 - 09:08:39

19/01/2024 - 09:08:52
19/01/2024 - 09:09:08

19/01/2024 - 09:09:13
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5,98

6,30

5,97

5,96

5,90

5,89

5,25

524

5,23

5,22

5,21

5,20

5,19

5,00

4,99

4,55

4,54

4,25

4,24

4,15

4,14

4,00

3,99

3,97

3,96

7,30
3,95

3,94
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:10:06

4,01

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0023 - DESODORANTE EM PEDRA - para uso em vaso sanitario, higienizante, poder bactericida, fragrancia agradavel, caixa
com 01 (um) suporte e 01 (um) refil. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados do produto, responsavel
técnico, data de fabricacdo, prazo de validade e registro da ANVISA/MS.

Data
14/01/2024 - 16:25:31
16/01/2024 - 08:48:34

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:55:23

19/01/2024 - 08:55:32

19/01/2024 - 08:56:40

19/01/2024 - 09:02:47

19/01/2024 - 09:03:52

19/01/2024 - 09:03:59
19/01/2024 - 09:04:03

19/01/2024 - 09:05:30
19/01/2024 - 09:05:35

19/01/2024 - 09:07:20
19/01/2024 - 09:07:23

19/01/2024 - 09:08:45
19/01/2024 - 09:08:49

19/01/2024 - 09:09:28
19/01/2024 - 09:09:31

19/01/2024 - 09:10:05

19/01/2024 - 09:10:09

19/01/2024 - 09:10:19
19/01/2024 - 09:10:25

19/01/2024 - 09:11:23

19/01/2024 - 09:11:27

19/01/2024 - 09:12:03
19/01/2024 - 09:12:06

19/01/2024 - 09:12:15

19/01/2024 - 09:12:18

19/01/2024 - 09:12:38

19/01/2024 - 09:12:41

19/01/2024 - 09:12:51
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- COMPRAS

Valor
4,34 (proposta)
4,34 (proposta)

4,34 (proposta)

4,34 (proposta)

4,34 (proposta)

4,07

4,33

4,04

4,00

3,99

3,97
3,96

3,94
3,93

3,89
3,88

3,87
3,86

3,84
3,83

3,79

3,77
3,76

3,75

3,74

3,72
3,71

3,70

3,59

3,58

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido




19/01/2024 - 09:12:55

19/01/2024 - 09:13:06
19/01/2024 - 09:13:09

19/01/2024 - 09:13:15

19/01/2024 - 09:13:18

19/01/2024 - 09:13:51
19/01/2024 - 09:13:54

19/01/2024 - 09:14:01

19/01/2024 - 09:14:04

19/01/2024 - 09:14:28

19/01/2024 - 09:14:33

19/01/2024 - 09:14:53
19/01/2024 - 09:14:56

19/01/2024 - 09:15:22

19/01/2024 - 09:15:28

19/01/2024 - 09:15:47

19/01/2024 - 09:15:53

19/01/2024 - 09:16:11

19/01/2024 - 09:16:14

19/01/2024 - 09:16:56
19/01/2024 - 09:17:01

19/01/2024 - 09:17:17

19/01/2024 - 09:17:23

19/01/2024 - 09:18:00

19/01/2024 - 09:18:03

19/01/2024 - 09:18:10

19/01/2024 - 09:18:13

19/01/2024 - 09:18:19

19/01/2024 - 09:18:22

19/01/2024 - 09:19:28
19/01/2024 - 09:20:55

19/01/2024 - 09:21:19
19/01/2024 - 09:21:37

19/01/2024 - 09:23:02
19/01/2024 - 09:24:14

portal de
- COMPRAS

3,57

3,56
3,55

3,50

3,49

3,48
3,47

3,45

344

3,39

3,37
3,36

3,30

3,29

3,25

3,24

3,20

3,18
3,17

3,16

3,15

3,10

3,09

3,08

3,07

3,00

3,04

2,99

2,98

2,96
2,95

2,94
2,93

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por nao possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 09:24:51
19/01/2024 - 09:25:14

19/01/2024 - 09:26:25
19/01/2024 - 09:27:13

19/01/2024 - 09:28:20

19/01/2024 - 09:28:45

19/01/2024 - 09:29:00
19/01/2024 - 09:29:28

19/01/2024 - 09:30:01
19/01/2024 - 09:30:17

19/01/2024 - 09:31:28
19/01/2024 - 09:32:04

19/01/2024 - 09:32:19
19/01/2024 - 09:32:47

19/01/2024 - 09:34:02
19/01/2024 - 09:34:34

2,92
2,90

2,88
2,87

2,86

2,85

2,84
2,83

2,82
2,81

2,80
2,79

2,77
2,75

2,74
2,70

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0024 - PRENDEDOR - para roupas de plastico resistente, embalagem com 12 unidades.

Data
14/01/2024 - 16:25:54
18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:55:37

19/01/2024 - 08:55:44

19/01/2024 - 08:56:45

Valor
4,83 (proposta)
4,80 (proposta)

4,83 (proposta)

4,83 (proposta)

4,83 (proposta)

4,51

4,79

4,50

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Valido

Valido

Valido

0025 - RASTELO TIPO VASSOURA - de plastico resistente, com cabo de madeira plastificado.

Data

14/01/2024 - 16:26:17
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:55:50

portal de
- COMPRAS

Valor
24,94 (proposta)
24,90 (proposta)

24,94 (proposta)

24,94 (proposta)

24,94 (proposta)

24,94 (proposta)

23,40

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido




19/01/2024 - 08:56:04

19/01/2024 - 09:00:39

23,39

23,30

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Valido

0026 - REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA - regulador de presséo de gas GLP (registro) com a inscricdo NBR 8473

em relevo e mangueira correta, transparente com tarja amarela,onde aparece a inscricdo NBR 8613 e o prazo de validade.

Data
14/01/2024 - 16:26:43
18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:56:02

19/01/2024 - 08:56:19

19/01/2024 - 09:01:09
19/01/2024 - 09:02:09

19/01/2024 - 09:02:50
19/01/2024 - 09:04:43

19/01/2024 - 09:05:38

19/01/2024 - 09:06:46
19/01/2024 - 09:06:49

19/01/2024 - 09:07:24
19/01/2024 - 09:07:27

19/01/2024 - 09:07:38
19/01/2024 - 09:07:41

19/01/2024 - 09:08:08
19/01/2024 - 09:08:12

19/01/2024 - 09:09:12
19/01/2024 - 09:09:15

19/01/2024 - 09:09:24
19/01/2024 - 09:09:29

19/01/2024 - 09:10:22
19/01/2024 - 09:10:25

19/01/2024 - 09:10:36
19/01/2024 - 09:10:40

19/01/2024 - 09:12:08
19/01/2024 - 09:12:12

19/01/2024 - 09:12:56
19/01/2024 - 09:12:59

19/01/2024 - 09:13:47
19/01/2024 - 09:13:52

19/01/2024 - 09:14:04
19/01/2024 - 09:14:07

19/01/2024 - 09:14:32

portal de
- COMPRAS

Valor
61,01 (proposta)
61,00 (proposta)

61,01 (proposta)

61,01 (proposta)

61,01 (proposta)

57,34

57,33

57,32
57,31

57,30
57,29

57,28

57,27
57,26

57,25
57,24

57,22
57,21

57,20

57,19

57,10
57,09

57,08
57,07

57,04
57,03

57,00
56,99

56,90
56,89

56,88
56,87

56,84
56,83

56,80
56,79

56,70

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por nao possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido




19/01/2024 - 09:14:36

19/01/2024 - 09:14:57
19/01/2024 - 09:15:03

19/01/2024 - 09:17:02
19/01/2024 - 09:17:08

19/01/2024 - 09:19:06
19/01/2024 - 09:19:11

19/01/2024 - 09:19:38
19/01/2024 - 09:19:42

19/01/2024 - 09:21:23
19/01/2024 - 09:21:26

19/01/2024 - 09:21:34
19/01/2024 - 09:21:38

19/01/2024 - 09:22:06
19/01/2024 - 09:22:09

19/01/2024 - 09:24:00
19/01/2024 - 09:24:03

19/01/2024 - 09:25:04
19/01/2024 - 09:25:07

19/01/2024 - 09:26:17
19/01/2024 - 09:26:21

19/01/2024 - 09:26:52
19/01/2024 - 09:26:59

19/01/2024 - 09:28:25

19/01/2024 - 09:28:30

19/01/2024 - 09:29:11
19/01/2024 - 09:29:14

19/01/2024 - 09:30:05
19/01/2024 - 09:30:08

19/01/2024 - 09:30:27
19/01/2024 - 09:30:31

19/01/2024 - 09:31:22
19/01/2024 - 09:31:25

19/01/2024 - 09:32:03
19/01/2024 - 09:32:07

19/01/2024 - 09:32:22
19/01/2024 - 09:32:25

19/01/2024 - 09:32:36
19/01/2024 - 09:32:40

19/01/2024 - 09:33:57
19/01/2024 - 09:34:00

19/01/2024 - 09:34:13
19/01/2024 - 09:34:18

56,69

56,64
56,63

56,60
56,59

56,00
55,99

55,90
55,89

55,88
55,87

55,80
55,79

55,77
55,76

55,74
55,73

55,71
55,70

55,60
55,59

55,10
55,09

55,08

55,07

55,05
55,04

55,00
54,99

54,94
54,93

54,91
54,90

54,80
54,79

54,77
54,76

54,70
54,69

54,60
54,59

54,50
54,49

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

portal de
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A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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0027 - RODO - com cepa de aluminio, cepa medindo 60 cm, borracha natural dupla, cabo de aluminio com 1,20 cm, sem rosca,
com rebite de aluminio macigo.

Data
14/01/2024 - 16:27:03
16/01/2024 - 08:49:05

18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:56:15

19/01/2024 - 08:56:31

19/01/2024 - 09:01:02
19/01/2024 - 09:03:14

19/01/2024 - 09:03:22
19/01/2024 - 09:04:34
19/01/2024 - 09:04:49

19/01/2024 - 09:06:09
19/01/2024 - 09:06:23

19/01/2024 - 09:06:31
19/01/2024 - 09:06:41

19/01/2024 - 09:06:45

19/01/2024 - 09:06:51
19/01/2024 - 09:06:54

19/01/2024 - 09:07:30
19/01/2024 - 09:07:35

19/01/2024 - 09:07:57

19/01/2024 - 09:08:00
19/01/2024 - 09:08:14
19/01/2024 - 09:08:20
19/01/2024 - 09:08:50
19/01/2024 - 09:08:53

19/01/2024 - 09:09:16
19/01/2024 - 09:09:20

19/01/2024 - 09:09:24

19/01/2024 - 09:09:29

19/01/2024 - 09:09:54

19/01/2024 - 09:10:00

19/01/2024 - 09:10:26

portal de
- COMPRAS

Valor
50,57 (proposta)
50,57 (proposta)

50,57 (proposta)

50,57 (proposta)

50,57 (proposta)

50,57 (proposta)

47,53

47,52

47,51
47,50

50,56

47,40

47,39

47,38
47,37

47,36
47,35

47,34

47,33
47,32

47,31
47,30

42,00

41,99

41,98

41,97

41,96

41,95

41,90
41,89

39,00

38,99

35,99

35,98

35,97

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA
46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social

(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social

(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido




19/01/2024 - 09:10:29

19/01/2024 - 09:10:41
19/01/2024 - 09:10:44

19/01/2024 - 09:10:59

19/01/2024 - 09:11:01

19/01/2024 - 09:12:11

35,96

35,94
35,93

35,00

35,40

34,90

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25

Valido

0028 - RODO - com espuma e largura de 40 cm, e encabado com madeira de 1,20 m de comprimento, plastificado e
perfeitamente adaptado a base. Tipo dupla face.

Data

14/01/2024 - 16:27:23
16/01/2024 - 08:49:27
18/01/2024 - 09:14:59
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:21:44
18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:53:47
19/01/2024 - 08:56:34
19/01/2024 - 08:56:39

19/01/2024 - 08:56:52

19/01/2024 - 08:56:59

19/01/2024 - 08:58:26

19/01/2024 - 08:58:29

19/01/2024 - 08:58:43

19/01/2024 - 08:58:48

19/01/2024 - 08:58:57

19/01/2024 - 08:59:00

19/01/2024 - 08:59:12

19/01/2024 - 08:59:18

19/01/2024 - 08:59:40

19/01/2024 - 08:59:45

19/01/2024 - 09:00:05

portal de
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Valor

34,07 (proposta)

34,07 (proposta)

34,06 (proposta)

34,00 (proposta)

34,07 (proposta)

34,07 (proposta)

34,07 (proposta)

34,07 (proposta)

33,99

31,95

31,94

31,93

31,92

31,91

31,90

31,89

31,88

31,87

31,86

31,85

31,84

31,83

31,82

31,81

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Situagéo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:00:08 31,80 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:00:20 31,79 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:00:23 31,78 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:00:52 31,77 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:00:56 31,76 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:02:07 31,75 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:02:13 31,74 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:02:46 31,72 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:02:50 31,71 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:02:54 31,70 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:03:17 31,68 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:03:22 31,67 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:03:41 31,65 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:03:46 31,64 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:00 31,50 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:04:04 31,49 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:04:42 31,40 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:04:48 31,39 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:25 31,35 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:05:28 31,34 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:05:41 31,30 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:05:47 31,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:06:01 31,25 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:06:04 31,24 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:06:12 31,22 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:06:17 31,21 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:06:20 31,20 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:06:24 31,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:06:28 31,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:06:31 31,09 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

Téxtil Ltda

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




19/01/2024 - 09:06:52
19/01/2024 - 09:06:57
19/01/2024 - 09:07:05
19/01/2024 - 09:07:10
19/01/2024 - 09:07:25
19/01/2024 - 09:07:29
19/01/2024 - 09:07:46

19/01/2024 - 09:07:53

19/01/2024 - 09:07:58

19/01/2024 - 09:08:03

19/01/2024 - 09:08:08

19/01/2024 - 09:08:12

19/01/2024 - 09:08:16

19/01/2024 - 09:08:20

19/01/2024 - 09:08:23

19/01/2024 - 09:08:28

19/01/2024 - 09:08:31

19/01/2024 - 09:08:34

19/01/2024 - 09:08:38

19/01/2024 - 09:08:41

19/01/2024 - 09:08:46

19/01/2024 - 09:08:50

19/01/2024 - 09:08:55

19/01/2024 - 09:08:59

19/01/2024 - 09:09:03

19/01/2024 - 09:09:07

19/01/2024 - 09:09:13

19/01/2024 - 09:09:16

19/01/2024 - 09:09:20

19/01/2024 - 09:09:23

portal de
- COMPRAS

31,00

30,99

30,95

30,94

30,90

30,89

30,85

30,84

30,83

30,82

30,81

30,80

30,79

30,78

30,77

30,76

30,75

30,74

30,73

30,72

30,71

30,70

30,69

30,68

30,00

29,99

29,98

29,97

29,96

29,95

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25




19/01/2024 - 09:09:27 29,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:09:31 29,93 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagdo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:09:35 29,92 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:09:39 29,91 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA  Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagéo. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:09:44 29,90 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:09:47 23,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:09:52 23,85 26.302.507/0001-93 - 26.302.507 LTDA Cancelado - Licitante inabilitado por ndo possui atividades social
(CNAE), compativel com objeto da licitagao. 06/02/2024 18:18:25
19/01/2024 - 09:09:53 22,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:10:31 22,97 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:10:34 22,96 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:10:43 22,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:10:49 22,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:11:06 19,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:11:11 19,98 40.223.106/0001-79 - DARLU IndUstria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:11:41 19,95 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:11:47 19,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:12:19 19,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:12:26 19,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:12:36 19,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:12:41 19,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:12:48 19,75 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:12:52 19,74 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:13:06 19,70 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:13:09 19,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:13:15 19,72 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:13:31 19,65 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:13:36 19,64 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:13:59 19,63 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:14:03 19,62 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:14:23 19,60 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




19/01/2024 - 09:14:28

19/01/2024 - 09:14:55

19/01/2024 - 09:15:00

19/01/2024 - 09:15:29

19/01/2024 - 09:15:35

19/01/2024 - 09:15:47

19/01/2024 - 09:15:54

19/01/2024 - 09:16:33

19/01/2024 - 09:16:38

19/01/2024 - 09:16:48

19/01/2024 - 09:17:08
19/01/2024 - 09:18:21

19/01/2024 - 09:19:33
19/01/2024 - 09:19:36

19/01/2024 - 09:21:15

19/01/2024 - 09:21:27
19/01/2024 - 09:21:46

19/01/2024 - 09:22:04

19/01/2024 - 09:22:25
19/01/2024 - 09:22:55

19/01/2024 - 09:23:15
19/01/2024 - 09:24:33

19/01/2024 - 09:24:46

19/01/2024 - 09:25:08

19,59

19,55

19,54

19,50

19,49

19,45

19,44

15,99

15,98

15,00

14,97
13,99

13,96
13,98

13,95

13,94
13,93

13,20

13,10
12,99

12,97
12,95

12,90

12,88

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagcdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

0029 - RODO - com espuma e largura de 60 cm, encabado com madeira de 1,20 m de comprimento, plastificado e perfeitamente

adaptado a base. Tipo dupla face.

Data

14/01/2024 - 16:27:46
16/01/2024 - 08:49:53
18/01/2024 - 09:14:59

18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 19:06:36

portal de
- COMPRAS

Valor

42,00 (proposta)

42,14 (proposta)

42,13 (proposta)

42,00 (proposta)

42,14 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Situagédo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido




18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:53:46
19/01/2024 - 08:57:01

19/01/2024 - 08:57:05

19/01/2024 - 08:57:06

19/01/2024 - 08:57:58

19/01/2024 - 08:58:01

19/01/2024 - 08:58:36

19/01/2024 - 08:58:40

19/01/2024 - 08:58:54

19/01/2024 - 08:58:57

19/01/2024 - 08:59:32

19/01/2024 - 08:59:37

19/01/2024 - 08:59:58

19/01/2024 - 09:00:06

19/01/2024 - 09:00:14

19/01/2024 - 09:00:20

19/01/2024 - 09:00:27
19/01/2024 - 09:00:30

19/01/2024 - 09:00:32

19/01/2024 - 09:00:48
19/01/2024 - 09:00:56

19/01/2024 - 09:02:15

19/01/2024 - 09:02:18

19/01/2024 - 09:02:55
19/01/2024 - 09:02:58

19/01/2024 - 09:03:01
19/01/2024 - 09:03:07

19/01/2024 - 09:03:14
19/01/2024 - 09:03:20
19/01/2024 - 09:03:25

19/01/2024 - 09:03:52

portal de
- COMPRAS

42,14 (proposta)

41,99

39,47

41,98

39,46

39,45

39,44

39,43

39,42

39,41

39,40

39,39

39,38

39,36

39,35

39,34

39,33

39,20
39,31

39,19

39,18
39,17

39,15

39,14

39,12
39,11

39,13

39,10

39,09

39,00

38,99

38,98

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:03:57

19/01/2024 - 09:04:09

19/01/2024 - 09:04:14

19/01/2024 - 09:04:22
19/01/2024 - 09:04:27

19/01/2024 - 09:04:35
19/01/2024 - 09:04:41

19/01/2024 - 09:04:48
19/01/2024 - 09:04:52

19/01/2024 - 09:05:06

19/01/2024 - 09:05:09
19/01/2024 - 09:05:18
19/01/2024 - 09:05:21
19/01/2024 - 09:05:34
19/01/2024 - 09:05:39

19/01/2024 - 09:05:53

19/01/2024 - 09:05:58
19/01/2024 - 09:06:10
19/01/2024 - 09:06:14

19/01/2024 - 09:06:24
19/01/2024 - 09:06:27

19/01/2024 - 09:06:38
19/01/2024 - 09:06:41

19/01/2024 - 09:06:46

19/01/2024 - 09:06:58
19/01/2024 - 09:07:04

19/01/2024 - 09:07:09

19/01/2024 - 09:07:13
19/01/2024 - 09:07:19

19/01/2024 - 09:07:23

portal de
- COMPRAS

38,97

38,96

38,95

38,94
38,93

38,90

38,89

38,84
38,83

38,82

38,81

38,75

38,74

38,70

38,69

38,68

38,67

38,65

38,64

38,61
38,60

38,55

38,54

38,58

38,50

38,49

38,48

38,47

38,40

38,39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:07:35

19/01/2024 - 09:07:39
19/01/2024 - 09:07:52
19/01/2024 - 09:07:55

19/01/2024 - 09:08:02
19/01/2024 - 09:08:07

19/01/2024 - 09:08:12
19/01/2024 - 09:08:24
19/01/2024 - 09:08:27
19/01/2024 - 09:09:16
19/01/2024 - 09:09:20
19/01/2024 - 09:09:33
19/01/2024 - 09:09:39

19/01/2024 - 09:09:49
19/01/2024 - 09:09:53

19/01/2024 - 09:10:05
19/01/2024 - 09:10:10
19/01/2024 - 09:10:18
19/01/2024 - 09:10:21
19/01/2024 - 09:11:04
19/01/2024 - 09:11:11
19/01/2024 - 09:11:51
19/01/2024 - 09:11:54

19/01/2024 - 09:12:02

19/01/2024 - 09:12:06
19/01/2024 - 09:12:13
19/01/2024 - 09:12:18

19/01/2024 - 09:12:31
19/01/2024 - 09:12:34

portal de
- COMPRAS

38,38

38,37

38,25

38,24

38,22
38,20

38,19

38,15

38,14

38,00

37,99

37,95

37,94

37,91
37,90

37,85

37,84

37,80

37,79

37,75

37,74

37,70

37,69

37,68

37,67

37,60

37,59

37,58
37,57

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:12:41
19/01/2024 - 09:12:45

19/01/2024 - 09:13:02

19/01/2024 - 09:13:06
19/01/2024 - 09:13:13

19/01/2024 - 09:13:16

19/01/2024 - 09:13:17

19/01/2024 - 09:13:25

19/01/2024 - 09:13:28

19/01/2024 - 09:13:38
19/01/2024 - 09:13:44

19/01/2024 - 09:13:56

19/01/2024 - 09:13:59
19/01/2024 - 09:14:09
19/01/2024 - 09:14:12

19/01/2024 - 09:14:15
19/01/2024 - 09:14:31

19/01/2024 - 09:14:36
19/01/2024 - 09:14:42

19/01/2024 - 09:14:47

19/01/2024 - 09:14:48

19/01/2024 - 09:15:05

19/01/2024 - 09:15:10

19/01/2024 - 09:15:26

19/01/2024 - 09:15:30
19/01/2024 - 09:15:36
19/01/2024 - 09:15:42

19/01/2024 - 09:15:51

19/01/2024 - 09:15:54

19/01/2024 - 09:16:14

19/01/2024 - 09:16:20

portal de
- COMPRAS

37,50

37,49

37,47

37,46

37,40

37,42

37,39

37,34

37,33

37,29
37,28

37,27

37,26

37,00

36,99

37,21
36,98

36,97

36,90

36,95

36,89

36,88

36,87

36,85

36,84

36,80

36,79

36,78

36,77

36,75

36,74

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:16:25 36,73 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:16:31 36,72 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:16:34 36,70 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:16:39 36,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:16:49 36,68 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:16:54 36,67 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:17:15 36,00 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:17:18 36,66 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:17:18 35,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:17:35 35,98 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:17:39 35,97 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:17:52 35,96 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:17:59 35,95 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:18:08 35,80 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:18:12 35,94 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:18:14 35,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:18:17 35,70 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:18:22 35,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:18:38 35,60 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:18:41 35,67 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:18:44 35,59 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:18:51 35,54 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:18:55 35,53 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:19:07 35,52 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:19:12 35,51 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:19:29 35,50 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:19:33 35,49 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:19:47 35,48 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:19:50 35,47 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:20:13 35,40 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25
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19/01/2024 - 09:21:16

19/01/2024 - 09:21:30

19/01/2024 - 09:21:33

19/01/2024 - 09:21:45
19/01/2024 - 09:21:49

19/01/2024 - 09:22:00

19/01/2024 - 09:22:04
19/01/2024 - 09:22:10
19/01/2024 - 09:22:13
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19/01/2024 - 09:24:20
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19/01/2024 - 09:25:42

19/01/2024 - 09:25:46
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19/01/2024 - 09:26:17
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 09:26:41 34,41 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:26:44 34,40 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:26:58 34,30 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:27:03 34,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:27:09 34,35 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:27:36 34,25 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:27:40 34,24 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:28:26 34,20 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:28:29 34,23 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:28:30 34,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:29:00 34,18 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:29:03 34,17 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:29:13 34,15 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:29:16 34,14 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:29:36 34,13 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:29:42 34,12 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:30:26 34,11 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:30:31 34,10 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:31:18 34,05 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:31:24 34,04 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:32:09 34,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:32:14 33,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:32:21 33,85 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:32:25 33,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:32:40 33,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:32:46 33,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:32:55 33,70 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:33:01 33,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:14 33,66 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:34:19 33,65 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

Téxtil Ltda

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:43:08

19/01/2024 - 09:43:13

19/01/2024 - 09:43:15

19/01/2024 - 09:43:22

19/01/2024 - 09:43:32

19/01/2024 - 09:43:43

19/01/2024 - 09:44:02
19/01/2024 - 09:44:06

19/01/2024 - 09:44:14

19/01/2024 - 09:44:27

19/01/2024 - 09:44:44

19/01/2024 - 09:44:47

19/01/2024 - 09:44:51

19/01/2024 - 09:45:21
19/01/2024 - 09:45:44

19/01/2024 - 09:46:47
19/01/2024 - 09:46:52

19/01/2024 - 09:47:18

19/01/2024 - 09:48:33
19/01/2024 - 09:49:03

19/01/2024 - 09:50:06

29,25

29,29

25,00

24,99

24,95

24,94

24,00
23,99

23,95

23,94

23,90

20,00

23,89

19,99
19,50

19,40
12,00

17,00

11,99
10,10

10,08

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

0030 - SABAO EM BARRA - multiuso, biodegradavel, para limpeza em geral. Embalagem plastica com 5 unidades de 200 g cada,

com dados do produto, fabricante, data de fabricagdo e validade. Registro da ANVISA/MS.

Data

14/01/2024 - 16:28:06
16/01/2024 - 08:50:26
18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:33

19/01/2024 - 08:57:10

19/01/2024 - 08:57:16
19/01/2024 - 08:58:05

19/01/2024 - 09:00:18

portal de
- COMPRAS

Valor
12,90 (proposta)
12,90 (proposta)

12,90 (proposta)

12,90 (proposta)

12,90 (proposta)

12,12

12,89

12,11

12,10

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:02:30

19/01/2024 - 09:03:27

19/01/2024 - 09:03:57
19/01/2024 - 09:04:14
19/01/2024 - 09:04:24
19/01/2024 - 09:04:41
19/01/2024 - 09:04:54
19/01/2024 - 09:05:03
19/01/2024 - 09:05:30

19/01/2024 - 09:05:47

19/01/2024 - 09:06:04
19/01/2024 - 09:06:20
19/01/2024 - 09:06:44
19/01/2024 - 09:07:18

19/01/2024 - 09:07:33

19/01/2024 - 09:07:41
19/01/2024 - 09:07:58
19/01/2024 - 09:08:06
19/01/2024 - 09:08:14
19/01/2024 - 09:08:25
19/01/2024 - 09:09:23
19/01/2024 - 09:09:45
19/01/2024 - 09:09:50
19/01/2024 - 09:10:11

19/01/2024 - 09:11:07
19/01/2024 - 09:11:59

19/01/2024 - 09:12:26
19/01/2024 - 09:12:56

19/01/2024 - 09:13:08
19/01/2024 - 09:13:22
19/01/2024 - 09:13:25

19/01/2024 - 09:13:33
19/01/2024 - 09:14:03

19/01/2024 - 09:14:15

19/01/2024 - 09:14:22

portal de
- COMPRAS

12,08

12,00

11,99

11,96

11,95

11,94

11,92

11,90

11,89

11,85

11,84

11,82

11,80

11,79

11,75

11,74

11,70

11,68

11,65

11,64

11,60

11,58

11,59

11,50

11,40
11,356

11,30

11,25

11,23

11,20

11,22

11,18
11,15

11,00

10,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:00:25
Valido




19/01/2024 - 09:14:39

19/01/2024 - 09:15:12
19/01/2024 - 09:15:42

19/01/2024 - 09:17:12
19/01/2024 - 09:17:24

19/01/2024 - 09:17:43
19/01/2024 - 09:18:00

19/01/2024 - 09:18:51

19/01/2024 - 09:19:01
19/01/2024 - 09:19:36
19/01/2024 - 09:19:51
19/01/2024 - 09:21:21

19/01/2024 - 09:22:16
19/01/2024 - 09:22:45

19/01/2024 - 09:22:55
19/01/2024 - 09:24:41

19/01/2024 - 09:24:57
19/01/2024 - 09:25:49

19/01/2024 - 09:26:03
19/01/2024 - 09:27:06

19/01/2024 - 09:27:50
19/01/2024 - 09:29:08

19/01/2024 - 09:29:21
19/01/2024 - 09:30:43

19/01/2024 - 09:31:13
19/01/2024 - 09:32:28

19/01/2024 - 09:32:45
19/01/2024 - 09:34:07

19/01/2024 - 09:34:26
19/01/2024 - 09:35:53
19/01/2024 - 09:36:59
19/01/2024 - 09:38:42
19/01/2024 - 09:39:55

19/01/2024 - 09:40:52

19/01/2024 - 09:41:44
19/01/2024 - 09:43:05

19/01/2024 - 09:44:06
19/01/2024 - 09:44:55

19/01/2024 - 09:45:14
19/01/2024 - 09:47:06

19/01/2024 - 09:47:48

portal de
- COMPRAS

10,98

10,96
10,95

10,94
10,93

10,92
10,91

10,90

10,89

10,85

10,84

10,83

10,80
10,79

10,77
10,76

10,74
10,72

10,71
10,70

10,68
10,63

10,62
10,60

10,50
10,49

10,40
10,39

10,35

10,34

10,30

10,29

10,27

10,00

9,99
9,50

9,48
9,00

8,99
8,15

8,14

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido




19/01/2024 - 09:48:42

19/01/2024 - 09:49:53

8,10

8,08

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

0031 - SABAO EM PO CAIXA - de 12 qualidade, azul, com aparéncia uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solavel

rapidamente em agua sem formar agregados de dificil dissolugdo. Biodegradavel. Embalagem pléastica ou caixa de papeldo com

1000g.
Data Valor CNPJ Situagéo
14/01/2024 - 16:28:55 22,17 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

17/01/2024 - 17:12:03
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 09:08:30
19/01/2024 - 09:09:49
19/01/2024 - 09:11:16
19/01/2024 - 09:14:09

19/01/2024 - 09:15:19
19/01/2024 - 09:16:01

19/01/2024 - 09:16:11

19/01/2024 - 09:16:20

19/01/2024 - 09:16:46

19/01/2024 - 09:17:06

19/01/2024 - 09:17:23

19/01/2024 - 09:17:36
19/01/2024 - 09:17:45

19/01/2024 - 09:17:54

19/01/2024 - 09:18:04

19/01/2024 - 09:18:07
19/01/2024 - 09:18:16

19/01/2024 - 09:18:24

19/01/2024 - 09:18:58
19/01/2024 - 09:19:05
19/01/2024 - 09:19:52

19/01/2024 - 09:20:01
19/01/2024 - 09:20:06

portal de
- COMPRAS

22,17 (proposta)

22,15 (proposta)

22,17 (proposta)

22,17 (proposta)

22,17 (proposta)

22,14

20,81

20,80

20,79

20,77
20,76

20,75

20,74

17,99

17,98

17,50

17,47
17,49

17,45

17,44

14,99

14,95

14,94

11,99

14,90

11,95

11,96
11,94

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:20:35

19/01/2024 - 09:21:52

19/01/2024 - 09:22:10

19/01/2024 - 09:22:20

19/01/2024 - 09:22:34
19/01/2024 - 09:22:40

19/01/2024 - 09:22:52
19/01/2024 - 09:23:06

19/01/2024 - 09:23:11

19/01/2024 - 09:23:32

19/01/2024 - 09:24:25

19/01/2024 - 09:24:34
19/01/2024 - 09:24:57

19/01/2024 - 09:26:06
19/01/2024 - 09:26:32

19/01/2024 - 09:28:08
19/01/2024 - 09:28:30

19/01/2024 - 09:29:26
19/01/2024 - 09:30:17

11,90

11,89

10,99

10,95

10,90
8,99

8,96
8,95

7,99

7,95

7,00

6,99
6,00

5,99
5,90

5,88
5,80

5,77
5,70

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

0032 - SABAO EM PO CAIXA - de 12 qualidade, azul, com aparéncia uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. SolGvel

rapidamente em agua sem formar agregados de dificil dissolugao. Biodegradavel, com registro na ANVISA. Embalagem plastica
ou caixa de papeldo com 500g.

Data
14/01/2024 - 16:29:13
16/01/2024 - 08:51:38

18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:33
19/01/2024 - 09:08:37
19/01/2024 - 09:10:04
19/01/2024 - 09:11:20
19/01/2024 - 09:15:15

19/01/2024 - 09:15:26
19/01/2024 - 09:16:07

portal de
- COMPRAS

Valor
12,20 (proposta)
12,20 (proposta)

12,20 (proposta)

12,20 (proposta)

12,20 (proposta)

12,20 (proposta)

12,19

11,45

11,40

11,39

11,37
11,36

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Situagédo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido




19/01/2024 - 09:16:23 11,30 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:16:30 11,29 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:17:31 11,15 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:18:00 9,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:18:26 9,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:18:34 9,98 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:18:48 8,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:19:57 8,97 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:19:59 8,95 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:20:04 8,98 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:21:15 8,94 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:22:15 7,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:22:27 7,95 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:22:39 7,94 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:23:08 7,93 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:23:13 7,90 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:24:21 7,88 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:24:34 7,85 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:25:49 7,84 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:26:29 7,80 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:27:46 7,78 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:27:51 7,79 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:28:56 7,75 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:29:30 7,74 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:29:39 7,73 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:30:02 7,72 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:30:13 7,71 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:30:48 7,70 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:31:05 7,60 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:31:47 7,65 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:32:52 7,54 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:33:04 7,560 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:34:21 7,49 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
19/01/2024 - 09:34:31 7,44 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




19/01/2024 - 09:34:45

19/01/2024 - 09:36:04

19/01/2024 - 09:36:26

19/01/2024 - 09:37:08
19/01/2024 - 09:37:41

19/01/2024 - 09:38:16
19/01/2024 - 09:38:37

19/01/2024 - 09:40:02
19/01/2024 - 09:40:24

19/01/2024 - 09:41:36

19/01/2024 - 09:41:49
19/01/2024 - 09:42:00

19/01/2024 - 09:42:49

19/01/2024 - 09:43:18

19/01/2024 - 09:44:16
19/01/2024 - 09:44:34

19/01/2024 - 09:44:54

19/01/2024 - 09:45:08
19/01/2024 - 09:45:12

19/01/2024 - 09:45:54

19/01/2024 - 09:46:26

19/01/2024 - 09:46:42

19/01/2024 - 09:47:23

7,40

7,38

7,35

7,30
7,29

7,20
7,19

717
7,00

6,90

6,80
6,75

6,00

5,95

5,94
5,00

4,95

4,94
4,00

3,95

3,00

2,90

2,50

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

0033 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade de 200 litros, com 5 unidades, com estanqueidade
suficiente para que néo haja vazamento de lixo liquido, suspender 8 kg sem rasgar. Com espessura minima de 3 micra, em

conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Data
14/01/2024 - 16:29:45
16/01/2024 - 08:52:05

18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

portal de
- COMPRAS

Valor

49,20 (proposta)

49,25 (proposta)

49,00 (proposta)

49,25 (proposta)

49,25 (proposta)

49,25 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Situagéo
Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:08:45

19/01/2024 - 09:10:15

19/01/2024 - 09:11:26
19/01/2024 - 09:15:03

19/01/2024 - 09:16:24
19/01/2024 - 09:16:50

19/01/2024 - 09:17:28
19/01/2024 - 09:17:43

19/01/2024 - 09:19:09

19/01/2024 - 09:19:16
19/01/2024 - 09:19:31

19/01/2024 - 09:19:50

19/01/2024 - 09:21:10

19/01/2024 - 09:22:08

19/01/2024 - 09:22:16

19/01/2024 - 09:22:26
19/01/2024 - 09:22:30

19/01/2024 - 09:22:44
19/01/2024 - 09:22:56

19/01/2024 - 09:23:17
19/01/2024 - 09:23:35

19/01/2024 - 09:24:26
19/01/2024 - 09:24:31

19/01/2024 - 09:25:05
19/01/2024 - 09:25:37
19/01/2024 - 09:25:56

19/01/2024 - 09:25:59
19/01/2024 - 09:26:15

19/01/2024 - 09:26:39
19/01/2024 - 09:27:05
19/01/2024 - 09:27:19
19/01/2024 - 09:27:47

19/01/2024 - 09:27:54

portal de
- COMPRAS

48,99

46,05

46,04
46,03

46,00
45,99

45,97
45,95

40,99

40,80
38,99

38,90

38,89

38,85

38,84

38,80

35,99

35,96
35,95

30,00

29,99

29,80
25,00

24,99

21,99

21,98

21,96
19,99

19,95

16,99

16,95

13,99

16,94

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizacdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido




19/01/2024 - 09:28:13
19/01/2024 - 09:28:20

19/01/2024 - 09:28:36
19/01/2024 - 09:29:06

19/01/2024 - 09:29:24

19/01/2024 - 09:29:34

19/01/2024 - 09:30:00
19/01/2024 - 09:30:14

19/01/2024 - 09:30:18
19/01/2024 - 09:30:24

19/01/2024 - 09:30:40
19/01/2024 - 09:30:58

19/01/2024 - 09:31:01
19/01/2024 - 09:31:12

19/01/2024 - 09:32:00
19/01/2024 - 09:32:27

19/01/2024 - 09:32:37

19/01/2024 - 09:33:01
19/01/2024 - 09:33:06

19/01/2024 - 09:33:11
19/01/2024 - 09:33:18
19/01/2024 - 09:33:48
19/01/2024 - 09:33:55
19/01/2024 - 09:34:16

19/01/2024 - 09:34:36
19/01/2024 - 09:35:04

19/01/2024 - 09:36:36
19/01/2024 - 09:36:48

19/01/2024 - 09:37:12
19/01/2024 - 09:37:29

19/01/2024 - 09:37:41
19/01/2024 - 09:38:22

portal de
- COMPRAS

13,95

12,99

12,97
10,99

10,95

10,94

9,99

9,95

9,98
9,00

9,94
8,99

8,88
8,85

7,99

7,98

7,96

7,94
7,95

7,90

6,99

6,98

6,50

6,49

6,44
6,40

5,99

5,97
5,95

5,96
5,94

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - 19/01/2024 09:47:24

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:38:46

19/01/2024 - 09:40:03
19/01/2024 - 09:40:32

19/01/2024 - 09:41:49

19/01/2024 - 09:42:03
19/01/2024 - 09:42:07

19/01/2024 - 09:42:16

19/01/2024 - 09:44:04

19/01/2024 - 09:44:24

19/01/2024 - 09:45:03
19/01/2024 - 09:45:28

19/01/2024 - 09:45:36

19/01/2024 - 09:46:03

19/01/2024 - 09:46:59
19/01/2024 - 09:47:32

19/01/2024 - 09:47:35

19/01/2024 - 09:48:41
19/01/2024 - 09:49:04

19/01/2024 - 09:50:13

5,90

5,88
5,80

5,70

5,60
5,69

5,59

5,50

5,49

544
4,00

5,40

3,99

3,96
3,85

3,92

3,84
3,75

3,74

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

0034 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade de 100 litros, com 5 unidades, com estanqueidade
suficiente para que ndo haja vazamento de lixo liquido, suspender 8 kg sem rasgar. Com espessura minima de 3 micra, em

conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Data

14/01/2024 - 16:30:24
16/01/2024 - 08:52:38
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:02

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34
19/01/2024 - 09:09:20

19/01/2024 - 09:10:27

19/01/2024 - 09:15:08

19/01/2024 - 09:16:27

portal de
- COMPRAS

Valor

34,30 (proposta)

34,35 (proposta)

34,00 (proposta)

34,35 (proposta)

34,35 (proposta)

34,35 (proposta)

34,35 (proposta)

33,99

31,95

31,94

31,90

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagédo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:16:56

19/01/2024 - 09:18:34
19/01/2024 - 09:18:39

19/01/2024 - 09:18:49

19/01/2024 - 09:19:07

19/01/2024 - 09:19:25
19/01/2024 - 09:19:57

19/01/2024 - 09:20:13
19/01/2024 - 09:20:55

19/01/2024 - 09:22:09

19/01/2024 - 09:22:16
19/01/2024 - 09:22:35

19/01/2024 - 09:22:48
19/01/2024 - 09:23:22

19/01/2024 - 09:23:57

19/01/2024 - 09:24:30
19/01/2024 - 09:24:35

19/01/2024 - 09:25:13
19/01/2024 - 09:25:47

19/01/2024 - 09:26:11
19/01/2024 - 09:26:21

19/01/2024 - 09:26:47
19/01/2024 - 09:27:12
19/01/2024 - 09:27:36
19/01/2024 - 09:27:55

19/01/2024 - 09:28:00
19/01/2024 - 09:28:04

19/01/2024 - 09:28:14

19/01/2024 - 09:28:42
19/01/2024 - 09:29:10

19/01/2024 - 09:29:16

19/01/2024 - 09:29:29

portal de
- COMPRAS

31,89

31,88
31,87

31,80

31,79

25,99

25,90

25,88
25,80

25,79

25,75

22,99

22,96
20,99

20,98

20,96
18,99

18,98

16,99

16,98
14,99

14,98

13,99

13,95

10,99

13,94
10,95

9,96
9,00

9,95

8,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:29:38
19/01/2024 - 09:29:56
19/01/2024 - 09:30:21
19/01/2024 - 09:30:31
19/01/2024 - 09:30:40

19/01/2024 - 09:30:54

19/01/2024 - 09:30:56
19/01/2024 - 09:31:12

19/01/2024 - 09:31:27
19/01/2024 - 09:31:45
19/01/2024 - 09:32:05
19/01/2024 - 09:32:16
19/01/2024 - 09:32:36

19/01/2024 - 09:32:43

19/01/2024 - 09:32:52
19/01/2024 - 09:32:57

19/01/2024 - 09:33:05
19/01/2024 - 09:33:18

19/01/2024 - 09:33:25

19/01/2024 - 09:33:37

19/01/2024 - 09:33:49
19/01/2024 - 09:33:55
19/01/2024 - 09:34:08

19/01/2024 - 09:34:43
19/01/2024 - 09:35:12

19/01/2024 - 09:36:41
19/01/2024 - 09:36:56
19/01/2024 - 09:37:07
19/01/2024 - 09:37:22

19/01/2024 - 09:37:36

portal de
- COMPRAS

8,95

8,20

8,19

7,99

7,98

7,97

7,96
7,95

7,90

7,89

7,20

7,19

7,15

7,10

6,97
6,95

6,00

5,99

5,98

5,19

5,10
5,05

4,99

4,95

4,50

4,49

4,48

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:37:42

19/01/2024 - 09:38:26
19/01/2024 - 09:38:55

19/01/2024 - 09:39:22

19/01/2024 - 09:39:38

19/01/2024 - 09:40:13
19/01/2024 - 09:40:38

19/01/2024 - 09:41:56

19/01/2024 - 09:42:07
19/01/2024 - 09:42:23

19/01/2024 - 09:44:22
19/01/2024 - 09:44:34

4,45

4,43
4,40

4,15

4,10

4,05
4,00

3,99

3,96
3,95

3,94
3,90

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0035 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade para 15 litros, contendo 20 unidades, com estanqueidade
suficiente para que nao haja vazamento de lixo liquido, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Data
14/01/2024 - 16:30:37
16/01/2024 - 08:53:01

18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:01
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34
19/01/2024 - 09:09:39

19/01/2024 - 09:10:37

19/01/2024 - 09:15:14

19/01/2024 - 09:15:53
19/01/2024 - 09:17:03

19/01/2024 - 09:18:22
19/01/2024 - 09:18:33

19/01/2024 - 09:18:58

19/01/2024 - 09:19:19

19/01/2024 - 09:20:12

19/01/2024 - 09:20:45
19/01/2024 - 09:21:04

portal de
- COMPRAS

Valor
14,25 (proposta)
14,28 (proposta)

14,00 (proposta)

14,28 (proposta)

14,28 (proposta)

14,28 (proposta)

14,28 (proposta)

13,99

13,15

13,14

13,12
13,11

13,10
13,09

13,00

12,99

12,90

12,80
12,79

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido




19/01/2024 - 09:21:20

19/01/2024 - 09:22:05

19/01/2024 - 09:22:37

19/01/2024 - 09:23:49
19/01/2024 - 09:23:53

19/01/2024 - 09:24:06

19/01/2024 - 09:24:09
19/01/2024 - 09:24:16

19/01/2024 - 09:24:32

19/01/2024 - 09:24:39

19/01/2024 - 09:24:51

19/01/2024 - 09:25:22

19/01/2024 - 09:25:34
19/01/2024 - 09:25:38

19/01/2024 - 09:25:47
19/01/2024 - 09:25:52

19/01/2024 - 09:26:18

19/01/2024 - 09:27:32

19/01/2024 - 09:27:37
19/01/2024 - 09:27:42
19/01/2024 - 09:27:53
19/01/2024 - 09:28:07

19/01/2024 - 09:28:48
19/01/2024 - 09:29:14

19/01/2024 - 09:29:20

19/01/2024 - 09:29:52
19/01/2024 - 09:30:05
19/01/2024 - 09:30:28
19/01/2024 - 09:30:36
19/01/2024 - 09:30:40

19/01/2024 - 09:30:50

portal de
- COMPRAS

12,75

12,74

12,70

12,60
12,69

12,55

12,59

12,53

12,50

12,49

12,40

12,39

12,38
12,35

12,37

12,34

12,30

12,29

10,99

12,20

10,95

10,25

10,24
9,99

10,23

9,95

9,20

8,99

8,98

8,97

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido




19/01/2024 - 09:31:12
19/01/2024 - 09:31:35
19/01/2024 - 09:31:45
19/01/2024 - 09:32:12
19/01/2024 - 09:32:17
19/01/2024 - 09:32:43

19/01/2024 - 09:32:49
19/01/2024 - 09:32:56

19/01/2024 - 09:33:06

19/01/2024 - 09:33:09
19/01/2024 - 09:33:28

19/01/2024 - 09:33:41
19/01/2024 - 09:33:58

19/01/2024 - 09:34:57
19/01/2024 - 09:35:19

19/01/2024 - 09:36:46
19/01/2024 - 09:37:04
19/01/2024 - 09:37:12

19/01/2024 - 09:37:31
19/01/2024 - 09:37:36

19/01/2024 - 09:37:50

19/01/2024 - 09:38:33
19/01/2024 - 09:39:03

19/01/2024 - 09:39:13
19/01/2024 - 09:39:32

19/01/2024 - 09:40:10
19/01/2024 - 09:40:44

19/01/2024 - 09:42:11

19/01/2024 - 09:42:14
19/01/2024 - 09:42:42

19/01/2024 - 09:43:49

portal de
- COMPRAS

8,96

8,90

8,89

8,20

8,19

8,10

8,18

8,09

7,55

8,00
7,50

7,00

6,99

6,95
6,90

6,00

5,99

5,20

5,10
5,19

5,00

4,98
4,95

4,30

4,29

4,28
4,20

4,00

4,17
3,95

3,50

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45




19/01/2024 - 09:44:00

19/01/2024 - 09:44:56
19/01/2024 - 09:45:24

19/01/2024 - 09:45:40

19/01/2024 - 09:46:12

19/01/2024 - 09:47:07
19/01/2024 - 09:47:41

19/01/2024 - 09:47:49

19/01/2024 - 09:48:10

19/01/2024 - 09:48:55
19/01/2024 - 09:49:15

3,49

344
3,40

3,00

2,99

2,96
2,90

2,55

2,50

2,48
2,40

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE

CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0036 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 30 litros com 10 unidades, suportando peso de 6 kg, confeccionado em saco
polietileno, impermeavel, resistente com solda funda estrela, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Data
14/01/2024 - 16:30:51
16/01/2024 - 08:53:24

18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:01
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34
19/01/2024 - 09:09:44

19/01/2024 - 09:10:43

19/01/2024 - 09:15:20

19/01/2024 - 09:15:48
19/01/2024 - 09:17:09

19/01/2024 - 09:18:14
19/01/2024 - 09:18:25

19/01/2024 - 09:18:38
19/01/2024 - 09:18:45

19/01/2024 - 09:19:05

19/01/2024 - 09:19:23

19/01/2024 - 09:20:19

19/01/2024 - 09:20:49

portal de
- COMPRAS

Valor
14,70 (proposta)
14,75 (proposta)

14,00 (proposta)

14,75 (proposta)

14,75 (proposta)

14,75 (proposta)

14,75 (proposta)

13,99

13,15

13,14

13,12
13,11

13,10
13,09

13,08
13,07

13,00

12,99

12,90

12,80

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagédo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:21:11

19/01/2024 - 09:21:29

19/01/2024 - 09:22:14

19/01/2024 - 09:22:42

19/01/2024 - 09:23:42
19/01/2024 - 09:24:12

19/01/2024 - 09:24:17

19/01/2024 - 09:24:26

19/01/2024 - 09:24:32

19/01/2024 - 09:24:44

19/01/2024 - 09:25:18

19/01/2024 - 09:25:30
19/01/2024 - 09:25:44

19/01/2024 - 09:25:57

19/01/2024 - 09:26:13

19/01/2024 - 09:26:26

19/01/2024 - 09:26:44

19/01/2024 - 09:27:31
19/01/2024 - 09:27:51

19/01/2024 - 09:28:13
19/01/2024 - 09:28:49

19/01/2024 - 09:29:07

19/01/2024 - 09:29:16
19/01/2024 - 09:29:22

19/01/2024 - 09:29:45
19/01/2024 - 09:30:40

19/01/2024 - 09:30:44

19/01/2024 - 09:30:47

19/01/2024 - 09:30:50

19/01/2024 - 09:30:57

19/01/2024 - 09:31:13

19/01/2024 - 09:31:19

portal de
- COMPRAS

12,79

12,75

12,74

12,70

12,60
12,55

12,54

12,50

12,49

12,40

12,39

12,38
12,35

12,34

12,30

12,29

12,25

11,99
11,98

11,90

9,99

9,97

9,98

9,90

9,89
9,88

9,85

9,87

7,99

9,84

7,98

7,95

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 09:31:22
19/01/2024 - 09:31:28

19/01/2024 - 09:31:44
19/01/2024 - 09:31:48

19/01/2024 - 09:32:00

19/01/2024 - 09:32:12

19/01/2024 - 09:32:21
19/01/2024 - 09:32:49

19/01/2024 - 09:33:00

19/01/2024 - 09:33:13
19/01/2024 - 09:33:23

19/01/2024 - 09:33:36
19/01/2024 - 09:33:44
19/01/2024 - 09:34:00
19/01/2024 - 09:34:10

19/01/2024 - 09:34:54
19/01/2024 - 09:35:23

19/01/2024 - 09:35:25
19/01/2024 - 09:36:56
19/01/2024 - 09:37:14

19/01/2024 - 09:37:27
19/01/2024 - 09:37:51

19/01/2024 - 09:38:38
19/01/2024 - 09:38:57

19/01/2024 - 09:39:18

19/01/2024 - 09:40:21
19/01/2024 - 09:40:51

19/01/2024 - 09:42:19
19/01/2024 - 09:42:22

19/01/2024 - 09:42:34
19/01/2024 - 09:43:39
19/01/2024 - 09:43:50

19/01/2024 - 09:44:46

portal de
- COMPRAS

7,97

7,94

7,92
7,91

7,90

7,88

7,87

7,84

7,82
7,81

7,50

7,45

7,00

6,95
7,41

6,90

6,20

6,19

6,18
6,15

6,10
5,99

5,95

5,94
5,90

5,88
5,00

4,50

4,49

4,44

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagcdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:45:08

19/01/2024 - 09:45:51

19/01/2024 - 09:46:23

19/01/2024 - 09:47:10
19/01/2024 - 09:47:51

19/01/2024 - 09:48:01

19/01/2024 - 09:48:29

19/01/2024 - 09:49:32

19/01/2024 - 09:50:17

19/01/2024 - 09:50:36

4,40

3,50

3,49

3,48
3,40

2,20

2,15

2,00

1,90

1,70

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

0037 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 50 litros com 10 unidades, confeccionado em polietileno impermeavel,
resistente com solda funda estrela, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Data

14/01/2024 - 16:31:08
16/01/2024 - 08:53:53
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 17:25:01

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34
19/01/2024 - 09:10:15

19/01/2024 - 09:11:02

19/01/2024 - 09:15:36
19/01/2024 - 09:15:39

19/01/2024 - 09:15:59

19/01/2024 - 09:17:27

19/01/2024 - 09:17:53

19/01/2024 - 09:18:27
19/01/2024 - 09:19:06

19/01/2024 - 09:19:12
19/01/2024 - 09:20:28

19/01/2024 - 09:20:57

portal de
- COMPRAS

Valor

20,40 (proposta)

20,41 (proposta)

20,00 (proposta)

20,41 (proposta)

20,41 (proposta)

20,41 (proposta)

20,41 (proposta)

19,99

18,79

18,77
18,78

17,64

17,63

16,57

16,55
15,55

16,54

15,54

15,51

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:21:00
19/01/2024 - 09:21:38
19/01/2024 - 09:22:15
19/01/2024 - 09:23:02
19/01/2024 - 09:23:18

19/01/2024 - 09:23:39
19/01/2024 - 09:24:06

19/01/2024 - 09:24:20

19/01/2024 - 09:24:27

19/01/2024 - 09:24:38

19/01/2024 - 09:25:12

19/01/2024 - 09:25:39
19/01/2024 - 09:25:50

19/01/2024 - 09:26:02

19/01/2024 - 09:26:25
19/01/2024 - 09:26:30
19/01/2024 - 09:26:51

19/01/2024 - 09:27:24
19/01/2024 - 09:27:58

19/01/2024 - 09:28:19
19/01/2024 - 09:28:55

19/01/2024 - 09:29:13

19/01/2024 - 09:29:27

19/01/2024 - 09:29:50
19/01/2024 - 09:30:40

19/01/2024 - 09:30:52
19/01/2024 - 09:30:55
19/01/2024 - 09:31:13
19/01/2024 - 09:31:27

19/01/2024 - 09:31:34

19/01/2024 - 09:31:45

portal de
- COMPRAS

14,60

14,55

13,67

13,60

12,78

12,70
12,69

12,60

12,59

12,50

12,49

12,40
12,35

12,33

12,30

12,01

12,00

11,90
11,89

11,85

9,99

9,97

9,90

9,88
9,87

7,99

7,98

7,95

7,94

7,93

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22




19/01/2024 - 09:31:48
19/01/2024 - 09:32:06

19/01/2024 - 09:32:17

19/01/2024 - 09:32:25

19/01/2024 - 09:33:24

19/01/2024 - 09:33:27
19/01/2024 - 09:34:15

19/01/2024 - 09:34:51

19/01/2024 - 09:35:08
19/01/2024 - 09:35:36

19/01/2024 - 09:36:04

19/01/2024 - 09:36:28
19/01/2024 - 09:36:48

19/01/2024 - 09:36:51
19/01/2024 - 09:37:21

19/01/2024 - 09:37:24
19/01/2024 - 09:37:35

19/01/2024 - 09:38:08

19/01/2024 - 09:38:41
19/01/2024 - 09:39:01

19/01/2024 - 09:39:26

19/01/2024 - 09:40:31
19/01/2024 - 09:40:58

19/01/2024 - 09:42:31
19/01/2024 - 09:42:40

19/01/2024 - 09:42:49
19/01/2024 - 09:43:29
19/01/2024 - 09:43:43

19/01/2024 - 09:44:41
19/01/2024 - 09:45:17

19/01/2024 - 09:46:06
19/01/2024 - 09:46:31

19/01/2024 - 09:47:14

portal de
- COMPRAS

7,92
7,90

7,89

7,88

7,85

7,84
7,82

7,80

7,77
7,75

7,74

7,72
7,70

7,00

6,99

6,90
7,10

6,84
5,99

5,95

5,90
5,85

5,81
5,00

4,95

4,50

4,49

4,44
4,40

3,50

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:47:59

19/01/2024 - 09:48:12

19/01/2024 - 09:48:39

19/01/2024 - 09:48:50
19/01/2024 - 09:49:26

19/01/2024 - 09:49:44

3,40

3,00

2,90

2,89
2,80

2,00

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

0038 - SACO PLASTICO - transparente, com capacidade para 20 kg.

Data

14/01/2024 - 16:31:25

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:09:33

19/01/2024 - 09:11:57

19/01/2024 - 09:15:40

19/01/2024 - 09:15:46

19/01/2024 - 09:16:13

19/01/2024 - 09:18:11
19/01/2024 - 09:18:39

19/01/2024 - 09:20:30
19/01/2024 - 09:21:12

Valor

4,43 (proposta)

4,45 (proposta)

4,45 (proposta)

4,42

4,15

4,14

4,12

3,87

3,84
3,60

3,50
3,29

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA

LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Situagéo

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

0039 - SACOLA PLASTICA—pacote contendo 100 unidades, dimensdes: 25 x 85 cm.

Data

14/01/2024 - 16:31:49
18/01/2024 - 19:06:36
18/01/2024 - 21:37:34
19/01/2024 - 09:09:56
19/01/2024 - 09:12:15
19/01/2024 - 09:15:44
19/01/2024 - 09:15:53
19/01/2024 - 09:16:01

19/01/2024 - 09:16:20

19/01/2024 - 09:18:05
19/01/2024 - 09:18:26

19/01/2024 - 09:20:26
19/01/2024 - 09:20:53

portal de
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Valor

9,62 (proposta)

9,63 (proposta)

9,63 (proposta)

9,61

9,03

9,00

8,95

8,94

8,40

8,38
7,87

7,90
7,85

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido




19/01/2024 - 09:21:21

7,37

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Valido

0040 - SODA CAUSTICA - com 98% a 99%, escama, embalagem de 1000g, contendo a identificagdo do produto, prazo de

validade e lacrada.

Data
14/01/2024 - 16:32:10
16/01/2024 - 08:54:19

18/01/2024 - 09:49:53

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:10:02

19/01/2024 - 09:12:27

19/01/2024 - 09:15:58
19/01/2024 - 09:16:35

19/01/2024 - 09:18:19
19/01/2024 - 09:18:55

19/01/2024 - 09:20:36
19/01/2024 - 09:21:32

Valor

22,80 (proposta)
22,88 (proposta)

22,80 (proposta)

CNPJ

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Situagédo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

22,88 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
22,88 (proposta) 46.853.521/0001-92 - GRC Valido

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

22,79 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

21,42 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

21,41 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

20,12 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

18,89 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

18,84 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

17,70 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido

0041 - TAPETE ANTIDERRAPANTE - composi¢éo superior 100% poliéster, enchimento 100% poliuretano e base 100% neoprene

antiderrapante. Medindo 80 x 40 cm.

Data

14/01/2024 - 16:32:49

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:31:24

19/01/2024 - 09:33:34
19/01/2024 - 09:34:21

19/01/2024 - 09:35:15
19/01/2024 - 09:35:55

19/01/2024 - 09:37:48
19/01/2024 - 09:38:27

19/01/2024 - 09:38:48
19/01/2024 - 09:38:58

19/01/2024 - 09:40:27
19/01/2024 - 09:40:52

19/01/2024 - 09:42:41
19/01/2024 - 09:43:24

LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Valor CNPJ Situagéo
93,60 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
93,62 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido

LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
93,62 (proposta) 46.853.521/0001-92 - GRC Valido
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
90,80 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
90,50 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
85,07 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
85,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
79,90 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
79,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
74,26 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
73,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
68,62 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
68,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
63,92 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
63,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
60,06 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido

portal de
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19/01/2024 - 09:44:31
19/01/2024 - 09:45:53

19/01/2024 - 09:47:21

60,00
56,17

56,10

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido
Vélido

Valido

0042 - TOALHA DE BANHO - cor branca, 100% de algodéo. Tamanho 60 x 1,40 cm.

Data
14/01/2024 - 16:33:08
18/01/2024 - 09:14:59

18/01/2024 - 12:02:46

18/01/2024 - 17:25:01
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:30:28
19/01/2024 - 09:30:41
19/01/2024 - 09:30:47
19/01/2024 - 09:31:12
19/01/2024 - 09:31:16
19/01/2024 - 09:31:37
19/01/2024 - 09:31:42
19/01/2024 - 09:31:45
19/01/2024 - 09:31:51
19/01/2024 - 09:32:17
19/01/2024 - 09:32:22
19/01/2024 - 09:32:51
19/01/2024 - 09:32:57

19/01/2024 - 09:33:00

19/01/2024 - 09:33:05

19/01/2024 - 09:33:09

19/01/2024 - 09:33:15

19/01/2024 - 09:33:20

19/01/2024 - 09:33:24

19/01/2024 - 09:33:27

portal de
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Valor
82,00 (proposta)
82,00 (proposta)

82,01 (proposta)

82,01 (proposta)

82,01 (proposta)

82,01 (proposta)

81,99

81,98

81,97

81,96

81,95

77,03

77,02

77,01

77,00

76,99

76,98

72,36

72,35

72,34

72,33

72,32

72,31

72,30

72,29

72,28

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:33:34

19/01/2024 - 09:33:37
19/01/2024 - 09:33:42

19/01/2024 - 09:33:46
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Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 10:02:21 44,76 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:02:24 44,75 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:02:27 44,74 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:02:32 44,73 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:02:35 44,72 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:02:38 44,71 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:02:41 44,70 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:02:47 44,69 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:02:51 44,68 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:02:56 44,67 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:03:00 44,66 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:03:03 44,65 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:03:07 44,63 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:03:10 44,62 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:03:13 44,61 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:03:17 44,60 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:03:20 44,59 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:03:23 44,58 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:03:26 44,57 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:03:29 44,56 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:03:34 44,44 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:03:37 44,43 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:04:13 44,42 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:04:17 44,41 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:04:24 44,30 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:04:27 44,29 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:04:37 44,27 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:04:40 44,28 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:04:41 44,26 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:04:51 44,25 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:04:54 44,24 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:05:02 44,20 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:05:05 44,19 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:05:17 44,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:05:21 44,18 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao

Téxtil Ltda

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 10:08:44
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19/01/2024 - 10:10:40

19/01/2024 - 10:10:45
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43,61

43,60

43,50
43,49

43,48

43,47
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43,45
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43,18

43,17

43,16

43,15

43,14

43,13

43,12

43,11

43,10
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 10:13:52

19/01/2024 - 10:13:56

19/01/2024 - 10:13:59

19/01/2024 - 10:14:06

19/01/2024 - 10:14:09

19/01/2024 - 10:14:14

19/01/2024 - 10:14:17

19/01/2024 - 10:14:23

19/01/2024 - 10:14:34

19/01/2024 - 10:14:37

19/01/2024 - 10:14:40

19/01/2024 - 10:14:44

19/01/2024 - 10:14:50

19/01/2024 - 10:14:53

19/01/2024 - 10:14:56

19/01/2024 - 10:14:59

19/01/2024 - 10:15:02

19/01/2024 - 10:15:06

19/01/2024 - 10:15:08

19/01/2024 - 10:15:13

19/01/2024 - 10:15:17
19/01/2024 - 10:15:21
19/01/2024 - 10:15:24
19/01/2024 - 10:15:29

19/01/2024 - 10:15:33

19/01/2024 - 10:15:37

19/01/2024 - 10:15:40
19/01/2024 - 10:15:44

19/01/2024 - 10:15:51

19/01/2024 - 10:15:59

19/01/2024 - 10:16:08

19/01/2024 - 10:16:12

portal de
- COMPRAS

42,42

42,41

42,40

42,39

42,38

42,37

42,36

42,35

42,34

42,33

42,32

42,31

42,30

42,29

42,28

42,27

42,26

42,25

42,24

42,23

42,22

42,21

42,20

42,19

42,18

42,17

42,10
42,09

42,08

42,07

42,06

42,05

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 10:16:21

19/01/2024 - 10:16:23

19/01/2024 - 10:16:30

19/01/2024 - 10:16:33

19/01/2024 - 10:16:37

19/01/2024 - 10:16:41

19/01/2024 - 10:16:47

19/01/2024 - 10:16:51

19/01/2024 - 10:16:54

19/01/2024 - 10:16:58

19/01/2024 - 10:17:02
19/01/2024 - 10:17:07

19/01/2024 - 10:18:02
19/01/2024 - 10:18:09

19/01/2024 - 10:18:24
19/01/2024 - 10:18:30

19/01/2024 - 10:19:25
19/01/2024 - 10:19:29

19/01/2024 - 10:20:41
19/01/2024 - 10:20:47

19/01/2024 - 10:22:16
19/01/2024 - 10:22:20

19/01/2024 - 10:22:28
19/01/2024 - 10:22:31

19/01/2024 - 10:22:46
19/01/2024 - 10:22:50

19/01/2024 - 10:22:59

19/01/2024 - 10:23:05
19/01/2024 - 10:23:11

19/01/2024 - 10:24:03
19/01/2024 - 10:24:08

19/01/2024 - 10:24:56
19/01/2024 - 10:25:00

19/01/2024 - 10:25:36

portal de
- COMPRAS

42,04

42,03

42,02

42,01

42,00

41,99

41,98

41,97

41,96

41,95

41,00
40,99

40,90
40,89

40,80
40,79

40,00
39,99

39,90
39,89

39,80
39,79

39,78

39,77

39,70
39,69

39,68

33,60
33,59

33,50
33,49

33,40
33,39

33,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 10:25:40

19/01/2024 - 10:26:14
19/01/2024 - 10:26:21

19/01/2024 - 10:26:43
19/01/2024 - 10:26:46

19/01/2024 - 10:26:52
19/01/2024 - 10:26:55

19/01/2024 - 10:27:22
19/01/2024 - 10:27:26

19/01/2024 - 10:28:45
19/01/2024 - 10:28:49

19/01/2024 - 10:29:02
19/01/2024 - 10:29:07

19/01/2024 - 10:29:53
19/01/2024 - 10:29:58

19/01/2024 - 10:30:47
19/01/2024 - 10:30:52

32,99

32,50
32,49

32,40
32,39

32,30
32,29

32,20
32,19

32,10
32,09

32,00
31,99

31,90
31,89

31,80
31,79

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

0043 - TOALHA DE ROSTO - cor branca, 100% de algodéo. Tamanho 70 x 45 cm.

Data
14/01/2024 - 16:33:33
18/01/2024 - 09:14:59

18/01/2024 - 12:02:47

18/01/2024 - 17:25:02
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:30:31
19/01/2024 - 09:30:41
19/01/2024 - 09:30:47
19/01/2024 - 09:31:13
19/01/2024 - 09:31:16
19/01/2024 - 09:31:46
19/01/2024 - 09:31:51

19/01/2024 - 09:31:55

portal de
- COMPRAS

Valor
46,80 (proposta)
46,80 (proposta)

46,81 (proposta)

46,81 (proposta)

46,81 (proposta)

46,81 (proposta)

46,79

46,78

46,77

46,76

46,75

46,74

46,73

43,94
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CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:32:00 43,93 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:32:17 43,92 41.836.567/0001-80 - KANIA Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
COMERCIO DE PRODUTOS por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
HOSPITALARES LTDA 07/02/2024 12:22:22
19/01/2024 - 09:32:22 43,91 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:04 43,90 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:33:10 41,27 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 09:33:13 41,26 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:33:18 41,25 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:25 41,24 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:33:30 41,23 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:34 41,22 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:33:38 41,21 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:42 41,20 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:33:45 41,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:50 41,18 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:33:54 41,17 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:33:57 41,16 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:00 41,15 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:06 41,14 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:09 41,13 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:13 41,12 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:16 41,11 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:20 41,10 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:23 41,09 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:28 41,08 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:31 38,63 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 09:34:35 38,62 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:43 38,61 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:46 38,60 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:34:49 38,59 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 09:34:56 38,58 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 09:35:01 38,57 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido

Téxtil Ltda

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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19/01/2024 - 09:35:05

19/01/2024 - 09:35:08

19/01/2024 - 09:35:12

19/01/2024 - 09:35:15

19/01/2024 - 09:35:22

19/01/2024 - 09:35:25

19/01/2024 - 09:35:29

19/01/2024 - 09:35:33

19/01/2024 - 09:35:37

19/01/2024 - 09:35:40

19/01/2024 - 09:35:50

19/01/2024 - 09:35:54

19/01/2024 - 09:36:00

19/01/2024 - 09:36:04

19/01/2024 - 09:36:07

19/01/2024 - 09:36:11

19/01/2024 - 09:36:19

19/01/2024 - 09:36:22

19/01/2024 - 09:36:26
19/01/2024 - 09:36:30
19/01/2024 - 09:36:33

19/01/2024 - 09:36:38

19/01/2024 - 09:37:05
19/01/2024 - 09:37:17

19/01/2024 - 09:37:23

19/01/2024 - 09:37:30

19/01/2024 - 09:37:33

19/01/2024 - 09:37:38

19/01/2024 - 09:37:42

19/01/2024 - 09:37:56

19/01/2024 - 09:37:58
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38,56

38,55

36,36

36,35

36,34

36,33

36,32

36,31

36,30

36,29

36,28

36,27

36,26

36,25

36,24

36,23

36,22

36,21

36,20

34,04

34,03

36,19

31,96

31,95

31,94

31,93

31,92

31,91

31,90

31,89

31,88
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:38:12

19/01/2024 - 09:38:17

19/01/2024 - 09:38:30

19/01/2024 - 09:38:35

19/01/2024 - 09:38:45

19/01/2024 - 09:38:49

19/01/2024 - 09:39:03
19/01/2024 - 09:39:07

19/01/2024 - 09:39:21
19/01/2024 - 09:39:26

19/01/2024 - 09:39:31
19/01/2024 - 09:39:34

19/01/2024 - 09:39:48

19/01/2024 - 09:39:51

19/01/2024 - 09:40:09

19/01/2024 - 09:40:12

19/01/2024 - 09:40:35

19/01/2024 - 09:40:42

19/01/2024 - 09:40:48

19/01/2024 - 09:40:53

19/01/2024 - 09:40:59

19/01/2024 - 09:41:05

19/01/2024 - 09:41:08
19/01/2024 - 09:41:14

19/01/2024 - 09:41:17

19/01/2024 - 09:41:21

19/01/2024 - 09:41:37

19/01/2024 - 09:41:41
19/01/2024 - 09:41:44
19/01/2024 - 09:41:47

19/01/2024 - 09:41:53

19/01/2024 - 09:41:59

portal de
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31,87

31,86

31,85

31,84

31,83

31,82

31,00
30,99

30,98

29,13

29,10
29,09

29,08

29,07

29,06

29,05

29,04

29,03

29,02

29,01

29,00

28,99

28,90
28,89

28,88

28,87

28,86

28,85

28,08

28,07

28,06

28,05
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido
Valido




19/01/2024 - 09:52:49

19/01/2024 - 09:52:53

19/01/2024 - 09:52:57

19/01/2024 - 09:53:06
19/01/2024 - 09:53:06
19/01/2024 - 09:53:19
19/01/2024 - 09:53:28
19/01/2024 - 09:53:32
19/01/2024 - 09:53:37
19/01/2024 - 09:53:40

19/01/2024 - 09:53:50

19/01/2024 - 09:53:53

19/01/2024 - 09:54:05
19/01/2024 - 09:54:08

19/01/2024 - 09:54:15
19/01/2024 - 09:54:18
19/01/2024 - 09:54:23

19/01/2024 - 09:54:30

19/01/2024 - 09:54:35

19/01/2024 - 09:54:42
19/01/2024 - 09:54:46

19/01/2024 - 09:55:03

19/01/2024 - 09:55:07

19/01/2024 - 09:55:16

19/01/2024 - 09:55:20

19/01/2024 - 09:55:22

19/01/2024 - 09:55:25

19/01/2024 - 09:55:46

19/01/2024 - 09:55:51

19/01/2024 - 09:55:54

19/01/2024 - 09:55:58

19/01/2024 - 09:56:03

19/01/2024 - 09:56:06

portal de
- COMPRAS

25,78

25,77

25,76

25,75

25,00

24,99

24,98

24,97

24,90

24,89

24,88

24,87

24,80
24,79

24,78

24,77

24,76

24,75

24,74

24,71
24,70

24,69

24,68

24,67

24,66

24,65

24,64

24,63

24,62

24,61

24,60

24,59

24,58

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 09:56:10

19/01/2024 - 09:56:13
19/01/2024 - 09:56:18
19/01/2024 - 09:56:21
19/01/2024 - 09:56:26

19/01/2024 - 09:56:29

19/01/2024 - 09:56:32

19/01/2024 - 09:56:36

19/01/2024 - 09:56:40

19/01/2024 - 09:56:43

19/01/2024 - 09:56:47

19/01/2024 - 09:56:52

19/01/2024 - 09:56:56

19/01/2024 - 09:57:09

19/01/2024 - 09:57:14

19/01/2024 - 09:57:26

19/01/2024 - 09:57:29

19/01/2024 - 09:57:37

19/01/2024 - 09:57:40

19/01/2024 - 09:57:49

19/01/2024 - 09:57:52

19/01/2024 - 09:57:57

19/01/2024 - 09:58:00
19/01/2024 - 09:58:05

19/01/2024 - 09:58:06

19/01/2024 - 09:58:21
19/01/2024 - 09:58:24

19/01/2024 - 09:59:09
19/01/2024 - 09:59:12

19/01/2024 - 09:59:27
19/01/2024 - 09:59:30

19/01/2024 - 09:59:54
19/01/2024 - 09:59:57

portal de
- COMPRAS

24,57

24,56

24,55

24,50

24,49

24,48

24,47

24,46

24,45

24,44

24,43

24,42

24,41

24,40

24,39

24,38

24,37

24,36

24,35

24,34

24,33

24,32

24,00

24,31

23,99

23,90
23,89

23,80
23,79

23,70
23,69

23,65
23,64

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 10:00:09
19/01/2024 - 10:00:12

19/01/2024 - 10:00:27
19/01/2024 - 10:00:33

19/01/2024 - 10:01:04
19/01/2024 - 10:01:09

19/01/2024 - 10:01:26
19/01/2024 - 10:01:30

19/01/2024 - 10:01:47
19/01/2024 - 10:01:51

19/01/2024 - 10:02:01
19/01/2024 - 10:02:05

19/01/2024 - 10:02:21
19/01/2024 - 10:02:24

19/01/2024 - 10:02:33
19/01/2024 - 10:02:38
19/01/2024 - 10:02:41
19/01/2024 - 10:02:46
19/01/2024 - 10:02:49
19/01/2024 - 10:02:53

19/01/2024 - 10:02:57

19/01/2024 - 10:03:01

19/01/2024 - 10:03:05

19/01/2024 - 10:03:09

19/01/2024 - 10:03:13

19/01/2024 - 10:03:16
19/01/2024 - 10:03:21
19/01/2024 - 10:03:25
19/01/2024 - 10:03:28

19/01/2024 - 10:03:31

19/01/2024 - 10:03:34

19/01/2024 - 10:03:37

19/01/2024 - 10:03:41

19/01/2024 - 10:03:45
19/01/2024 - 10:03:48

19/01/2024 - 10:03:56

portal de
- COMPRAS

23,60
23,59

23,58
23,57

23,55
23,54

23,52
23,51

23,50
23,49

23,44
23,43

23,40
23,39

23,30

23,29

23,28

23,20

23,19

23,18

23,17

23,16

23,15

23,14

23,13

23,12

23,11

23,10

23,09

23,08

23,07

23,06

23,05

23,01
23,00

22,99
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido
Valido

Valido




19/01/2024 - 10:04:00

19/01/2024 - 10:04:13

19/01/2024 - 10:04:17

19/01/2024 - 10:04:27
19/01/2024 - 10:04:31

19/01/2024 - 10:04:31
19/01/2024 - 10:04:40

19/01/2024 - 10:04:43

19/01/2024 - 10:04:54
19/01/2024 - 10:04:57

19/01/2024 - 10:05:12
19/01/2024 - 10:05:16

19/01/2024 - 10:05:27
19/01/2024 - 10:05:30

19/01/2024 - 10:05:41

19/01/2024 - 10:05:44

19/01/2024 - 10:05:58
19/01/2024 - 10:06:03

19/01/2024 - 10:06:09
19/01/2024 - 10:06:13

19/01/2024 - 10:06:22
19/01/2024 - 10:06:26
19/01/2024 - 10:06:30

19/01/2024 - 10:06:42

19/01/2024 - 10:06:45

19/01/2024 - 10:06:58
19/01/2024 - 10:07:02

19/01/2024 - 10:07:11
19/01/2024 - 10:07:16

19/01/2024 - 10:07:33
19/01/2024 - 10:07:36

19/01/2024 - 10:07:36
19/01/2024 - 10:07:46

19/01/2024 - 10:07:49

19/01/2024 - 10:07:52

19/01/2024 - 10:07:55

19/01/2024 - 10:07:59

portal de
- COMPRAS

22,98

22,97

22,96

22,94
22,93

22,95

22,92

22,91

22,90
22,89

22,70
22,69

22,40
22,39

22,38

22,37

22,34
22,33

22,31
22,30

22,29

22,22

22,21

22,20

22,19

22,10
22,09

22,00
21,99

21,90
21,89

21,98

21,88

21,87

21,86

21,85

21,80

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Indstria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Vélido
Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 18:08:16
Valido

Valido




19/01/2024 - 10:08:03

19/01/2024 - 10:08:07

19/01/2024 - 10:08:11

19/01/2024 - 10:08:15

19/01/2024 - 10:08:17
19/01/2024 - 10:08:20

19/01/2024 - 10:08:23

19/01/2024 - 10:08:29
19/01/2024 - 10:08:33
19/01/2024 - 10:08:36
19/01/2024 - 10:08:40

19/01/2024 - 10:08:45

19/01/2024 - 10:08:48

19/01/2024 - 10:08:53

19/01/2024 - 10:08:56

19/01/2024 - 10:09:01

19/01/2024 - 10:09:04

19/01/2024 - 10:09:08

19/01/2024 - 10:09:11

19/01/2024 - 10:09:16

19/01/2024 - 10:09:19
19/01/2024 - 10:09:23

19/01/2024 - 10:09:28

19/01/2024 - 10:09:33
19/01/2024 - 10:09:36

19/01/2024 - 10:09:40

19/01/2024 - 10:09:43

19/01/2024 - 10:09:47

19/01/2024 - 10:09:50

19/01/2024 - 10:09:56

19/01/2024 - 10:09:59

19/01/2024 - 10:10:04

19/01/2024 - 10:10:07

portal de
- COMPRAS

21,79

21,78

21,77

21,76

21,74
21,73

21,72

21,71

21,70

20,70

20,69

20,68

20,67

20,66

20,65

20,64

20,63

20,62

20,61

20,60

20,50
20,49

20,48

20,40
20,39

20,38

20,37

20,36

20,35

20,34

20,33

20,32

20,31
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PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

04.890.798/0001-45 - Ortom Industria
Téxtil Ltda

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16




19/01/2024 - 10:10:12 20,30 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:10:17 20,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:10:21 20,28 04.890.798/0001-45 - Ortom Industria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:10:33 20,20 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:10:33 20,27 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:10:36 20,19 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:10:40 20,18 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Teéxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:10:43 20,17 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:10:53 20,16 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:10:58 20,15 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:11:02 20,14 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:11:07 20,13 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:11:10 20,12 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:11:21 20,11 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:11:24 20,10 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:11:27 20,09 04.890.798/0001-45 - Ortom IndUstria Valido
Téxtil Ltda
19/01/2024 - 10:11:35 20,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:11:51 19,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:12:01 19,98 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:12:10 19,97 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:12:27 19,96 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:12:42 19,95 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:13:22 19,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:13:33 19,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:14:09 19,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:14:14 19,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:15:20 19,70 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:15:23 19,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:15:48 19,62 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:15:50 19,61 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria ~ Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:16:54 19,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:17:00 18,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Industria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:18:18 18,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:18:22 18,89 40.223.106/0001-79 - DARLU IndUstria  Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
Téxtil Ltda por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16
19/01/2024 - 10:19:31 18,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B




19/01/2024 - 10:19:36

19/01/2024 - 10:20:33
19/01/2024 - 10:20:38

19/01/2024 - 10:21:37
19/01/2024 - 10:21:44

19/01/2024 - 10:22:25
19/01/2024 - 10:22:28

19/01/2024 - 10:22:32

19/01/2024 - 10:22:56
19/01/2024 - 10:22:59

19/01/2024 - 10:23:08
19/01/2024 - 10:23:41
19/01/2024 - 10:23:44

19/01/2024 - 10:24:10
19/01/2024 - 10:24:13

19/01/2024 - 10:24:16
19/01/2024 - 10:24:19

19/01/2024 - 10:24:38
19/01/2024 - 10:24:44

19/01/2024 - 10:24:51
19/01/2024 - 10:24:54

19/01/2024 - 10:25:11
19/01/2024 - 10:25:14

19/01/2024 - 10:25:46
19/01/2024 - 10:25:50

19/01/2024 - 10:26:20
19/01/2024 - 10:26:23

19/01/2024 - 10:27:32
19/01/2024 - 10:27:35

19/01/2024 - 10:28:38
19/01/2024 - 10:28:41

19/01/2024 - 10:29:07
19/01/2024 - 10:29:11

19/01/2024 - 10:29:49
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18,79

18,70
18,69

18,60
18,59

18,50
18,49

18,48

18,40
18,39

18,38

18,37

18,36

18,30
18,29

18,28

18,27

18,20
18,19

18,10
18,09

18,05
18,04

18,00
17,99

17,95
17,94

17,85
17,84

17,80
17,79

17,50
17,49

17,40

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Vélido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
07/02/2024 12:22:22

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido




19/01/2024 - 10:29:53

19/01/2024 - 10:30:52
19/01/2024 - 10:30:57

17,39

17,30
17,29

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

40.223.106/0001-79 - DARLU Industria
Téxtil Ltda

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

Valido
Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:08:16

0044 - VASSOURA - com corpo revestido em plastico rigido com extremidade, rosqueada e cerdas de NYLON medindo de 26 a
30 cm de comprimento x 4,5 a 5 cm de Iargura. Cabo em madeira com 140 cm de altura.

Data

14/01/2024 - 16:33:53
16/01/2024 - 08:54:54
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:31:10
19/01/2024 - 09:32:04

19/01/2024 - 09:35:31
19/01/2024 - 09:37:15

19/01/2024 - 09:37:53

19/01/2024 - 09:39:07
19/01/2024 - 09:39:40

19/01/2024 - 09:41:00

19/01/2024 - 09:41:13
19/01/2024 - 09:41:37

19/01/2024 - 09:41:59
19/01/2024 - 09:42:11

19/01/2024 - 09:43:23
19/01/2024 - 09:43:51

19/01/2024 - 09:44:28
19/01/2024 - 09:45:04

19/01/2024 - 09:46:15
19/01/2024 - 09:46:27

19/01/2024 - 09:48:00
19/01/2024 - 09:48:22

19/01/2024 - 09:49:22
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Valor

27,20 (proposta)

27,22 (proposta)

27,00 (proposta)

27,22 (proposta)

27,22 (proposta)

27,22 (proposta)

24,99

23,49

23,40
21,99

19,99

19,00
17,86

17,85

17,84
17,83

16,76

16,75

16,70
16,69

16,33

16,32

16,20
16,19

16,10
16,09

16,05

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido




19/01/2024 - 09:49:58 16,04 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:50:35 16,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:50:42 14,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:50:55 14,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:51:06 14,20 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:51:34 14,19 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:51:43 14,10 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:52:36 14,09 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:52:42 13,95 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:52:46 14,00 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:52:56 13,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:53:09 13,55 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:53:41 13,560 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:53:58 12,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:54:23 12,96 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:54:44 12,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:54:51 12,95 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:55:16 11,99 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:56:29 11,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:56:39 11,85 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:57:24 11,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:57:48 11,75 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:58:12 11,70 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
0045 - VASSOURA - com cerdas de PALHA, com cabo de madeira.
Data Valor CNPJ Situagéo
14/01/2024 - 16:34:18 42,00 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

16/01/2024 - 08:55:26
18/01/2024 - 16:01:48
18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:31:18
19/01/2024 - 09:32:13

19/01/2024 - 09:35:55
19/01/2024 - 09:37:36
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42,93 (proposta)

42,93 (proposta)

42,93 (proposta)

42,93 (proposta)

35,00

31,96

31,90
29,98

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA

LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido
Valido




19/01/2024 - 09:38:28

19/01/2024 - 09:39:12
19/01/2024 - 09:39:58

19/01/2024 - 09:40:37

19/01/2024 - 09:41:18
19/01/2024 - 09:41:45

19/01/2024 - 09:43:28
19/01/2024 - 09:43:59

25,00

24,90
25,75

24,89

24,80
24,79

24,70
24,69

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

0046 - VASSOURA - com cerdas de pélo sintético, com base de 30 cm, cabo de madeira plastificado.

Data

14/01/2024 - 16:34:42
16/01/2024 - 08:55:52
18/01/2024 - 09:49:53
18/01/2024 - 16:01:48

18/01/2024 - 19:06:36

18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:31:31
19/01/2024 - 09:32:22

19/01/2024 - 09:36:02
19/01/2024 - 09:37:46

19/01/2024 - 09:38:36

19/01/2024 - 09:39:19
19/01/2024 - 09:40:17

19/01/2024 - 09:40:45

19/01/2024 - 09:41:23
19/01/2024 - 09:41:53

19/01/2024 - 09:42:21
19/01/2024 - 09:42:37

19/01/2024 - 09:43:32
19/01/2024 - 09:44:10

19/01/2024 - 09:45:04

19/01/2024 - 09:45:45

portal de
- COMPRAS

Valor

23,45 (proposta)

23,47 (proposta)

23,40 (proposta)

23,47 (proposta)

23,47 (proposta)

23,47 (proposta)

20,99

19,73

19,70
18,51

18,00

17,90
16,82

16,80

16,70
16,69

15,68

15,67

15,60
15,59

14,65

14,64

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

CNPJ
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.930.584/0001-05 - LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELE - ME

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Situagéo

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:59:45

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25




19/01/2024 - 09:45:51 14,60 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

19/01/2024 - 09:46:09 14,59 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:46:26 14,55 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:46:34 14,54 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:48:04 14,50 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:48:28 14,49 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:49:27 14,40 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:50:06 14,39 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:50:24 13,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:50:40 13,96 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:50:57 13,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:52:01 12,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:52:20 12,89 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:52:51 12,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:52:56 12,50 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:53:10 12,40 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:53:49 12,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:53:59 12,39 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:54:24 14,08 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
19/01/2024 - 09:54:37 11,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:54:56 11,70 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:55:00 11,89 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:55:09 11,65 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:56:05 11,60 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:56:47 11,50 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:57:07 11,40 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:57:29 11,39 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:58:17 11,30 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

0047 - VASSOURA DE VASCULHAR — cabo longo.

Data Valor CNPJ Situagdo

14/01/2024 - 16:35:06 76,35 (proposta) 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido

16/01/2024 - 08:56:18 76,38 (proposta) 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25

18/01/2024 - 16:01:48 76,38 (proposta) 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 17:58:56

18/01/2024 - 19:06:36 76,38 (proposta) 41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA Valido
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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18/01/2024 - 21:37:34

19/01/2024 - 09:31:41
19/01/2024 - 09:32:31

19/01/2024 - 09:36:07
19/01/2024 - 09:37:56

19/01/2024 - 09:38:42

19/01/2024 - 09:39:26
19/01/2024 - 09:40:11

19/01/2024 - 09:40:31
19/01/2024 - 09:40:53

19/01/2024 - 09:41:28
19/01/2024 - 09:42:04

19/01/2024 - 09:42:44
19/01/2024 - 09:43:11

19/01/2024 - 09:43:41
19/01/2024 - 09:44:18

19/01/2024 - 09:45:48
19/01/2024 - 09:46:16

19/01/2024 - 09:46:33
19/01/2024 - 09:46:40

19/01/2024 - 09:47:09

19/01/2024 - 09:48:07
19/01/2024 - 09:48:34

19/01/2024 - 09:49:43
19/01/2024 - 09:50:30

19/01/2024 - 09:51:15
19/01/2024 - 09:51:49

19/01/2024 - 09:52:05
19/01/2024 - 09:52:28

19/01/2024 - 09:53:25
19/01/2024 - 09:53:40

19/01/2024 - 09:53:48
19/01/2024 - 09:54:04

portal de
- COMPRAS

76,38 (proposta)

65,00

61,10

61,00
57,34

50,00

49,90
49,89

46,89

46,80

46,70
46,69

45,82

45,81

45,70
45,69

45,60
45,59

45,50
42,85

42,84

42,80
42,79

42,60
42,59

42,00
39,00

38,00
37,99

37,90
30,00

29,90
24,00

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

46.853.521/0001-92 - GRC
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
41.013.854/0001-90 - A R SILVEIRA
LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
42.458.725/0001-78 - ESSE
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA
23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
17.697.790/0001-09 - T B S LTDA

23.384.022/0001-06 - MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 18:00:25

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56

Valido

Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo

por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56




19/01/2024 - 09:54:08 29,89 42.458.725/0001-78 - ESSE Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 06/02/2024 18:00:25
19/01/2024 - 09:54:33 23,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:55:04 21,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:55:49 21,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:56:55 19,99 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:57:34 19,90 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 09:57:56 19,35 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 09:59:42 19,30 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:01:20 19,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:01:30 18,99 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:02:01 18,25 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:02:07 18,24 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:02:17 18,00 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:02:27 17,99 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:02:41 17,90 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:02:55 17,80 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:03:15 17,79 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:03:29 17,77 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
19/01/2024 - 10:04:05 17,75 23.384.022/0001-06 - MACRO Cancelado - Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo
PRODUTOS E SERVICOS LTDA por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 17:58:56
19/01/2024 - 10:04:12 17,73 17.697.790/0001-09 - T B S LTDA Valido
Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Nimero Orgéo de Data de Dt. de Validade Arquivo
Expedigéo Expedigao
ESSE CHEMICAL - 17/01/2024 - 17:23  licitacao03@essechemical.com.br - - - HABILITACA
DISTRIBUIDORA DE JURIDICA

PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

ESSE CHEMICAL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

DARLU Industria Téxtil Ltda

DARLU Industria Téxtil Ltda

17/01/2024 - 17:24

17/01/2024 - 17:25

17/01/2024 - 17:27

18/01/2024 - 08:45

18/01/2024 - 09:15

18/01/2024 - 09:15

LUMINATA DISTRIBUIDORA  18/01/2024 - 09:49

EIRELE - ME

portal de
- COMPRAS

licitacao03@essechemical.com.br

licitacao03@essechemical.com.br

licitacao03@essechemical.com.br

Suzin Kelvina de Lima -

Oliveira

LIGIANE PAULA GIACOMEL -
1ZYCKI HAIDUKI

LIGIANE PAULA GIACOMEL -
1ZYCKI HAIDUKI

MARQUES DE SOUZA -

ALMEIDA

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.
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https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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TBSLTDA

18/01/2024 - 09:49

18/01/2024 - 09:49
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18/01/2024 - 18:47

18/01/2024 - 18:47
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18/01/2024 - 20:11

18/01/2024 - 20:12
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MARQUES DE SOUZA
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MARQUES DE SOUZA
ALMEIDA

MARQUES DE SOUZA
ALMEIDA

MARQUES DE SOUZA
ALMEIDA

Lorena Nascimento Barbosa

Lorena Nascimento Barbosa

Lorena Nascimento Barbosa

Lorena Nascimento Barbosa

Lorena Nascimento Barbosa

Camila Kuhawinski

Camila Kuhawinski

Camila Kuhawinski

Camila Kuhawinski

Camila Kuhawinski

Adriana Ribeiro Silveira Lima

Adriana Ribeiro Silveira Lima

Adriana Ribeiro Silveira Lima

Adriana Ribeiro Silveira Lima

Adriana Ribeiro Silveira Lima

Dayane Costa de Brito

Dayane Costa de Brito

Dayane Costa de Brito

26.302.507 LTDA 18/01/2024 - 21:16  RONDYNELLE CABRAL
ABREU

26.302.507 LTDA 18/01/2024 - 21:17 RONDYNELLE CABRAL
ABREU

26.302.507 LTDA 18/01/2024 - 21:17 RONDYNELLE CABRAL
ABREU

26.302.507 LTDA 18/01/2024 - 21:17 RONDYNELLE CABRAL
ABREU

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/02/2024 as 10:12:11.

PUBLICAS Cadigo verificador: 814A3B

QUALIFICACAOQ
TECNICA

REGULARIDADE
FISCAL E
TRABALHISTA

HAB'ILITAQAO
JURIDICA

HABILITACAO
JURIDICA

DECLARACOES
E OUTROS

DECLARACOES
E OUTROS

QUALIFICACAO
ECONOMICA
FINANCEIRA

QUALIFICAQAO
TECNICA

REGULARIDADE
FISCAL E
TRABALHISTA

HAB'ILITAQAO
JURIDICA

DECLARAGOES
E OUTROS
QUALIFICACAO
ECONOMICA
FINANCEIRA
QUALIFICACAO
TECNICA

REGULARIDADE
FISCAL E
TRABALHISTA
HAB'ILITAQAO
JURIDICA

DECLARACOES
E OUTROS
QUALIFICACAO
ECONOMICA
FINANCEIRA
QUALIFICACAQ
TECNICA

REGULARIDADE
FISCAL E
TRABALHISTA

HABILITACAO
JURIDICA
HABILITACAO
JURIDICA
REGULARIDADE
FISCAL E
TRABALHISTA
QUALIFICACAO
ECONOMICA
FINANCEIRA

DECLARACOES
E OUTROS

QUALIFICACAO
ECONOMICA
EINANCEIRA
QUALIFICACAQ

TECNICA

REGULARIDADE
FISCALE
TRABALHISTA



https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229678&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229678&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229680&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229682&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8229682&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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26.302.507 LTDA 18/01/2024 - 21:18 RONDYNELLE CABRAL - - -
ABREU

GRC DISTRIBUIDORA E 18/01/2024 - 21:35 Josilaine Alves da Silva - - -
SERVICOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA E 18/01/2024 - 21:36  Josilaine Alves da Silva - - -
SERVICOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA E 18/01/2024 - 21:36  Josilaine Alves da Silva - - -
SERVICOS LTDA

GRC DISTRIBUIDORA E 18/01/2024 - 21:36  Josilaine Alves da Silva - - -
SERVICOS LTDA
GRC DISTRIBUIDORA E 18/01/2024 - 21:37  Josilaine Alves da Silva - - -
SERVICOS LTDA
TBSLTDA 18/01/2024 - 22:27 Dayane Costa de Brito - - -

TBSLTDA 18/01/2024 - 22:32 Dayane Costa de Brito - - -
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Inabilitados / Desclassificados

Data Fornecedor CNPJ Detalhe

06/02/2024 - 17:58:56 MACRO PRODUTOS E 23.384.022/0001-06 Abrangendo todo o processo
SERVICOS LTDA

Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 - 17:59:45 LUMINATA DISTRIBUIDORA  17.930.584/0001-05 Abrangendo todo o processo
EIRELE - ME

Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 - 18:00:25 ESSE CHEMICAL - 42.458.725/0001-78 Abrangendo todo o processo
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA
Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagdo por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 - 18:08:16 DARLU Industria Téxtil Ltda ~ 40.223.106/0001-79 Abrangendo todo o processo
Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.
06/02/2024 - 18:18:25 26.302.507 LTDA 26.302.507/0001-93 Abrangendo todo o processo
Licitante inabilitado por ndo possui atividades social (CNAE), compativel com objeto da licitagéo.
07/02/2024 - 12:22:22 KANIA COMERCIO DE 41.836.567/0001-80 Abrangendo todo o processo
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo por indices oficiais, conforme solicitado no item 9.10.2 do edital.

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes
Prazos

Intengéo de Recurso Recurso Contrarrazéo

08/02/2024 - 12:35 -- -

0001 - AGUA SANITARIA - multiuso, composicao hidréxido de sédio e agua, principio
ativo hipoclorito de sédio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, lacrada,

com registro e autorizagéo de funcionamento emitidos pelo MS.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencdo

42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:06:37 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na
DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo efeito

apenas protelatério do certame.

0002 - AMACIANTE DE ROUPA -aspecto fisico viscoso concentrado, perfumado.
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Frasco contendo 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. Informagao
do produto, fabricante, data de validade e registro da ANVISA/MS.

Intengbes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:06:45 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagao. Possuindo efeito
apenas protelatério do certame.

0004 - DESINFETANTE - pinho 2 | concentrado, nos perfumes eucalipto, floral,
jasmim, liméo ou lavanda, para desinfec¢géo e aromatizagdo de ambientes. Isento de
particulas insoliveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de
validade, forma de conservagao e armazenamento, nome do responsavel técnico,
fabricante, registro ou notificagdo no Ministério da Saude, quantidade, modo de usar,
composigao quimica; adverténcia para nao reutilizagédo da embalagem, precaugdes e
conduta em caso de acidente.

Intengbes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:06:54 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estao todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagéo. Possuindo
aspecto apenas protelatério do certame.

0005 - DETERGENTE LIQUIDO - biodegradavel, com excelente agéo
desengordurante, neutro e clean, embalagem plastica de 500 ml com bico regulador
para uso econémico, contendo identificagdo, marca do fabricante, data de fabricagao,
lote, prazo de validade e peso liquido.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:07:01 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdmica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0011 - LIMPA INOX - para dar brilho em uma unica operagéo, nao deixar pelicula de
gordura, fazer limpeza superficial em ag¢o inox, cromado, aluminio e outros. Frasco
contendo 500 ml, dados do fabricante, do produto, prazo de validade e registro na
ANVISA/MS.

Intengbes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengdo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:07:24 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagao. Possuindo
aspecto apenas protelatério do certame.
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0012 - LIMPA PISO - composigao a base de acido cloridrico, sulfénico e fluoridrico,
indicado para limpeza de restos de cal, cimento, bolor, limbo e encardidos, frasco com
5 litros.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE  08/02/2024 - 12:07:33 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagéo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0017 - LUVA DE BORRACHA - para uso doméstico, confeccionada em latex natural
com forro, superficie externa com antiderrapante na palma e nos dedos, medindo 300
mm, com certificado de aprovagao emitido pelo Ministério do Trabalho, embalagem,
lacrada, contendo um par e toda identificagdo do produto. Tamanho P, na cor verde
bandeira.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:07:42 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdmica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagéo. Possuindo
aspecto apenas protelatério do certame.

0021 - PANO DE CHAO - 100% algodao, tipo saco, alvejado, borda com acabamento
em overlock, alta absorgcao, 40X65 cm.

Inten¢des de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengdo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE  08/02/2024 - 12:08:00 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0023 - DESODORANTE EM PEDRA - para uso em vaso sanitario, higienizante, poder
bactericida, fragrancia agradavel, caixa com 01 (um) suporte e 01 (um) refil.
Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados do produto,
responsavel técnico, data de fabricagéo, prazo de validade e registro da ANVISA/MS.

Intengbes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:08:07 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estao todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdmica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagéo. Possuindo
aspecto apenas protelatério do certame.

0032 - SABAO EM PO CAIXA - de 12 qualidade, azul, com aparéncia uniforme,
isentos de sujeiras e materiais estranhos. Soluvel rapidamente em agua sem formar
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agregados de dificil dissolugdo. Biodegradavel, com registro na ANVISA. Embalagem
plastica ou caixa de papelao com 500g.

Intengbes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE  08/02/2024 - 12:08:22 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengdo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagéo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0034 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade de 100 litros,
com 5 unidades, com estanqueidade suficiente para que n&o haja vazamento de lixo
liquido, suspender 8 kg sem rasgar. Com espessura minima de 3 micra, em
conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE  08/02/2024 - 12:08:30 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0035 - SACO PARA LIXO - doméstico em polietileno, com capacidade para 15 litros,
contendo 20 unidades, com estanqueidade suficiente para que ndo haja vazamento de
lixo liquido, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE  08/02/2024 - 12:09:10 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdmica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0036 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 30 litros com 10 unidades,
suportando peso de 6 kg, confeccionado em saco polietileno, impermeavel, resistente
com solda funda estrela, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:09:20 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagéo econdmica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0037 - SACO PARA LIXO - doméstico, cor preto, 50 litros com 10 unidades,
confeccionado em polietileno impermeavel, resistente com solda funda estrela, em
conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencéo Julgamento
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42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:09:31 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido

CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na
DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

0045 - VASSOURA - com cerdas de PALHA, com cabo de madeira.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencao Julgamento
42.458.725/0001-78 - ESSE ~ 08/02/2024 - 12:09:40 Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos Indeferido
CHEMICAL - solicitado no item 9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na

DISTRIBUIDORA DE Qualificagdo econémica Financeira.

PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo
aspecto apenas protelatorio do certame.

Chat

Data Apelido Frase

19/01/2024 - 08:35:43 Sistema O processo estd em fase de andlise das propostas

19/01/2024 - 08:36:32 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

19/01/2024 - 08:36:32 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso | do caput do art. 31. No modo de disputa

aberto a etapa de envio de lances na sessao publica durara dez minutos e, apos isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do periodo de
duracéo da sessao publica.

19/01/2024 - 08:36:32 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.

19/01/2024 - 08:36:32 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

19/01/2024 - 08:36:39 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:39 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:41 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:41 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:44 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:44 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:45 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:45 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:47 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:47 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:56 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:56 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:36:59 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:36:59 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:02 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:02 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:04 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:04 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:05 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:05 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:30 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:30 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:40 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:40 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:42 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:42 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:44 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:44 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:46 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
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19/01/2024 - 08:37:46 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 08:37:47 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:47 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:49 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:49 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:51 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:51 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:53 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:53 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:37:55 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:37:55 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:50:32 Sistema O item 0011 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:50:50 Sistema O item 0005 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:51:08 Sistema O item 0008 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:51:14 Sistema O item 0018 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:51:26 Sistema O item 0019 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:51:47 Sistema O item 0017 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:53:04 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:04 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:05 Sistema O item 0003 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:53:07 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:07 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:17 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:17 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:20 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:20 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:21 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:21 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:30 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:30 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:37 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:37 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:40 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:40 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:42 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:42 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:53:55 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 08:53:55 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 08:55:45 Sistema O item 0020 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:57:06 Sistema O item 0006 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:57:09 Sistema O item 0001 foi encerrado.

19/01/2024 - 08:59:15 Sistema O item 0015 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:02:46 Sistema O item 0016 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:03:22 Sistema O item 0024 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:03:22 Sistema O item 0025 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:03:43 Sistema O item 0002 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:05:28 Sistema O item 0009 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:06:34 Sistema O item 0014 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:07:44 Sistema O item 0010 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:07:54 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:07:54 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 09:07:58 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:07:58 Sistema O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 09:08:09 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:09 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/01/2024 - 09:08:11 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:11 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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19/01/2024 - 09:08:13 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:13 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:08:16 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:16 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:08:17 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:17 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:08:26 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:26 Sistema O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:08:29 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:29 Sistema O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:08:34 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:08:34 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:10:59 Sistema O item 0013 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:11:26 Sistema O item 0021 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:12:08 Sistema O item 0022 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:14:12 Sistema O item 0027 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:16:45 Sistema O item 0007 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:18:57 Sistema O item 0004 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:23:13 Sistema O item 0038 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:23:22 Sistema O item 0039 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:23:34 Sistema O item 0040 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:27:08 Sistema O item 0028 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:30:23 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:23 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:30:25 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:25 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:30:27 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:27 Sistema O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:30:37 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:37 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:30:42 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:42 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:30:58 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:30:58 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:31:03 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:31:03 Sistema O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/01/2024 - 09:32:17 Sistema O item 0031 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:36:18 Sistema O item 0026 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:36:27 Sistema O item 0012 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:36:36 Sistema O item 0023 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:45:06 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 7,96 para o item 0033 pelo fornecedor responsavel pelo seu
registro.

19/01/2024 - 09:46:01 Sistema O item 0045 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:46:35 Sistema O item 0034 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:47:24 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 7,96 para o item 0033 foi aprovado pelo pregoeiro.

19/01/2024 - 09:49:23 Sistema O item 0032 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:49:23 Sistema O item 0041 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:51:17 Sistema O item 0035 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:51:44 Sistema O item 0037 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:51:53 Sistema O item 0030 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:52:06 Sistema O item 0029 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:52:15 Sistema O item 0033 foi encerrado.

19/01/2024 - 09:52:36 Sistema O item 0036 foi encerrado.

19/01/2024 - 10:00:13 Sistema O item 0044 foi encerrado.

19/01/2024 - 10:00:19 Sistema O item 0046 foi encerrado.

19/01/2024 - 10:06:14 Sistema O item 0047 foi encerrado.

19/01/2024 - 10:32:54 Sistema O item 0042 foi encerrado.
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19/01/2024 - 10:32:57 Sistema O item 0043 foi encerrado.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0001 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0002 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,79.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0003 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,48.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0004 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,10.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0005 teve como arrematante 26.302.507 LTDA - ME com lance de R$ 1,97.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0006 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,88.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0007 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 12,06.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0008 teve como arrematante 26.302.507 LTDA - ME com lance de R$ 18,96.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0009 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,08.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0010 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,22.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0011 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,73.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0012 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 38,99.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0013 teve como arrematante MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$ 3,90.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0014 teve como arrematante MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$ 3,99.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0015 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,97.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0016 teve como arrematante MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$ 3,99.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0017 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 13,95.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0018 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 25,41.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0019 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,81.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0020 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,10.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0021 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,90.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0022 teve como arrematante DARLU Industria Téxtil Ltda - ME com lance de R$ 3,94.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0023 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0024 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,50.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0025 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 23,30.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0026 teve como arrematante 26.302.507 LTDA - ME com lance de R$ 54,49.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0027 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 34,90.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0028 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 12,88.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0029 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 10,08.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0030 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,08.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0031 teve como arrematante MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$ 5,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0032 teve como arrematante LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME - ME com lance de R$ 2,50.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0033 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,74.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0034 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,90.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0035 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,40.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0036 teve como arrematante LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME - ME com lance de R$ 1,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0037 teve como arrematante LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME - ME com lance de R$ 2,00.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0038 teve como arrematante A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - Ltda/Eireli
com lance de R$ 3,29.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0039 teve como arrematante A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - Ltda/Eireli
com lance de R$ 7,37.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0040 teve como arrematante A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - Ltda/Eireli
com lance de R$ 17,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0041 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 56,10.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0042 teve como arrematante DARLU Industria Téxtil Ltda - ME com lance de R$ 31,79.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0043 teve como arrematante DARLU Industria Téxtil Ltda - ME com lance de R$ 17,29.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0044 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 11,70.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0045 teve como arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 24,69.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0046 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 11,30.

19/01/2024 - 10:35:19 Sistema O item 0047 teve como arrematante T B S LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,73.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.
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06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:44:16 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O fornecedor MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi inabilitado no processo.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagédo por indices oficiais, conforme solicitado no
item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O fornecedor MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 3,98.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O fornecedor MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante T B'S LTDA com lance de R$ 4,19.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O fornecedor MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 4,99.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O fornecedor MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0031 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:58:56 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 5,77.

06/02/2024 - 17:59:04 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:59:04 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:59:04 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:59:04 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O fornecedor LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME foi inabilitado no processo.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao por indices oficiais, conforme solicitado no
item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O fornecedor LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA com lance de R$ 2,90.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O fornecedor LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA com lance de R$ 1,90.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O fornecedor LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 17:59:45 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA com lance de R$ 2,80.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado no
processo.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao por indices oficiais, conforme solicitado no

item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0001 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 2,71.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0002 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 5,80.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0004 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 5,18.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para

o item 0011 pelo pregoeiro.
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06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA com lance de R$

17,74.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0012 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 39,00.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0017 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 13,99.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0021 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 5,39.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0023 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 2,74.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0032 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 4,94.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0034 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 3,94.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0035 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0035 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 2,48.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0036 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 3,48.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0037 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 2,89.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA foi inabilitado para
o item 0045 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:00:25 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 24,70.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:00:36 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O fornecedor DARLU Industria Téxtil Ltda foi inabilitado no processo.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagéo por indices oficiais, conforme solicitado no
item 9.10.2 do edital.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O fornecedor DARLU Industria Téxtil Ltda foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 5,21.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O fornecedor DARLU Industria Téxtil Ltda foi inabilitado para o item 0042 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante T B'S LTDA com lance de R$ 31,80.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O fornecedor DARLU Industria Téxtil Ltda foi inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:08:16 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 17,30.

06/02/2024 - 18:08:29 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:08:29 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:09:06 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA.

06/02/2024 - 18:09:06 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA.

06/02/2024 - 18:09:06 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O fornecedor 26.302.507 LTDA foi inabilitado no processo.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por ndo possui atividades social (CNAE), compativel com objeto da licitagéo.
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06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O fornecedor 26.302.507 LTDA foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 1,98.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O fornecedor 26.302.507 LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 18,97.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O fornecedor 26.302.507 LTDA foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

06/02/2024 - 18:18:25 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 54,50.

06/02/2024 - 18:19:56 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:19:56 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

06/02/2024 - 18:19:56 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

07/02/2024 - 11:42:50 Sistema E_Ie}IrDaAo item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS
07/02/2024 - 12:22:22 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi inabilitado no processo.
07/02/2024 - 12:22:22 Sistema Motivo: Licitante inabilitado por deixar de apresentar atualizagao por indices oficiais, conforme solicitado no

item 9.10.2 do edital.

07/02/2024 - 12:22:22 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi inabilitado para o item 0021
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 12:22:22 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante T B S LTDA com lance de R$ 6,93.

07/02/2024 - 12:22:22 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi inabilitado para o item 0022
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 12:22:22 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante T B'S LTDA com lance de R$ 7,30.

07/02/2024 - 12:22:26 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

07/02/2024 - 12:22:26 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T B S LTDA.

07/02/2024 - 12:22:58 Pregoeiro pessoal boa tarde, passando para comunicar que daremos continuidade na sesséo amanha dia 08/02/2024
as 12:00 horas, nas mesmas condi¢des previstas em edital.

08/02/2024 - 12:04:37 Pregoeiro bom dia pessoal, estamos reiniciando a sessado

08/02/2024 - 12:04:57 Sistema A data limite de inteng&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 08/02/2024 as 12:35.

08/02/2024 - 12:06:37 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0001.

08/02/2024 - 12:06:45 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
inteng&o de recurso para o item 0002.

08/02/2024 - 12:06:54 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
inten¢do de recurso para o item 0004.

08/02/2024 - 12:07:01 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intencdo de recurso para o item 0005.

08/02/2024 - 12:07:24 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intencdo de recurso para o item 0011.

08/02/2024 - 12:07:33 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intencdo de recurso para o item 0012.

08/02/2024 - 12:07:42 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengao de recurso para o item 0017.

08/02/2024 - 12:08:00 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0021.

08/02/2024 - 12:08:07 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0023.

08/02/2024 - 12:08:22 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0032.

08/02/2024 - 12:08:30 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0034.

08/02/2024 - 12:09:10 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intencdo de recurso para o item 0035.

08/02/2024 - 12:09:20 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intencdo de recurso para o item 0036.

08/02/2024 - 12:09:31 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0037.

08/02/2024 - 12:09:40 Sistema O fornecedor ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP/SS declarou
intengdo de recurso para o item 0045.

08/02/2024 - 13:30:57 Sistema Intencéao de recurso foi indeferida para o item 0001.

08/02/2024 - 13:30:57 Sistema Intengdo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estao todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:30:57 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo efeito apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:31:10 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0002.

08/02/2024 - 13:31:10 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:31:10 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagao. Possuindo efeito apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:31:43 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0004.
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08/02/2024 - 13:31:43 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:31:43 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:31:56 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0005.

08/02/2024 - 13:31:56 Sistema Intengédo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estao todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:31:56 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:32:15 Sistema Intencdo de recurso foi indeferida para o item 0011.

08/02/2024 - 13:32:15 Sistema Intengédo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:32:15 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:32:28 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0012.

08/02/2024 - 13:32:28 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:32:28 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:32:39 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0017.

08/02/2024 - 13:32:39 Sistema Intengao: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estao todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:32:39 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:33:30 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0021.

08/02/2024 - 13:33:30 Sistema Intengédo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:33:30 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:33:48 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0032.

08/02/2024 - 13:33:48 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:33:48 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagao. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:34:05 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0034.

08/02/2024 - 13:34:05 Sistema Intengédo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:34:05 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:34:27 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0035.

08/02/2024 - 13:34:27 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:34:27 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:34:44 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0036.

08/02/2024 - 13:34:44 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:34:44 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagao. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:34:54 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0037.

08/02/2024 - 13:34:54 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item
9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagédo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:34:54 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengéo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:35:29 Sistema Intencéo de recurso foi indeferida para o item 0045.

08/02/2024 - 13:35:29 Sistema Intengédo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.

08/02/2024 - 13:35:29 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do
certame.

08/02/2024 - 13:38:40 Sistema Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0023.

08/02/2024 - 13:38:40 Sistema Intengéo: Sr. pregoeiro Venho por meio deste entrar com recurso , pois os documentos solicitado no item

9.10.2 do edital ,estdo todos anexados no sistema na Qualificagdo econémica Financeira.
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08/02/2024 - 13:38:40 Sistema Justificativa: Indefiro o pedido de intengédo de recurso, por ndo possuir os pressupostos legais de
admissibilidade previstos em lei, em especial a fundamentagdo. Possuindo aspecto apenas protelatério do

certame.
08/02/2024 - 13:39:48 Sistema A sessao foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
08/02/2024 - 13:41:34 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Advaldo Rodrigues da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0001 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0002 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0003 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0004 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0005 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0006 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0007 foi homologado por Adenilton da Silva.
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19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0008 foi homologado por Adenilton da Silva.

19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0009 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0010 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0011 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0012 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0013 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0014 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0015 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0016 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0017 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0018 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0019 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0020 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0021 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0022 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0023 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0024 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0025 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0026 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0027 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0028 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0029 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0030 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0031 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0032 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0033 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0034 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0035 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0036 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0037 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0038 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0039 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0040 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0041 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0042 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0043 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0044 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0045 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0046 foi homologado por Adenilton da Silva.
19/02/2024 - 11:37:33 Sistema O Item 0047 foi homologado por Adenilton da Silva.

Advaldo Rodrigues da Silva

Pregoeiro

Roselane Fernandes da Silva Soares

Apoio
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Rosimeire Abreu de Paula

Apoio
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